
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 22 d.

Nr. 2024-174

(atnaujintas 2024-11-21 10:31)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  45

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  339
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  339
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 339
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  340
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "JMA centras", kodas 125544181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6631033

UAB "JMA centras" praneša, kad yra parengtos UAB "JMA centras" (bendrovės kodas: 125544181, buveinės adresas
Verkių g. 39B, LT-09109 Vilnius) atskyrimo sąlygos. Atskyrimo sąlygas bendrovės vadovas parengė vadovaudamasis
bendrovės 2024-03-25 ir 2024-04-09 vienintelio akcininko UAB "JMA grupė", turinčio 100 proc. akcijų, sprendimais.
Reorganizavimas vykdomas atskyrimo būdu. Atskyrimo metu nuo UAB "JMA centras" bus atskirta dalis turto, nuosavybės
ir įsipareigojimų ir jų pagrindu bus sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "JMA NT", buveinės
adresas Verkių g. 39B, LT-09109 Vilnius.
UAB "JMA centras" yra atskyrime dalyvaujanti bendrovė, kuri tęs veiklą po atskyrimo. UAB "JMA centras" turtas,
nuosavybė ir įsipareigojimai atskyrimo sąlygose ir perdavimo - priėmimo akte nurodyta apimtimi pereis naujai sukuriamai
bendrovei UAB "JMA NT" ir bus įtraukiami į jos buhalterinę apskaitę nuo perdavimo - priėmimo akto sudarymo momento,
kaip jis apibrėžiamas atskyrimo sąlygose, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų normos, atskyrimo sąlygos
ar perdavimo - priėmimo aktas nenumato kitaip.
Atskyrimo sąlygoms pritarta 2024-04-09 vienintelio akcininko UAB "JMA grupė" sprendimu. Atsižvelgiant į 2024-03-25
sprendime išreikštą vienintelio akcininko sprendimą, atskyrimo sąlygų vertinimas neatliekamas, vertinimo ataskaita bei
rašytinė UAB "JMA centras" ataskaita apie numatomą atskyrimą nerengiamos.
Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti iki UAB "JMA NT" įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, UAB "JMA centras"
registruotos buveinės adresu Verkių g. 39B, LT-09109 Vilnius, darbo dienomis nuo 09.00 iki 17.00 valandos, suderinus
apsilankymo laiką iš anksto.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

EKSMA Optics, UAB, kodas 300624547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 2B, LT-10233
Pranešimo Nr. 6629086

PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ
NEEILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

2024 m. birželio 21 d., Vilnius

Šiuo pranešame, kad EKSMA Optics, UAB, juridinio asmens kodas 300624547, buveinės adresas Dvarčionių g. 2B,
LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre ("Bendrovė"), valdybos sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
("Susirinkimas").

Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva 2024 m. liepos 17 d., 11:00 val. Susirinkimas vyks Bendrovės
buveinėje, adresu Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo dalyvių registracija prasideda
nuo 2024 m. liepos 17 d., 10:45 val.

Susirinkimas vyks žemiau nurodytais darbotvarkės klausimais ("Susirinkimo darbotvarkė"):

1. Dėl Bendrovės savų akcijų įsigijimo;
2. Dėl įgaliojimų Bendrovės vadovui (direktoriui) suteikimo.

Susirinkimo darbotvarkė iki 2024 m. liepos 3 d. gali būti pildoma Bendrovės akcininkų, kuriems priklausančios Bendrovės
akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, siūlymu. Kartu su siūlymu papildyti Susirinkimo darbotvarkę, turi
būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia, paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo
Susirinkimo klausimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 4

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai
(išskyrus įstatymų nustatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis.

Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu aukščiau
nurodytu Bendrovės registruotos buveinės adresu ir el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.

Sprendimų projektus dėl kiekvieno susirinkimo darbotvarkės klausimo, valdybos ir akcininkų paaiškinimus bei visus
dokumentus ir informaciją, susijusią su Susirinkimu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka
galėsite gauti Bendrovės buveinėje, adresu Dvarčionių g. 2B, LT-10233, Vilnius, Lietuvos Respublika, arba pateikus tokį
prašymą el. paštu d.tumosa@eksmaoptics.com.

- - -

Sodininkų bendrija "Biruliškiai", kodas 300566453
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Žalioji g. 4, LT-54469
Pranešimo Nr. 6629087

2024m. LIEPOS 5 dieną 18 val. organizuojamas SB "BIRULIŠKIAI", 300566453,  rinkiminis narių susirinkimas.
Neesant kvorumui PAKARTOTINIS rinkiminis narių susirinkimas vyks LIEPOS 19 dieną  18 val.
Susirinkimo vieta: prie  sodininkų g., tvenkinio.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Valdymo organų rinkimai
2) Kiti klausimai.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Gulda", kodas 305722963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-80, LT-06154
Pranešimo Nr. 6628546

2024-06-20 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2024/06/20 likviduojama MB "Gulda", juridinio asmens
kodas: 305722963, buveinė: Vilnius, Sviliškių g. 15-80, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatore paskirta LAURYNA POCIENĖ.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 5

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Lauresta, IĮ, kodas 163233143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Sudmantų k., Sudmantų g. 24, LT-96327
Pranešimo Nr. 6628681

Juridinio asmens pavadinimas (V. Stropaus firma "Lauresta), 163233143, keičiamas į naują: Lauresta, IĮ. Keitimo
pagrindas: Įmonės savininko sprendimas / Dėl įmonės pavadinimo keitimo (2024-06-20).

- - -

UAB Nuve LT, kodas 305277470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6629085

UAB Lumi Retail Property Lithuania, juridinio asmens kodas 305277470, adresas Vytenio g. 9-101, LT-03113, Vilnius
(toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras Juridinių asmenų
registro Vilniaus filiale, vienintelis akcininkas 2024-06-11 nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB Lumi Retail
Property Lithuania į UAB Nuve LT.

- - -

UAB Forvis Mazars Lithuania Audit, kodas 303150218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6631028

PRANEŠIMAS
Apie UAB Mazars Lithuania Audit pavadinimo pasikeitimą.

Pranešame, kad UAB Mazars Lithuania Audit, juridinio asmens kodas 303150218, pavadinimas yra keičiamas į UAB
Forvis Mazars Lithuania Audit.

- - -

E. Adomaitytės IĮ, kodas 134738954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-10, LT-44250
Pranešimo Nr. 6631081

Pakeisti įmonės pavadinimą E. Adomaitytės įmonė, kodas  134738954  į E. Adomaitytės IĮ.

- - -

UAB Teknovo, kodas 306695316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6631281

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Aš, vienintelis UAB "La cafe" (juridinio asmens kodas 306695316) akcininkas, informuoju, kad UAB "La cafe" (teisinė
forma: uždaroji akcinė bendrovė) 2024-06-17 priima sprendimą keisti savo pavadinimą į UAB "Teknovo". Bendrovės
buveinė: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204. Visi su bendrove susiję teisiniai ir finansiniai įsipareigojimai išlieka galioti be jokių
pakeitimų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 6

Viešas pranešimas paskelbtas laikantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio reikalavimų.

1.10 Pertvarkymas

UAB "LDA Energia", kodas 306148496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonėlių k., Slėnio g. 8, LT-55323
Pranešimo Nr. 6626055

MB "LDA  Energia" įmonės kodas 306148496, buveinės adresas Slėnio g. 8, Svilonėlių km., Užusalių sen., duomenys
kaupiami VĮ "Registrų centras", keičia teisinę formą
į uždarąją akcinę bendrovę.
Su UAB "LDA Energia" steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos "LDA Energia" finansinėmis
ataskaitomis galima susipažinti MB buveinėje adresu Slėnio g. 8, Svilonėlių km., Užusalių sen.

- - -

32 SAVI, UAB, kodas 305910506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Draustinio g. 4-2, LT-62126
Pranešimo Nr. 6629084

Informuojame, kad vadovaujantis 2024-05-24 d. vienintelio nario sprendimu yra nuspręsta pertvarkyti MB 32 SAVI
(juridinio asmens kodas 305910506, registracijos adresas Draustinio g. 4-2, LT62126, Alytus, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre) į uždarąją akcinę bendrovę, kurios pavadinimas po pertvarkymo bus
32 SAVI, UAB
Pertvarkomo juridinio asmens buveinė nesikeis ir išliks adresu: Draustinio g. 4-2, Alytus LT62126
32 SAVI, UAB perims visą MB 32 SAVI turtą, teises ir pareigas nuo 32 SAVI, UAB įstatų įregistravimo juridinių asmenų
registre dienos. Po MB 32 SAVI pertvarkymo tęsiant veiklą 32 SAVI, UAB akcininkais taps du asmenys, nuo įstatų
įregistravimo juridinių asmenų registre dienos.
Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti pertvarkomo juridinio asmens
buveinėje adresu: Draustinio g. 4-2, Alytus LT62126 (d.d. 10:00-15:00 val).

- - -

UAB "Logarta", kodas 300890829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 111, LT-66161
Pranešimo Nr. 6631181

UAB ,,Logarta" (į. k. 300890829, buveinė M.K. Čiurlionio g.111, Druskininkų m., Druskininkų sav., duomenys saugomi
VĮ Registrų centre) 2024 m. birželio 20 d. vienintelio akcininko  sprendimu pertvarkoma į MB Logarta, kuri perims
visas pertvarkomos įmonės teises ir pareigas, turtą ir įsipareigojimus. Su įmonės dokumentais galima susipažinti nuo
2024-06-20 adresu M.K. Čiurlionio g.111, Druskininkų m., Druskininkų sav..

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 7

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital", kodas
306270240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6626053

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "DIFF Capital" (toliau - Investicinė
bendrovė) praneša, kad 2024 m. birželio 20 d. Investicinės bendrovės valdymo įmonės UAB "DIFF Assets" valdyba
priėmė sprendimą padidinti Investicinės bendrovės įstatinį kapitalą nuo 3 552 500 EUR iki 5 852 500 EUR.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Manilax UAB, kodas 306304041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6629088

- - -

MB "DIGIIITAL", kodas 304245402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6631029

- - -

SALAAR FINANCE UAB, kodas 306115197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6631030

- - -

Merge Networks UAB, kodas 306092649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6631032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 8

- - -

Manilax UAB, kodas 306304041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6631036

- - -

UAB "Vilniaus metalai", kodas 304025267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6631481

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

"INVL Life", uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305859887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6631031

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Saveda, kodas 306864741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 38-2, LT-94137
Pranešimo Nr. 6631986

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: IEVA DIRVONSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sakalo klinika", kodas 306864759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 4-37, LT-47338
Pranešimo Nr. 6631987

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: MANTAS SAKALAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 9

MB "Dream Car Detailing LT", kodas 306864766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6631988

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ALFRED VENCEL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Tomo tinkas ir apdaila, kodas 306864780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kauno g. 26, LT-55350
Pranešimo Nr. 6631989

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: TOMAS RAUMINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novėjupė", kodas 306863529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6631990

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: PRANAS KUISYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Santinkla, kodas 306864798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 14-60, LT-04120
Pranešimo Nr. 6631991

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ARTŪRAS BIČIUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Piliečių energetikos bendrija "Energetikos gerovės projektai", kodas 306873352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 2A K11-12, LT-91154
Pranešimo Nr. 6631992

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: MINDAUGAS SALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Limited Digital Assets, UAB, kodas 306873345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6631993

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: PAULIUS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MBE sprendimai, kodas 306864809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 10

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 27A, LT-69456
Pranešimo Nr. 6631994

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: TOMAS DELTUVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sporto infrastruktūros projektai, kodas 306864524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6631995

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: GEDVIDAS PIKELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Yzigou, kodas 306874333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 106, LT-92334
Pranešimo Nr. 6631996

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: RAIMONDA VASILIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WSH LT, kodas 306875339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6631997

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: DARIUS OZNANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Taxi Vilnius, kodas 306876843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6631998

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Teisės valdymas, kodas 306874397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6631999

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ARŪNAS JAŠMONTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB 50CNC, kodas 306874415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Nemeikščių k., Liepų g. 12, LT-28124
Pranešimo Nr. 6632000

Įregistravimo data: 2024-06-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Mokomanija, kodas 306863618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 55-7, LT-10228
Pranešimo Nr. 6632001

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ANDRIUS GUGINIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turtas Vilniuje", kodas 306874454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-21, LT-08343
Pranešimo Nr. 6632002

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ARTUR BOGDEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "REMSITA", kodas 306877354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632003

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: AURIMAS BENEDIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB TK Services, kodas 306863625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 2-98, LT-35165
Pranešimo Nr. 6632004

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: TOMAS KRIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Kelio broliai, kodas 306831912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 46-65, LT-93207
Pranešimo Nr. 6632005

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: JULIUS JUREVIČIUS, Viršininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Energingai MB, kodas 306873377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Vakario g. 19, LT-53303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6632006

Įregistravimo data: 2024-06-21. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB JSI investicija, kodas 306863536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 27-52, LT-03105
Pranešimo Nr. 6632007

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ŽYGIMANTAS SURINTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Bucnys, kodas 306864823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 4-2, LT-95181
Pranešimo Nr. 6632008

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: MANTAS BUČNYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ele studija, kodas 306873847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 66-2, LT-44304
Pranešimo Nr. 6632009

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ADELĖ ŠATKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėrybės iš ūkio, kodas 306873854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6632010

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: RUSLAN ANDRIECOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Live video, kodas 306874340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kęstučio g. 18, LT-95387
Pranešimo Nr. 6632011

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: EDGARAS MALCIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fortress Leasing, UAB, kodas 306852835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6632012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: WEI YEH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB 'Baltas spektras", kodas 306874835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6632013

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: AISTĖ VEGELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Joemis", kodas 306874358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632014

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "3 elektrodai", kodas 306874365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 7A-64, LT-08459
Pranešimo Nr. 6632015

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: MARIUS LIUBERTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Muzė LT, kodas 306876836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6632016

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: VILIUS PADLECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Perla noa, kodas 306874408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6632017

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: LINA GALDIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soci", kodas 306874422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-40, LT-03115
Pranešimo Nr. 6632018



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ALANAS AZIKEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akustika24", kodas 306874447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58-1, LT-05120
Pranešimo Nr. 6632019

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ADRIAN PETRUŠENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Plati Žnyplė, kodas 306863632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 399-51, LT-49289
Pranešimo Nr. 6632020

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ROBERTAS RUZGAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lr namas, kodas 306872834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 31, LT-36252
Pranešimo Nr. 6632021

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: LINAS VAŽNEVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DATAGROUP Operations Lithuania UAB, kodas 306873338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Vakaro g. 7, LT-53457
Pranešimo Nr. 6632022

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: FRANK FABIAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Soligtera", kodas 306873384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 1A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6632023

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: IGNAS RYBAKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Turto plėtros grupė", kodas 306864816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Šiugždinio g. 17-3, LT-47239
Pranešimo Nr. 6632024

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: MATAS ČIŽAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 15

- - -

MB Nb konsultacijos, kodas 306863543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 24-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6632025

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: NERINGA BIČKAUSKAITĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gervesta, kodas 306864588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6632026

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ERNESTAS JAŠINSKAS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agrožalieji", kodas 306863575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Tekstilininkų g. 6, LT-42466
Pranešimo Nr. 6632027

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: BENJAMINAS UŽKURĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medpažyma", kodas 306875830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9-35, LT-03105
Pranešimo Nr. 6632028

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ALISA ALEKSANDROVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Swift Transit", kodas 306863582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632029

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: VADZIM SINIAHUB, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Highrise Lithuania", kodas 306874372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632030

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ROBERTAS DOMARKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Astatus, kodas 306863600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632031

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: NERIJUS KUBILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Printakita, MB, kodas 306877361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 6-32, LT-78165
Pranešimo Nr. 6632032

Įregistravimo data: 2024-06-21. Vadovas: ŽIVILĖ DAMBINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys (atnaujintas)

Uždaroji akcinė bendrovė "OST - BAR", kodas 110392718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6629091

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGUSTA", kodas 123028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6629092

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHTORA", kodas 123053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-16, LT-05263
Pranešimo Nr. 6629093

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOLA", kodas 123263552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-82, LT-03141
Pranešimo Nr. 6629094

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠVARUMĖLIS", kodas 223358720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6629095

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 17

UAB "F.A. WOOD PRODUCTS", kodas 300009109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6629096

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Higėjosa", kodas 300017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-5, LT-02103
Pranešimo Nr. 6629097

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vaikų ir jaunimo psichologų asociacija, kodas 300019441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 105-27, LT-50455
Pranešimo Nr. 6629098

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXVER", kodas 120087469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-38, LT-09203
Pranešimo Nr. 6629099

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVASA", kodas 120112189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6629100

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO VOS", kodas 120977830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6629101

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMITRIJUS", kodas 121711672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6629102

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGREITIS", kodas 121929233



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6629103

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altangaris", kodas 122477457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-4, LT-02157
Pranešimo Nr. 6629104

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRAVELITA", kodas 123572965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6629105

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verslo gija", kodas 223709030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-30, LT-01315
Pranešimo Nr. 6629106

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULISTA", kodas 124132513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-36, LT-03206
Pranešimo Nr. 6629107

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIETA", kodas 124392016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-22, LT-11342
Pranešimo Nr. 6629108

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMATA", kodas 124479955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 6629109

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOPULSAS", kodas 124731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 19

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Kanalų g. 1, LT-54470
Pranešimo Nr. 6629110

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINIŲ APŠILTINIMO MEDŽIAGOS", kodas 225028970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6629111

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81, LT-06138
Pranešimo Nr. 6629112

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TAKAS", kodas 125254121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6629113

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Litprojektas", kodas 125338950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6629114

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTESA", kodas 125368566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-48, LT-08217
Pranešimo Nr. 6629115

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 18, LT-27102
Pranešimo Nr. 6629116

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASKANAUK", kodas 125471096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34-1, LT-08106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6629117

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ŠVEISTUKAS", kodas 125651685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-14, LT-04105
Pranešimo Nr. 6629118

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Infosaitas, kodas 125749396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-24, LT-03115
Pranešimo Nr. 6629119

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "FIBRILĖ", kodas 125821785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-33, LT-06103
Pranešimo Nr. 6629120

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EKSERTAS", kodas 125875295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 30-2
Pranešimo Nr. 6629121

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RUTLITAS", kodas 225877870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6629122

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DANVIRAS", kodas 125913276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6629123

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEXT HOLDING", kodas 125979511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6629124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 21

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65, LT-07163
Pranešimo Nr. 6629125

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629126

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordigeras", kodas 126346658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 60, LT-13278
Pranešimo Nr. 6629127

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vivaila", kodas 132543749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39-7, LT-44255
Pranešimo Nr. 6629128

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulenė", kodas 132737896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 28, LT-44141
Pranešimo Nr. 6629129

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsė", kodas 132988425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-11, LT-45397
Pranešimo Nr. 6629130

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Milė", kodas 132990262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102, LT-46271
Pranešimo Nr. 6629131

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 22

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija", kodas 133024796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 15-1, LT-44286
Pranešimo Nr. 6629132

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Įdėklas", kodas 133363661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186-9, LT-47149
Pranešimo Nr. 6629133

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STRATCONS", kodas 133703480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 25C, LT-47488
Pranešimo Nr. 6629134

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neogena", kodas 134142192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629135

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Segmena", kodas 134443886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 1, LT-56337
Pranešimo Nr. 6629136

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ievalota", kodas 134672867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 18, LT-47492
Pranešimo Nr. 6629137

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VITATOURS", kodas 134766551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-61, LT-50396
Pranešimo Nr. 6629138

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 23

Uždaroji akcinė bendrovė "Oregona", kodas 134868727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-24, LT-44306
Pranešimo Nr. 6629139

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savridos vaistinė", kodas 135445872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-84, LT-50399
Pranešimo Nr. 6629140

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UBER", kodas 135523577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6629141

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsima", kodas 135620243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 94-6, LT-49320
Pranešimo Nr. 6629142

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmanta", kodas 145400078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151, LT-76297
Pranešimo Nr. 6629143

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 86-2, LT-76232
Pranešimo Nr. 6629144

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6629145

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Huranas", UAB, kodas 148091968



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-33, LT-08207
Pranešimo Nr. 6629146

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6629147

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosupio vingis", kodas 151485019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Giros g. 64, LT-68118
Pranešimo Nr. 6629148

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Raila", kodas 152150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15, LT-66127
Pranešimo Nr. 6629149

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSIGNA", kodas 155640634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 63, LT-30200
Pranešimo Nr. 6629150

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REČESA", kodas 158946771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 20-16, LT-56128
Pranešimo Nr. 6629151

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimis", kodas 164823773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3, LT-36209
Pranešimo Nr. 6629152

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 165130366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 25

Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5, LT-66181
Pranešimo Nr. 6629153

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Naujoji Vilija", UAB, kodas 168428065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 14, LT-38416
Pranešimo Nr. 6629154

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Indriliūno įmonė-firma "Guobuva", kodas 169175088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 14-3
Pranešimo Nr. 6629155

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99, LT-59142
Pranešimo Nr. 6629156

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidurdienio autotransportas", kodas 172435820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6629157

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aizidė", kodas 177042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 8-24, LT-99136
Pranešimo Nr. 6629158

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Laja" filialas Vilniuje, kodas 123405140
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 3, LT-03200
Pranešimo Nr. 6629159

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RIVILĖS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125403960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 6629160

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almra", kodas 278671180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6629161

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDYKLA VICTORIA", kodas 181145549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-6, LT-27120
Pranešimo Nr. 6629162

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ukmergės duona" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 183220580
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vaižganto g. 69, LT-20177
Pranešimo Nr. 6629163

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Mieliauskienės viešojo maitinimo įmonė, kodas 183834646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 77-34, LT-28191
Pranešimo Nr. 6629164

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6629165

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Hallux", kodas 300056831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-210, LT-07195
Pranešimo Nr. 6629166

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nuomėjas", kodas 300796479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 48A, LT-48314
Pranešimo Nr. 6629167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 34, LT-76241
Pranešimo Nr. 6629168

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRIGGER PRODUCTIONS", kodas 300045945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6629169

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Langerta", kodas 300046673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6629170

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ARTOGEIA BRYONI", kodas 300067532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19A, LT-01133
Pranešimo Nr. 6629171

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grema", kodas 300076595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6629172

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILANGUS", kodas 300082687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 4, LT-15179
Pranešimo Nr. 6629173

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6629174

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 28

- - -

UAB "Rytų partneris", kodas 302428846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-45A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6629175

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autoromas", kodas 300093203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 18, LT-78112
Pranešimo Nr. 6629176

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGETA", kodas 300096637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6629177

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOLVIJA", kodas 300101582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 108-4, LT-06300
Pranešimo Nr. 6629178

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ABONENTAS", kodas 300574852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-103, LT-04308
Pranešimo Nr. 6629179

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GS sprendimai", kodas 300582799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6629180

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 71, LT-13274
Pranešimo Nr. 6631681

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 29

UAB "Cilius", kodas 300592117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-8, LT-63305
Pranešimo Nr. 6631682

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rensi Baltics", kodas 300618010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6631683

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33, LT-53486
Pranešimo Nr. 6631684

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pertiti", kodas 300623160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6631685

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DVIRALITA", kodas 300633012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-52, LT-05231
Pranešimo Nr. 6631686

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SKIRONAS", kodas 300637142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-51, LT-03201
Pranešimo Nr. 6631687

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WOODLIT", kodas 300663564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6631688

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vilniaus transportas", kodas 300714350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 30

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-34, LT-09238
Pranešimo Nr. 6631689

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LBG tranzitas", kodas 300972564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-16, LT-10321
Pranešimo Nr. 6631690

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visos intelekto galimybės", kodas 300974647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-32, LT-93147
Pranešimo Nr. 6631691

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artma", kodas 301106568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-18, LT-11212
Pranešimo Nr. 6631692

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB STATOLITAS, kodas 301151780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-6, LT-01116
Pranešimo Nr. 6631693

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPRANGI AŠAKA", kodas 301168534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 1, LT-99290
Pranešimo Nr. 6631694

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Reinesa", kodas 301306572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6631695

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tenturas", kodas 300116381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 31

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88, LT-04112
Pranešimo Nr. 6631696

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INAUGURA", kodas 300117298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58, LT-05120
Pranešimo Nr. 6631697

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kinų Jonas", kodas 302350326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-5, LT-08108
Pranešimo Nr. 6631698

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektai", kodas 300139608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6631699

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sportuva", kodas 300148639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-90, LT-06137
Pranešimo Nr. 6631700

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GELENA", kodas 302416452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 28, LT-54433
Pranešimo Nr. 6631701

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 30, LT-14159
Pranešimo Nr. 6631702

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GREITI RATAI", kodas 300528698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 18, LT-86143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 6631703

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nordline", kodas 300530119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6631704

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SPSE", kodas 300538411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 6, LT-56174
Pranešimo Nr. 6631705

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Shopsite", kodas 300544745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-36, LT-50264
Pranešimo Nr. 6631706

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4, LT-54116
Pranešimo Nr. 6631707

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 11, LT-29144
Pranešimo Nr. 6631708

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VISRUPA", kodas 300556384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6631709

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BPO apskaita", kodas 301536018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-83, LT-07143
Pranešimo Nr. 6631710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6631711

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6631712

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vertėjų studija", kodas 301605667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 19, LT-10238
Pranešimo Nr. 6631713

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IBERIA XXI", kodas 301684700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9, LT-03113
Pranešimo Nr. 6631714

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pastatyta", kodas 301694071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 25, LT-14263
Pranešimo Nr. 6631715

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "2R SPRENDIMAI", kodas 301721561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 75-10, LT-02187
Pranešimo Nr. 6631716

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ramūnas ir sūnūs", kodas 301738571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 1C, LT-45444
Pranešimo Nr. 6631717

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 34

- - -

UAB "Artesana", kodas 301740921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 26-4, LT-10232
Pranešimo Nr. 6631718

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artiq", kodas 301879636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-4, LT-02101
Pranešimo Nr. 6631719

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SolutionsLT", kodas 301886844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23, LT-08234
Pranešimo Nr. 6631720

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pilna.lt", kodas 302250062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6631721

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fanerukė LT", kodas 302250532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-49, LT-06128
Pranešimo Nr. 6631722

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sanreda", kodas 302281549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-21, LT-68160
Pranešimo Nr. 6631723

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6631724

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 35

Almesa, UAB, kodas 302411829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29, LT-07197
Pranešimo Nr. 6631725

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUJUK, UAB, kodas 302422843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-16, LT-03125
Pranešimo Nr. 6631726

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic News LT", kodas 302428369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 8-4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6631727

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Otrus", UAB, kodas 302442842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 15-15, LT-94237
Pranešimo Nr. 6631728

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6631729

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Cold Plasma Engineering", kodas 302447152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 106, LT-55178
Pranešimo Nr. 6631730

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AK Holding", kodas 302458654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6631731

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Fortranas", kodas 302469679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 7-43, LT-60132
Pranešimo Nr. 6631732

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ANQ", kodas 302475970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8, LT-06105
Pranešimo Nr. 6631733

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Jaukus butas", kodas 302481304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-47, LT-51292
Pranešimo Nr. 6631734

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Šilkalnio g. 11, LT-70313
Pranešimo Nr. 6631735

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NINE GROUP, kodas 302490552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31A-19, LT-01309
Pranešimo Nr. 6631736

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dviratinis", kodas 302497511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 41, LT-44183
Pranešimo Nr. 6631737

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ReSo", kodas 302507902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6631738

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 37

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 5, LT-54446
Pranešimo Nr. 6631739

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB EUROLINK PARTNERS, kodas 302521923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 20, LT-04126
Pranešimo Nr. 6631740

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Žaliojo slėnio investicijos", kodas 302523447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6631741

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ENERT, kodas 302524517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-35, LT-03226
Pranešimo Nr. 6631742

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "YAKAMOZ", kodas 302539451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6631743

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "XtGem", kodas 302547583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6631744

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6631745

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-4, LT-09313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 38

Pranešimo Nr. 6631746

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Durisolis group, kodas 302556098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-83, LT-03135
Pranešimo Nr. 6631747

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tausana", kodas 302556874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 147A, LT-44145
Pranešimo Nr. 6631748

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic foil", kodas 302559009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 41, LT-54477
Pranešimo Nr. 6631749

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Emaras", kodas 303033567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 4, LT-14180
Pranešimo Nr. 6631750

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1, LT-17108
Pranešimo Nr. 6631751

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transpoda", kodas 303091150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 29, LT-74210
Pranešimo Nr. 6631752

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Robela", kodas 303124942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-35, LT-48216
Pranešimo Nr. 6631753



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 39

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Flama", kodas 303151124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-9, LT-44136
Pranešimo Nr. 6631754

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Spalvos mintims", kodas 303163258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6631755

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "VIGRA ir KO", kodas 302572871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 2, LT-83206
Pranešimo Nr. 6631756

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB World Wise LT, kodas 302575344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6631757

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sapiens LT", kodas 303257177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6631758

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Virginijus ir partneriai", kodas 303283414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6631759

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žaidėjas", kodas 303446911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Gėlių g. 10, LT-70485
Pranešimo Nr. 6631760

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 40

- - -

MB "Čypėnas", kodas 303479391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6631761

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Daliaus Giedraičio projektai", kodas 303485490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Centrinė g. 35, LT-64384
Pranešimo Nr. 6631762

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tie architektai", kodas 303565367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6631763

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Solerta, kodas 302817153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6631764

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Age Inter Group", kodas 302884141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6631765

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB PIGIAU IR STILINGIAU, kodas 303007476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15, LT-46305
Pranešimo Nr. 6631766

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transtėja", kodas 303010305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Laukinčių k., Klevų g. 36, LT-64241
Pranešimo Nr. 6631767

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 41

OHAJO, MB, kodas 305589609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6631768

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Deskodas", kodas 304007899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6631769

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Masyvo durys", kodas 304064964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-29, LT-72283
Pranešimo Nr. 6631770

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amberteka", kodas 304149165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-10, LT-91148
Pranešimo Nr. 6631771

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sangesta", kodas 304290949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Sodo g. 7-10, LT-85361
Pranešimo Nr. 6631772

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Alaus krantas", kodas 304405942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Ievos Simonaitytės g. 40, LT-96254
Pranešimo Nr. 6631773

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lapytė", kodas 304447731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 6, LT-56234
Pranešimo Nr. 6631774

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "SOS autodalys", kodas 304460038



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 42

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5, LT-44280
Pranešimo Nr. 6631775

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Pardavimų menas, kodas 306133551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6631776

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Aksesuaras", kodas 304820002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-11, LT-04126
Pranešimo Nr. 6631777

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Audrinkus", kodas 304826610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6631778

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Ignodo" MB, kodas 304852555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-25, LT-96127
Pranešimo Nr. 6631779

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Berlyno dangus", kodas 304855640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-306, LT-03223
Pranešimo Nr. 6631780

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Nutrika", kodas 304958334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Girvainių k., Dvaro g. 19, LT-75382
Pranešimo Nr. 6631781

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 43

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6, LT-72180
Pranešimo Nr. 6631782

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6631783

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kelio kursas", kodas 304522664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 39, LT-33125
Pranešimo Nr. 6631784

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Šilko drugys", kodas 304628564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-7, LT-08306
Pranešimo Nr. 6631785

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Augvestas", kodas 304637951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6631786

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Langas", kodas 304642304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6631787

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kita banga", kodas 304688383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-11, LT-08125
Pranešimo Nr. 6631788

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kukū", kodas 304695876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 6631789

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Emito prekyba", kodas 304716181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6631790

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Netsoftas", MB, kodas 304743933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Karvio k., Ežero g. 25, LT-14244
Pranešimo Nr. 6631791

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Europos vizija LT", kodas 304748389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6631792

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tauragės dalys", kodas 304767966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-79, LT-72243
Pranešimo Nr. 6631793

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Numeris dvidešimt du", kodas 304783874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-44, LT-07168
Pranešimo Nr. 6631794

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Livaina", kodas 305156515 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 14-2A, LT-01204
Pranešimo Nr. 6780289

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Trace Jet, kodas 305163919 (atnaujintas)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6780290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 45

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Laba", kodas 304119720 (atnaujintas)
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86-60, LT-51274
Pranešimo Nr. 6780291

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Pasvalio rajono Pušaloto melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302465563 (atnaujintas)
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 23, LT-39188
Pranešimo Nr. 6780292

Išregistravimo data: 2024-06-21. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Inžineriniai projektai LT", kodas 303235661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6632081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Karl Storz SE & Co. KG atstovybė, kodas 303026081
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6632082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-21).

- - -

UAB Adamita, kodas 300142419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3-5, LT-01122
Pranešimo Nr. 6632083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Integruotas dialogas", kodas 303504873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6632084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Prekybos terminalas", kodas 303301912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Precision Motors, kodas 305631168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Paupio g. 10, LT-59143
Pranešimo Nr. 6632086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Beržų g. 45-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148288691
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45, LT-36139
Pranešimo Nr. 6632087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-21); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12).

- - -

UAB "Dažeta", kodas 303121309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Stanaičių k., Kumės g. 12, LT-53285
Pranešimo Nr. 6632088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 47

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tylos kelias", kodas 306258672
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaltupio g. 12, LT-47259
Pranešimo Nr. 6632089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB "Roche Lietuva", kodas 300089404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18B, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Vilniaus metalai", kodas 304025267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6632091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-19).

- - -

UAB "Emela", kodas 303153591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6632092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Logmida, kodas 306149445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Kubiliaus g. 15, LT-69203
Pranešimo Nr. 6632093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-21 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Ekosistemos", kodas 305281903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 16-12, LT-21105
Pranešimo Nr. 6632094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veiklos erdvė", kodas 249868680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 126, LT-62175
Pranešimo Nr. 6632095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Lietuvos cheerleadingo sąjunga, kodas 306104464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6632096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Brightverse, MB, kodas 306141637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ecoholic, kodas 306144590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 66-34, LT-68246
Pranešimo Nr. 6632098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 49

- - -

MB Inovacijų centro produktai, kodas 306152199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3, LT-03205
Pranešimo Nr. 6632099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dontosa", kodas 306153116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Spendo, kodas 306154428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Centurion Invest Lithuania", kodas 306155416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Leikur UAB, kodas 306155576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6632103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pamario starta", kodas 303242691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 29, LT-99134
Pranešimo Nr. 6632104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ALNERA", kodas 300024602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72B, LT-76283
Pranešimo Nr. 6632105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Grivista", kodas 300001945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k.
Pranešimo Nr. 6632106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Gautora LT, kodas 305663098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 21A-2, LT-44250
Pranešimo Nr. 6632107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Prodevia", kodas 300011761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-37, LT-04134
Pranešimo Nr. 6632108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Arbaldas", kodas 167369888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 19, LT-89234
Pranešimo Nr. 6632109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 51

- - -

Vietos veiklos grupė "Radviliškio lyderis", kodas 300051414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8, LT-82174
Pranešimo Nr. 6632110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Protokolo išrašas (2024-06-21).

- - -

Financial Investment Trust, UAB, kodas 302791235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6632111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB Geros savijautos centras "Oja", kodas 304343355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6632112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "ANTAGUTĖ", kodas 125001584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Buivydiškių g. 118, LT-14160
Pranešimo Nr. 6632113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Klubas "Žalgirio pergalės parkas", kodas 259949860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilies g. 8, LT-54127
Pranešimo Nr. 6632114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Biliardo klubas "Prienai", kodas 304289879
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vaižganto g. 13, LT-59204
Pranešimo Nr. 6632115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "FORT EXBIT", kodas 306109671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6632116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB GeoMat LT, kodas 306111996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 19-12, LT-06285
Pranešimo Nr. 6632117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Haulfer, kodas 306110570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6632118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stilmanas", kodas 306143766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Alyvų g. 7, LT-86167
Pranešimo Nr. 6632119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Equite EV Charging", kodas 306153803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6632120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

3-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135356968
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 32A, LT-45322
Pranešimo Nr. 6632121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Nepriklausomos konsultacijos", kodas 302782396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Baranausko g. 4, LT-04224
Pranešimo Nr. 6632122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Mažeikių P. Vileišio g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 167374682
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Vileišio g. 3-12, LT-89220
Pranešimo Nr. 6632123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, įstatų, vadovo duomenų įregistravimo
(2024-06-18); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo išrinkimo (2024-06-18).

- - -

MB "Diabaltika", kodas 303435402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-56, LT-49302
Pranešimo Nr. 6632124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Auginimo terpių gamintojų asociacija, kodas 122358022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 13, LT-01124
Pranešimo Nr. 6632125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 54

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2024-06-18).

- - -

"Europos finzona", UAB, kodas 304988110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6632126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Kelio bendrija "Neries skardis", kodas 302430683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Gervių tak. 6, LT-55326
Pranešimo Nr. 6632127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "DEPO DIY LT", kodas 302854461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6632128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "GINOR", kodas 302688185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-29, LT-03147
Pranešimo Nr. 6632129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Eurosportas LT", kodas 302872598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 16, LT-08400
Pranešimo Nr. 6632130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Elon trade", kodas 306294693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6632131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-21).

- - -

UAB "Komercija verslui", kodas 304379351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-65, LT-50186
Pranešimo Nr. 6632132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2024-01-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-06-21).

- - -

MB "GNG paslaugos", kodas 306350665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20, LT-76345
Pranešimo Nr. 6632133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB OVF kvalitet, kodas 306336128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energijos parkai", kodas 306109276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6632135



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Driving academy, MB, kodas 306116687
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užugirio k., Užugirio g. 5, LT-21100
Pranešimo Nr. 6632136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Litstone investments", kodas 306123087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6632137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Altidum", kodas 306127484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 46, LT-62133
Pranešimo Nr. 6632138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VŠĮ Purus Sniegas, kodas 306127915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 34, LT-14335
Pranešimo Nr. 6632139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Digital Platform, UAB, kodas 306132264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6632140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Schuetz Enterprise, kodas 306143086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6632141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 57

- - -

MB "MD architektūros studija", kodas 306147280
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 46-5, LT-46255
Pranešimo Nr. 6632142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Baltijos šalių vyskupija, kodas 306155633
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6632143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

EDUCADO, kodas 126304164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 30A-13, LT-08103
Pranešimo Nr. 6632144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Startvila", kodas 303246184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 11-2, LT-21157
Pranešimo Nr. 6632145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

UAB "BALTIC AUXILIUM", kodas 302825132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-6, LT-95184
Pranešimo Nr. 6632146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Įstatai (2024-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-21).

- - -

UAB "Budora LT", kodas 305210685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 58

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Filasol", kodas 306619852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6632148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-31 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

UAB JB odontologija, kodas 134908292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 70-1, LT-50279
Pranešimo Nr. 6632149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

Anykščių socialinės globos namai, kodas 254284780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Alaušo g. 4, LT-29352
Pranešimo Nr. 6632150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-20); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-20); Nuostatai (2024-06-20); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRTUAL WIRE", kodas 302323368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-35, LT-06306
Pranešimo Nr. 6632151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 59

I&S Grill, UAB, kodas 306726886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-21, LT-44283
Pranešimo Nr. 6632152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mokslinė-gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "CAD ir F ProjektServisas", kodas 121048782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54, LT-10303
Pranešimo Nr. 6632153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ardega", kodas 135562199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99, LT-47184
Pranešimo Nr. 6632154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

MB "AISHERA", kodas 306116598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6632155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Indress", kodas 306124844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 9, LT-66120
Pranešimo Nr. 6632156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pagaliukai, kodas 306128629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 85-46, LT-03209
Pranešimo Nr. 6632157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 60

- - -

UAB "Bithub", kodas 306140229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6632158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Afiafi, kodas 306141263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 14, LT-00137
Pranešimo Nr. 6632159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Silmesta, kodas 306143264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Giedrių k., Giedrių g. 76A, LT-70193
Pranešimo Nr. 6632160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Personalo vadyba", kodas 306152765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-43, LT-50399
Pranešimo Nr. 6632161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MR FOREST MB, kodas 306158914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8, LT-05236
Pranešimo Nr. 6632162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Maxverum LT", kodas 306158946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6632163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LEIDYKLA MES, kodas 302532745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6632164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

VšĮ "Erpaja", kodas 304520859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 46-11, LT-07125
Pranešimo Nr. 6632165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Ignikos investicija", kodas 306303854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19-13, LT-03200
Pranešimo Nr. 6632166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20); Atskyrimo sąlygos (2024-06-20).

- - -

Heidelberg Materials Lietuva Betonas UAB, kodas 304102190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K, LT-51209
Pranešimo Nr. 6632167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Gurių Sodų 10-oji", kodas 304847227
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 10-oji g. 4C, LT-11310
Pranešimo Nr. 6632168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 62

UAB Vakarų projektai, kodas 306647816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vaivorykštės g. 23B-1, LT-00168
Pranešimo Nr. 6632169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Jono kalnelis", kodas 305592726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 27, LT-91249
Pranešimo Nr. 6632170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Laya & Luka", kodas 305906828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palionių g. 19, LT-02185
Pranešimo Nr. 6632171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Turistinių burlaivių savininkų asociacija, kodas 300531032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naktigonės g. 3, LT-52191
Pranešimo Nr. 6632172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Pašvinys", kodas 302528597
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Tulpių g. 7, LT-80228
Pranešimo Nr. 6632173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 63

Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-21);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-06-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-13).

- - -

UAB "Alniva", kodas 304855380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Užgirių k., Putino Sodų 6-oji g. 12, LT-87419
Pranešimo Nr. 6632174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Egosmart, kodas 305621398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31C, LT-09108
Pranešimo Nr. 6632175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Make logic", kodas 305904371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bagutiškių g. 76-2, LT-08471
Pranešimo Nr. 6632176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Sporto klubas "Šilalės lūšis", kodas 302937302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 30, LT-75135
Pranešimo Nr. 6632177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Mažoji bendrija Neturiu laiko, kodas 306046616



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 64

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6632178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Bišofito jėga", kodas 304693512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 19, LT-35211
Pranešimo Nr. 6632179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

UAB "Panamas", kodas 304442969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 58, LT-53385
Pranešimo Nr. 6632180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Frontu, UAB, kodas 304891896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Aronijų g. 20-2, LT-54307
Pranešimo Nr. 6632181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Montaka", kodas 304159501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Ryto g. 2, LT-83182
Pranešimo Nr. 6632182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 65

- - -

Bendruomenė "Gatakiemiškiai", kodas 300104354
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 19-30, LT-31132
Pranešimo Nr. 6632183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB "MDC", kodas 135857114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 17A, LT-02300
Pranešimo Nr. 6632184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19).

- - -

UAB Axidian, kodas 304259284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6632185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

Manilax UAB, kodas 306304041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6632186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-18).

- - -

MB "Metapharm", kodas 306108523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Minties g. 2, LT-13213
Pranešimo Nr. 6632187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Augu vikriai, kodas 306115432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 66

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 3-7, LT-51420
Pranešimo Nr. 6632188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bosnesa", kodas 306121976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6632189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geros statybos", kodas 306127954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6632190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Moterys Gali, kodas 306131162
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-129, LT-12120
Pranešimo Nr. 6632191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB GT-CUSTOM, kodas 306134952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 35, LT-45322
Pranešimo Nr. 6632192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Practica Capital Investments 3 UAB, kodas 306141847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Car 2 boat, kodas 306151108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32, LT-09219
Pranešimo Nr. 6632194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

BEM Gold Trader UAB, kodas 306158113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo, esančio Gintaro g. 9, Kaune savininkų bendrija, kodas 301495646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintaro g. 9-15, LT-47198
Pranešimo Nr. 6632196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB Subdoma, kodas 306425228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "Hyperis", kodas 301275536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 41, LT-54477
Pranešimo Nr. 6632198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Drevernos kaitra", kodas 300581035
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žemaičių g. 12-9, LT-96240
Pranešimo Nr. 6632199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 68

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Melioratorius", kodas 186493431
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k.
Pranešimo Nr. 6632200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Radastų g. 5a namo savininkų bendrija, kodas 148462494
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Radastų g. 5A, LT-37468
Pranešimo Nr. 6632201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

"Rasvikos logistika", UAB, kodas 305814237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Stasiūnų k., Parko g. 6-3, LT-56138
Pranešimo Nr. 6632202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MX-3 klubas, kodas 302298139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Muziejaus g. 3, LT-59211
Pranešimo Nr. 6632203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

MB "Extera linea", kodas 304297139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Naujoji g. 7-2, LT-96124
Pranešimo Nr. 6632204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 69

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Advis", kodas 302684863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-3, LT-49466
Pranešimo Nr. 6632205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Mano mantra", kodas 305742396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 29-2, LT-08115
Pranešimo Nr. 6632206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Pabulor", kodas 305267939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 26-7, LT-54365
Pranešimo Nr. 6632207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

MB "Kondventa LT", kodas 305796141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 19-35, LT-94206
Pranešimo Nr. 6632208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Kauno žvejų draugija, kodas 300862559
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 4-2
Pranešimo Nr. 6632209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Denvers Baltika", kodas 111816778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 194, LT-44151
Pranešimo Nr. 6632210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Metma Transport", kodas 302611139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Šiaudėnų II k. 4, LT-99388
Pranešimo Nr. 6632211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

MB "Viskas veikia", kodas 306122081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ribiškių Sodų 2-oji g. 38, LT-02122
Pranešimo Nr. 6632212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tigmeta", kodas 306131461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 151, LT-48434
Pranešimo Nr. 6632213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Leiranga, kodas 306137222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Baltininkų g. 28, LT-88268
Pranešimo Nr. 6632214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 71

- - -

MB "Royal motors", kodas 306143257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

GPS Risk Management, UAB, kodas 306143894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6632216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rego Tondro, MB, kodas 306153689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6632217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Festuma", kodas 302916322
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5, LT-29250
Pranešimo Nr. 6632218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

Antano Grinio IĮ, kodas 161592279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Naujoji g. 1, LT-58484
Pranešimo Nr. 6632219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Grinio įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Nuostatai (2024-06-20); Savininko
sprendimas (2024-06-20).

- - -

GOINGO, UAB, kodas 305434644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 12-9, LT-04126
Pranešimo Nr. 6632220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

MB Inowork, kodas 305705825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6632221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Epizodas", kodas 305218326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, V. Putvinskio g. 29A, LT-86113
Pranešimo Nr. 6632222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Metmita", kodas 306233459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 2B, LT-25110
Pranešimo Nr. 6632223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Šoumenas, kodas 306064660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32, LT-11342
Pranešimo Nr. 6632224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Jaunimo savanoriškos veiklos centras "Deineta", kodas 291963150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 7, LT-44253
Pranešimo Nr. 6632225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Masčio g. 36, kodas 180754846
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 36, LT-87146
Pranešimo Nr. 6632226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB Melbore, kodas 306152224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Žiedo g. 3, LT-64382
Pranešimo Nr. 6632227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Įstatai (2024-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-21); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-21).

- - -

MB "Fermeksas", kodas 306361213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6632228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga "LAAT Patikėtinių Taryba", kodas 191616184
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 2-37, LT-09315
Pranešimo Nr. 6632229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Mikronas", kodas 135378516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 16, LT-50189
Pranešimo Nr. 6632230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Istata", kodas 305392946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107, LT-47492
Pranešimo Nr. 6632231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

UAB "Jonuša", kodas 303252109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos g. 11, LT-57305
Pranešimo Nr. 6632232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

MB Automatiniai keltuvai, kodas 306120618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 8, LT-45145
Pranešimo Nr. 6632233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Xtr Development, kodas 306120269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "DIRECT TT", kodas 306123589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 75

- - -

MB GT Racer, kodas 306128013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB ARMONTA, kodas 306130181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-30, LT-46274
Pranešimo Nr. 6632237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Autleta, kodas 306130167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Papiškių g. 40, LT-06292
Pranešimo Nr. 6632238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Servena", kodas 306131301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6632239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Smoot Event, kodas 306139764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-29, LT-01204
Pranešimo Nr. 6632240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EXIM TT", kodas 306142162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6632241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nubes architects", kodas 306147825



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2, LT-01138
Pranešimo Nr. 6632242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Biotechnologijos muziejus", kodas 306154392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Savaitiškių k. 13, LT-21191
Pranešimo Nr. 6632243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Prekės LT", kodas 303297905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6632244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

MB Temų tema, kodas 305941715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11, LT-52356
Pranešimo Nr. 6632245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Žaidimų lyga", kodas 303329623
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žostautų tak. 22, LT-46303
Pranešimo Nr. 6632246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB Renginių alchemikai, kodas 305624024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-51, LT-09133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6632247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Osnė", kodas 303202978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6, LT-01126
Pranešimo Nr. 6632248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

MB MicroŽalias, kodas 305535771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Santakos k. 9, LT-14291
Pranešimo Nr. 6632249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Juodosios gulbės technologijos", kodas 305015984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6632250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "KJ Republic", kodas 306102171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "SaveUA", kodas 306101888
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 6632252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Dg pakavimas, kodas 306110182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G, LT-03163
Pranešimo Nr. 6632253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aukštaitijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306108968
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 55, LT-29110
Pranešimo Nr. 6632254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SmartRemidy", kodas 306111633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EncryptiCoin", kodas 306115208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Atgauk skolas, kodas 306116609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 13-7, LT-01204
Pranešimo Nr. 6632257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Criptomy", kodas 306127858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Bebro reikalai, kodas 306128337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 85-46, LT-03209
Pranešimo Nr. 6632259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "I DO TEAM", kodas 306144010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-54, LT-03213
Pranešimo Nr. 6632260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB P&Q Lithuania, kodas 306152950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "APS Energy", kodas 306156258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9C-6, LT-01118
Pranešimo Nr. 6632262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Keturlapis dobilas", kodas 303084437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53, LT-12144
Pranešimo Nr. 6632263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632264



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-21).

- - -

UAB BP Investico, kodas 304219966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minties Rato g. 21, LT-50277
Pranešimo Nr. 6632265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Dendropolis", kodas 300567039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Senosios Želsvos g. 5, LT-69193
Pranešimo Nr. 6632266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Epušotas", kodas 154895354
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 77B-9, LT-41113
Pranešimo Nr. 6632267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

MB Woodon, kodas 305928995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 14-59, LT-44499
Pranešimo Nr. 6632268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB Tetumas, kodas 305688906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10, LT-09205
Pranešimo Nr. 6632269



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

IĮ Burtiliaus firma, kodas 135630732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 40, LT-47458
Pranešimo Nr. 6632270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Burtiliaus firma); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio
atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Nuostatai (2024-06-20); Savininko
sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "MONDAILA", kodas 135830786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 9, LT-44280
Pranešimo Nr. 6632271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB R2 Finance, kodas 305728069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A-130, LT-09311
Pranešimo Nr. 6632272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-20).

- - -

UAB "DEKORTAS", kodas 301693820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121-20, LT-06120
Pranešimo Nr. 6632273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM", kodas 110010638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6632274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Šiaulių rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba, kodas 175895998
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 7, LT-81156
Pranešimo Nr. 6632275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Nuostatai
(2024-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-18).

- - -

UAB "SILVEGA", kodas 302823359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-6, LT-03216
Pranešimo Nr. 6632276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Akcininkų
sprendimas (2024-06-18).

- - -

MB "Metalorama", kodas 306290570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-12, LT-00140
Pranešimo Nr. 6632277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Archera", kodas 303274205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-46, LT-08339
Pranešimo Nr. 6632278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB OP reklama, kodas 305248981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lamatos g. 22-1, LT-14333
Pranešimo Nr. 6632279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Decanus", kodas 303248349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 89-12, LT-66162
Pranešimo Nr. 6632280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Prietema", kodas 160220938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g. 8, LT-54487
Pranešimo Nr. 6632281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Holzenbro, MB, kodas 306149598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Tičkūnų g. 8, LT-38410
Pranešimo Nr. 6632282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MVK group, MB, kodas 306154008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūrio sen., Nedojų k. 4, LT-75284
Pranešimo Nr. 6632283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Maisto sodai, kodas 305937784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23-309, LT-09236
Pranešimo Nr. 6632284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 84

- - -

MB "Valbusta", kodas 303138714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 2A, LT-02304
Pranešimo Nr. 6632285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Viking Industrier", kodas 300591428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 25, LT-85302
Pranešimo Nr. 6632286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-06-14); Atstovavimo sutartis (2024-06-14);
Užsienio valstybės registro išrašas (2024-06-14); Užsienio asmens pasas (2024-06-14).

- - -

UAB "Toplanga", kodas 304082791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainių sen., Rimšonių k., Mūšos g. 21, LT-83474
Pranešimo Nr. 6632287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Tobulas balansas", kodas 304852231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6632288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Gemvikta", kodas 304813449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Grafo Zubovo g. 4C, LT-76177
Pranešimo Nr. 6632289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Jungtiniai siaurieji geležinkeliai", kodas 304796590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 72-29, LT-35190
Pranešimo Nr. 6632290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Kreivėnai", kodas 301887558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139, LT-09120
Pranešimo Nr. 6632291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Geakva", kodas 304459121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6632292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Greita upė", kodas 305223070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 65-22, LT-47136
Pranešimo Nr. 6632293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Filionas", kodas 302622623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELGA", kodas 144749778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12, LT-78150
Pranešimo Nr. 6632295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-18).

- - -

UAB Remotely Talents, kodas 306116370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-37, LT-03122
Pranešimo Nr. 6632296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Všį Ukrainos namai, kodas 305915663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10A-3, LT-09311
Pranešimo Nr. 6632297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Sveikatos technologijos", kodas 303477020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB Finansinių sprendimų agentūra, kodas 304225150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-35, LT-47120
Pranešimo Nr. 6632299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Limitai, kodas 306101639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6632300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Agneva", kodas 301536573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasaros g. 15, LT-10309
Pranešimo Nr. 6632301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18).

- - -

324-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija "VISUNTA", kodas 124988692
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Kairio g. 9, LT-10231
Pranešimo Nr. 6632302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

DelfinGroup LT UAB, kodas 306462155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB Laiku finance, kodas 306132937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6632304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 88

UAB Bitswallet, kodas 306144124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ALFLETH Engineering AG Lietuvos filialas, kodas 306140720
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-242, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Volt up, MB, kodas 306143549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 35-71, LT-05275
Pranešimo Nr. 6632307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Eaugalai, kodas 306144779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-8, LT-01100
Pranešimo Nr. 6632308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Skveras", kodas 161594515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22, LT-57294
Pranešimo Nr. 6632309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Ventaline", kodas 306298019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6632310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 89

UAB "Elektros prekių didmena", kodas 305561912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Galvaida", kodas 303335875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Pušyno skg. 9, LT-65218
Pranešimo Nr. 6632312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "MOLI LT", kodas 302931858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų I k., Džiaugsmo g. 25, LT-13110
Pranešimo Nr. 6632313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Mažai didelis", kodas 304161954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyšnių g. 6-36, LT-02173
Pranešimo Nr. 6632314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "SQUALIO Lietuva", kodas 300110318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135, LT-08217
Pranešimo Nr. 6632315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Skuodo autocentras, kodas 173812765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 2, LT-98116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6632316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Alytaus verslo angelas, kodas 302740828
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lakūnų g. 5-2, LT-62272
Pranešimo Nr. 6632317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Agora EU UAB, kodas 306299263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6632318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

MB "Vilniaus kirpėjai", kodas 306350601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6632319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas (2024-06-21).

- - -

UAB "Autosistemos servisas", kodas 304403090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6632320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Elfų namai", kodas 302426806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 48-10, LT-01209
Pranešimo Nr. 6632321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UNIVERSAL WALLET PAYMENT SYSTEM UAB, kodas 306114184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Žinių bankas, kodas 306116623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užugirio k., Užugirio g. 5, LT-21100
Pranešimo Nr. 6632323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Jagiris, UAB, kodas 306121798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6632324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Baltrusa, kodas 306126927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Žvirblių g. 7, LT-53368
Pranešimo Nr. 6632325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB RT&T Baltic, kodas 306127872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10, LT-92347
Pranešimo Nr. 6632326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos artojų asociacija, kodas 161457744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 92

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Akademijos mstl., Stoties g. 5, LT-58343
Pranešimo Nr. 6632327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Anrona", kodas 304432932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 91, LT-47258
Pranešimo Nr. 6632328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "MEIHEFA INVEST", kodas 305773776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-22, LT-07130
Pranešimo Nr. 6632329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SALMOLITA", kodas 110882145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6632330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

AVEVERA UAB, kodas 302634045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-32, LT-93212
Pranešimo Nr. 6632331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "FAVORITAS", kodas 175682345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Žuvėdrų g. 15, LT-81493
Pranešimo Nr. 6632332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Highrise Lithuania", kodas 306874372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spm group LT", kodas 306349652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Internetas visiems", kodas 135790263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241, LT-50185
Pranešimo Nr. 6632335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Medžiotojų klubas "Spindžius", kodas 303008368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, G. Žagunio g. 10, LT-21127
Pranešimo Nr. 6632336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 94

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Sraigė Ristūnė, kodas 305781513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6632337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Joldija", kodas 133865639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Tikslo g. 10, LT-54311
Pranešimo Nr. 6632338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20);
Valdybos sprendimas (2024-06-20); Atskyrimo sąlygos (2024-06-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDASA", kodas 123242191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6632339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB VIP lombardas, kodas 304690263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Parko g. 25A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6632340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas (2024-06-21).

- - -

MB "Clever Transco", kodas 305570929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Kalvos g. 35, LT-95396
Pranešimo Nr. 6632341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 95

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31, LT-09219
Pranešimo Nr. 6632342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Fenikso medija", kodas 305207116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-9, LT-06135
Pranešimo Nr. 6632343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Gelvis logistics", kodas 306668568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55, LT-21371
Pranešimo Nr. 6632344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "ARIATRANS", kodas 302428789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Lauko g. 31, LT-21145
Pranešimo Nr. 6632345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Kerpita", kodas 302575198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Žemaitės g. 57, LT-96124
Pranešimo Nr. 6632346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-21).

- - -

UAB "LAZMA", kodas 302659995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Laučių k., Vyšnių g. 1, LT-99154
Pranešimo Nr. 6632347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB Smileda, kodas 306362653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 29-11, LT-59212
Pranešimo Nr. 6632348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ Teisinių ir socialinių paslaugų centras, kodas 306117383
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 30-3, LT-44289
Pranešimo Nr. 6632349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Bluetrino LT, kodas 306121218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Facedital", kodas 306126507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakonių g. 24, LT-12151
Pranešimo Nr. 6632351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AlexBant", kodas 306125704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6632352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nobel L., UAB, kodas 306137126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6632353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Amberland consulting", kodas 306137674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 23-5, LT-03123
Pranešimo Nr. 6632354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių technologijų mokymo centras, kodas 306139052
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 144A, LT-76199
Pranešimo Nr. 6632355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Energetinė nepriklausomybė", kodas 306144633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4, LT-08205
Pranešimo Nr. 6632356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KŪB Orion Growth, kodas 306147483
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Quantumexchange, UAB, kodas 306152103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6632358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inoveca group", kodas 306155697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-100, LT-03227
Pranešimo Nr. 6632359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gottom", kodas 306156660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 1-45, LT-85147
Pranešimo Nr. 6632360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mūsų apskaita", kodas 305241289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 5-6, LT-35183
Pranešimo Nr. 6632361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ŽEMYNA", kodas 277370270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 20C-9, LT-99121
Pranešimo Nr. 6632362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Liepa", kodas 152153991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 87, LT-66162
Pranešimo Nr. 6632363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 99

UAB "Staprova", kodas 304254180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-3, LT-06313
Pranešimo Nr. 6632364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

MB Corpus LR, kodas 306333961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 15-17, LT-08431
Pranešimo Nr. 6632365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-07 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Eigona", kodas 305002392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6632366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Pašto kelio darbai", kodas 304558475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "MLEZ Investicija", kodas 305878656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11, LT-50283
Pranešimo Nr. 6632368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Amadiša", kodas 306075429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6632369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Effective global solutions", kodas 305970282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

623-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 125334749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 40, LT-14158
Pranešimo Nr. 6632371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Gedmira", kodas 300630265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 1-8, LT-08218
Pranešimo Nr. 6632372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELROMA", kodas 124205947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41D, LT-08217
Pranešimo Nr. 6632373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 101

B2 Impact, UAB, kodas 225516770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 7, LT-05132
Pranešimo Nr. 6632374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Tadarida, UAB, kodas 306104820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 1-13, LT-04300
Pranešimo Nr. 6632375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Urboplana, kodas 306109059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vaižganto g. 29A, LT-82148
Pranešimo Nr. 6632376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "InnovativeSolution", kodas 306110136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Perlastar", kodas 306114921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6632378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilnius Future Technologies Studio MB, kodas 306116267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6632379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 102

UAB "Transfastic", kodas 306127267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6632380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Polblume Vilnius, kodas 306136191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 17, LT-08452
Pranešimo Nr. 6632381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ukrainos verslo asociacija, kodas 306136323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6632382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"GreatIdee" UAB, kodas 306146627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sweflyer, kodas 306154339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vidurinė g. 5, LT-42169
Pranešimo Nr. 6632384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Dujos", kodas 125198313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Liepų tak. 10
Pranešimo Nr. 6632385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

VšĮ Karpininkų akademija, kodas 306680773



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 103

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailašių g. 38A-1, LT-14193
Pranešimo Nr. 6632386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Panevėžio g. 8-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300066779
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 8-15, LT-42157
Pranešimo Nr. 6632387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "HILL Group", kodas 304922270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-19).

- - -

UAB CARGOHUB, kodas 306626170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Henriko Suboč individuali įmonė, kodas 286221770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Darbininkų g. 11, LT-13114
Pranešimo Nr. 6632390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19).

- - -

Asociacija "Auska Dance", kodas 303033713
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kęstučio g. 14A, LT-56121
Pranešimo Nr. 6632391



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Virginėlė", kodas 304222656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 59-5, LT-07135
Pranešimo Nr. 6632392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

MB Eatamins, kodas 306226411
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 50-51, LT-11341
Pranešimo Nr. 6632393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas (2024-06-21).

- - -

UAB "Touridea", kodas 301972567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 100-61, LT-50407
Pranešimo Nr. 6632394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

LT projects, UAB, kodas 302462987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 121, LT-46339
Pranešimo Nr. 6632395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB INVIS GROUP, kodas 306864517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 105

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6632396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Klaipėdos lopšelis-darželis "Vėtrungėlė", kodas 306136387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 23A, LT-91144
Pranešimo Nr. 6632397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Porsebas", kodas 306141605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6632398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Finbee finance 2, UAB, kodas 306146545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10, LT-01102
Pranešimo Nr. 6632399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Surreal food", UAB, kodas 306152092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-8, LT-93121
Pranešimo Nr. 6632400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ardrana, kodas 306155131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38E-11, LT-49489
Pranešimo Nr. 6632401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Debsta", kodas 305737659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Smiltynų II k., Kaštonų g. 7, LT-54424
Pranešimo Nr. 6632402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija, Nr. 1210, kodas 302905393
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97, LT-11115
Pranešimo Nr. 6632403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18); Įgaliojimas (2021-08-02).

- - -

MB Simonov Consulting, kodas 306060605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTELEKTUALIŲ RESURSŲ SISTEMŲ KONSULTANTAI", kodas 124135395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 19-3, LT-08119
Pranešimo Nr. 6632405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Namai Akademijoje", kodas 301249897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6632406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Team Jurginas, kodas 306114113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Pušynės g. 2, LT-60314
Pranešimo Nr. 6632407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Dorentina", kodas 306105616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-4, LT-08115
Pranešimo Nr. 6632408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Matau kitaip" regintiems ir neregiams, kodas 304423940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šventosios g. 8A, LT-92281
Pranešimo Nr. 6632409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

VO "Žadžiūnų bendruomenė", kodas 300070069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Gudelių g. 7, LT-80103
Pranešimo Nr. 6632410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2024-06-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo
išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-06); Įgaliojimas (2024-06-06).

- - -

UAB MD Baltic, kodas 302647231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 68, LT-14200
Pranešimo Nr. 6632411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 108

VšĮ "KK Lobikon", kodas 306245205
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Mardosų k., Minijos g. 5, LT-90101
Pranešimo Nr. 6632412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-13 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Patogus kelias", kodas 305308898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 3-72, LT-27115
Pranešimo Nr. 6632413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Liforė technika", kodas 301226546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 121-3, LT-02199
Pranešimo Nr. 6632414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB Norgsima, kodas 305817653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6632415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB BALMI, kodas 306414203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6632416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Amica one, kodas 306119861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 35-8, LT-03225
Pranešimo Nr. 6632417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Interfactum", kodas 306144423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Murbel MB, kodas 306144761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 4-oji g. 1, LT-68462
Pranešimo Nr. 6632419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Bigis, kodas 306151186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6632420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Juliaus projektai, kodas 306159158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Pajūrio tak. 19, LT-92383
Pranešimo Nr. 6632421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

468-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 224779590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 93-29, LT-10218
Pranešimo Nr. 6632422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Sadaberg UAB, kodas 306583096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6632423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2024-06-19); Užsienio asmens
pasas / Paso kopija. (2024-06-19).

- - -

Heidelberg Materials Lietuva Cementas UAB, kodas 302525117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 5, LT-94103
Pranešimo Nr. 6632424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sparnas", kodas 180742534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Beržų g. 6, LT-87348
Pranešimo Nr. 6632425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Snus outlet", kodas 306173115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6632426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Butų savininkų bendrija "Terapija", kodas 135366542
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 108, LT-44147
Pranešimo Nr. 6632427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 111

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB Express PRO K64, kodas 306333897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6632428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Kauno rajono sporto klubas "CUNAMI", kodas 160423034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-43, LT-47132
Pranešimo Nr. 6632429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB Dekayser, kodas 305695092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 29, LT-46356
Pranešimo Nr. 6632430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Pėdučių namai", kodas 304064035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 42, LT-35197
Pranešimo Nr. 6632431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Skysnap solutions", kodas 306852109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6632432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

DNSB "Dainavos dvyniai", kodas 302598784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6632433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2024-06-21).

- - -

UAB "Fomura", kodas 302859355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16, LT-08234
Pranešimo Nr. 6632434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Medicinos mintis", kodas 126414778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 32, LT-10318
Pranešimo Nr. 6632435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB "VIA STOMA", kodas 133914634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 38-1, LT-51319
Pranešimo Nr. 6632436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Vykrida", kodas 302633363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Pušetos g. 11-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6632437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 5, LT-89213
Pranešimo Nr. 6632438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Beno stebuklai", kodas 301817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 26, LT-53245
Pranešimo Nr. 6632439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Kauno miesto Aleksoto seniūnijos Naugardiškių bendruomenė, kodas 301844208
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6632440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Komunikacijos ir bendruomenės", kodas 306116032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DNSB "Sukilėlių 82", kodas 301530595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 82-32, LT-49336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6632442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

MB "Medaus šalis", kodas 306102627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-59, LT-06129
Pranešimo Nr. 6632443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDMINA", kodas 141525547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Trilapio g. 6, LT-92191
Pranešimo Nr. 6632444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Įstatai (2024-06-20); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "UMP TECHNIKA", kodas 303163443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 22, LT-20122
Pranešimo Nr. 6632445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-21).

- - -

MB Gervesta, kodas 306864588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6632446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Banglentė", kodas 304105037
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 31-49, LT-94166
Pranešimo Nr. 6632447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Meridian academy", kodas 305779512
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6632448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB "Fridodas", kodas 305190371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 4-45, LT-72285
Pranešimo Nr. 6632449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "A-konceptai", kodas 305743740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6632450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Pakruojo nevalstybinis katalikų lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190063791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 61A, LT-83156
Pranešimo Nr. 6632451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB "Inimitabilis", kodas 304769885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių pl. 54, LT-48258
Pranešimo Nr. 6632452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Panevėžio Socialinių paslaugų centro profesinė sąjunga, kodas 305098019
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 55A, LT-35159
Pranešimo Nr. 6632453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir nario
duomenų įtraukimo (2024-05-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-05-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-05-23).

- - -

MB Kibki, kodas 306131276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Raginėnų g. 1E, LT-35135
Pranešimo Nr. 6632454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "OHM Contracts", kodas 305810776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6632455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Turto ir verslo sprendimai", kodas 302987981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-1, LT-03110
Pranešimo Nr. 6632456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB TRANSBONA, kodas 305603329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6632457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Eitvara, kodas 306073136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, Lauko g. 8, LT-71337
Pranešimo Nr. 6632458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Cycoin Exchange UAB, kodas 306106337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6632459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Aurouz, kodas 306111754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Oemautoparts", kodas 306122149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 118

UAB "ARBAVITA", kodas 306128860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 8A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6632462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Scarlet Fintech Ventures UAB, kodas 306132684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Galdara", kodas 306137592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AP CONSTRUCTIONS, kodas 306137197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6632465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Raktukas", kodas 306141772
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Kauleliškių k. 4, LT-82222
Pranešimo Nr. 6632466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvių Esperanto Jaunimo Organizacija, kodas 306141758
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 170-42, LT-45299
Pranešimo Nr. 6632467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB EBLOQS Tech Group, kodas 306144149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 119

Pranešimo Nr. 6632468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Saugus auto", kodas 306143652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Motoremontas, kodas 306145774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Piliakalnio g. 21, LT-54219
Pranešimo Nr. 6632470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Enrepa, kodas 306152886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-38, LT-12138
Pranešimo Nr. 6632471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Olish, kodas 306154976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-68, LT-48299
Pranešimo Nr. 6632472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB MBE sprendimai, kodas 306864809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Kvietiškio k., Kazio Griniaus g. 27A, LT-69456
Pranešimo Nr. 6632473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stogdesta", kodas 304748880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Sodų g. 18, LT-99148
Pranešimo Nr. 6632474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "Būsto vartai", kodas 301630581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Kalvų g. 20, LT-14266
Pranešimo Nr. 6632475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AULAUKIS", kodas 147829382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6632476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-19).

- - -

UAB "BSM LT", kodas 302344483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-49, LT-48145
Pranešimo Nr. 6632477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

MB DALUS, kodas 306187937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 38-2, LT-47207
Pranešimo Nr. 6632478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Įgaliojimas (2023-02-01); Įgaliojimas (2023-02-01).

- - -

MB "Tamulioniai", kodas 303115256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 52-7, LT-83130
Pranešimo Nr. 6632479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Prašymas / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų išregistravimo (2024-06-20); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-06-20); Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl pritarimo savanoriškam nario pasitraukimui iš bendrijos
(2024-06-20).

- - -

MB "AMZ Trading", kodas 305512566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 12-23, LT-54348
Pranešimo Nr. 6632480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Carbon project, UAB, kodas 306859331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22-2, LT-03233
Pranešimo Nr. 6632481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

"B. BRAUN MEDICAL" UAB, kodas 111551739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6632482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Auksinis jaunimas", kodas 304020074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kalno g. 6, LT-33141
Pranešimo Nr. 6632483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Araks", kodas 302601967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-104, LT-07177
Pranešimo Nr. 6632484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Šiuolaikinės penkiakovės klubas "Hiperionas", kodas 303863883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 38-2, LT-50141
Pranešimo Nr. 6632485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikva", kodas 269952260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-90121
Pranešimo Nr. 6632486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Protologas", kodas 303090924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6632487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Kicė micė", kodas 304640011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 4-oji g. 65, LT-02216
Pranešimo Nr. 6632488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 123

- - -

Lietuvos ir Portugalijos uždaroji akcinė bendrovė "FERIMPEX", kodas 110733258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 90-1, LT-44147
Pranešimo Nr. 6632489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Milli cheminė valykla, kodas 306107617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 7-102, LT-03116
Pranešimo Nr. 6632490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sea Personals", kodas 306119046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32, LT-02195
Pranešimo Nr. 6632491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių rajono Panemunių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 306124812
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Mokyklos g. 2, LT-71216
Pranešimo Nr. 6632492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos specializuoto muzikinio ugdymo asociacija, kodas 306135036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žalia višta", kodas 306149833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Narauninkiškių k. 14, LT-55430
Pranešimo Nr. 6632494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 124

- - -

UAB "BMP Baltic", kodas 306150344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6632495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Micropigmentation pro masters", kodas 306159119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6632496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Mondala, kodas 305939283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Saulėtekio g. 6, LT-82163
Pranešimo Nr. 6632497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Savininko sprendimas / Savininkės
sprendimas, dėl buveinės keitimo (2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "Kuberta", kodas 303347532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 94-21, LT-92295
Pranešimo Nr. 6632498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB Geratara, kodas 306624625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Lygumos g. 15, LT-91284
Pranešimo Nr. 6632499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Merge Networks UAB, kodas 306092649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 6632500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-19).

- - -

UAB Nr 10, kodas 305940951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10, LT-03153
Pranešimo Nr. 6632501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Orno", kodas 304181113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-27, LT-08124
Pranešimo Nr. 6632502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Volton", kodas 306107866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6632503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Greito gyvenimo lėti dalykai, kodas 306133334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-17, LT-51366
Pranešimo Nr. 6632504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vytaurus, kodas 306135591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Poilsio g. 27C, LT-80181
Pranešimo Nr. 6632505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 126

Vilniaus technologijų ir inžinerijos mokymo centras, kodas 306138865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 2, LT-08313
Pranešimo Nr. 6632506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

DAV Force, UAB, kodas 306139294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401, LT-03107
Pranešimo Nr. 6632507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eco pallet, UAB, kodas 306144487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Dėdeliškių k., Sodo g. 7, LT-21401
Pranešimo Nr. 6632508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Norvirsta, kodas 306144793
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 31-65, LT-78237
Pranešimo Nr. 6632509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Giviltė", kodas 134313960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 26A-9A, LT-44289
Pranešimo Nr. 6632510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2024-06-18).

- - -

UAB "Gyveta logistics", kodas 305702462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Senamiesčio g. 102, LT-35116
Pranešimo Nr. 6632511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 127

Bendrija Grybo 17, kodas 306697502
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-66, LT-10318
Pranešimo Nr. 6632512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Protokolas (2024-06-19).

- - -

UAB "HAACS", kodas 302671606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Konduktorių g. 19A, LT-25123
Pranešimo Nr. 6632513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Statoveda", kodas 306864353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Kuršių g. 12-4, LT-99358
Pranešimo Nr. 6632514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Progresyvūs namai", kodas 304247360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38, LT-13280
Pranešimo Nr. 6632515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6632516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ Senoji mokykla, kodas 304230763
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 60-17, LT-51303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6632517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Uber Lithuania UAB, kodas 304151903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01102
Pranešimo Nr. 6632518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Pažangus pažinimas", kodas 304984254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23A-5, LT-09218
Pranešimo Nr. 6632519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "1stdibs.com Lithuania", kodas 303704361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6632520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

VšĮ "Kvapnūs papuošalai", kodas 305907684
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6632521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 129

UAB CEMQ construction, kodas 306182616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36, LT-03224
Pranešimo Nr. 6632522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB SAUGOS EKSPERTAI, kodas 302460139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6632523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Vairavimo menas", kodas 303172887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12, LT-35201
Pranešimo Nr. 6632524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Ozmis", kodas 304184013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Balceriškių k., Trakų g. 2F, LT-21367
Pranešimo Nr. 6632525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virtuvės projektai", kodas 303313028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 7, LT-93124
Pranešimo Nr. 6632526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 130

UAB "Pagirių šiltnamiai", kodas 110068730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 29, LT-14117
Pranešimo Nr. 6632527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Olidėja", kodas 302341900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347, LT-49423
Pranešimo Nr. 6632528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132344569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76, LT-44249
Pranešimo Nr. 6632529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB Norim saulės, kodas 305998812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "CarLo LT", kodas 300593596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74A, LT-68110
Pranešimo Nr. 6632531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 131

MB Okhome, kodas 306112347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Tvenkinio g. 37, LT-54478
Pranešimo Nr. 6632532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Egorovna trade, kodas 306114348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Entropp, kodas 306135335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Užukampio k., Svajonių aklg. 11-1, LT-25143
Pranešimo Nr. 6632534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 13, kodas 150087051
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 38-31, LT-63256
Pranešimo Nr. 6632535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Toligra", kodas 304119492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 97-10, LT-37308
Pranešimo Nr. 6632536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Office space", kodas 306242223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 13-4, LT-04118
Pranešimo Nr. 6632537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21); Įgaliojimas (2023-03-13); Įgaliojimas (2023-03-13).

- - -

UAB "Basalis", kodas 305213902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Ežero g. 35, LT-80109
Pranešimo Nr. 6632538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

MB "VS Engineer Consultant", kodas 306159140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Autoprofit, kodas 305802427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Tarpiškių k., Belevičių g. 59, LT-59285
Pranešimo Nr. 6632540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

K. Perednio įmonė, kodas 122161822
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 245-16, LT-05213
Pranešimo Nr. 6632541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

M. Mačiukienės įmonė, kodas 160300989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 18-8, LT-54132
Pranešimo Nr. 6632542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 133

- - -

UAB "Kėdainių sunkvežimių servisas", kodas 305520050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 12-15, LT-58160
Pranešimo Nr. 6632543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

V. Koncevičiaus 20 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305016381
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 20, LT-58161
Pranešimo Nr. 6632544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

VšĮ Jore Horses, kodas 306851943
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pienių g. 13, LT-53251
Pranešimo Nr. 6632545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-18).

- - -

UAB "GETSTYLE", kodas 301232645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-13, LT-01112
Pranešimo Nr. 6632546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "GuobaTP", kodas 306136572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 99-9, LT-45266
Pranešimo Nr. 6632547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 134

- - -

MB "Protestas", kodas 303521449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-25, LT-08407
Pranešimo Nr. 6632548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Sūduvos vėjas, kodas 305750592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Eva Car Mats", kodas 305599941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6632550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Oxipit, UAB, kodas 304617386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6632551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Valdybos sprendimas (2024-06-19);
Užsienio asmens pasas (2024-06-19).

- - -

UAB "Promarantas", kodas 303338907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 24-67, LT-10301
Pranešimo Nr. 6632552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

RIMOS GADEIKIENĖS IĮ, kodas 173884711
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Akmenų g. 9, LT-98268
Pranešimo Nr. 6632553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Magrado", kodas 306212632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 19-53, LT-12131
Pranešimo Nr. 6632554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Inds solutions", kodas 305674340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto skg. 8-19, LT-32130
Pranešimo Nr. 6632555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Teivida", kodas 300593315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Radastų g. 29, LT-70117
Pranešimo Nr. 6632556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB Finansų lyga, kodas 306108555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-2, LT-77162
Pranešimo Nr. 6632557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Gero maisto tiekimas", UAB, kodas 306109785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11, LT-01128
Pranešimo Nr. 6632558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Košerinio maisto tiekimas", UAB, kodas 306109803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25-11, LT-01128
Pranešimo Nr. 6632559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Arcasswiss LT", kodas 306116406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6632560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Krepšinio sostinė, kodas 306117942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1, LT-06146
Pranešimo Nr. 6632561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Cooltūra", kodas 306119092
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27-14, LT-01312
Pranešimo Nr. 6632562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Salves mundi MB, kodas 306120073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6632563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 137

- - -

VšĮ Krepšinio širdis, kodas 306132702
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300H-1, LT-06146
Pranešimo Nr. 6632564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Amberland solutions", kodas 306145137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 39-92, LT-06110
Pranešimo Nr. 6632565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Hilasti, kodas 306147152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6632566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "Rhino Automotive", kodas 306147857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 75K, LT-50308
Pranešimo Nr. 6632567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Norbalta", kodas 304072263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125, LT-06118
Pranešimo Nr. 6632568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VENTALTA", kodas 123928774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 68, LT-09124
Pranešimo Nr. 6632569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Švyturys veža", kodas 306703695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 67-174, LT-91100
Pranešimo Nr. 6632570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-06-21).

- - -

UAB "Žardukas", kodas 300661392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 157, LT-45476
Pranešimo Nr. 6632571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

"INVL Life", uždaroji akcinė bendrovė, kodas 305859887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Mažinamas įstatinis kapitalas išmokėti laisvas lėšas (2024-06-18).

- - -

MB "Bingo LT", kodas 305840100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6632573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-20).

- - -

UAB "Hardmida", kodas 304422379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52, LT-94173
Pranešimo Nr. 6632574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MITUVĖLĖ", kodas 124820171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lobio g. 5A, LT-08413
Pranešimo Nr. 6632575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MyHouse LT", kodas 306343806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Smėlio bandelės", kodas 305556057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Tautos g. 5, LT-53270
Pranešimo Nr. 6632577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Klaipėdos finartas", kodas 301098769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Sparnų g. 18, LT-91276
Pranešimo Nr. 6632578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

VšĮ "Inovaciniai ir sporto projektai", kodas 304137024
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kovaičių k. 4, LT-33252
Pranešimo Nr. 6632579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Medviva", kodas 306107396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6632580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Tiltas Solutions, kodas 306122380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6632581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Erlesa", kodas 306128935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Practica Capital Partners 3 UAB, kodas 306130644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Taikomųjų ekonominių ir socialinių tyrimų centras, kodas 306135246
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

GA Vision, MB, kodas 306137140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 101-210, LT-06334
Pranešimo Nr. 6632585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lanjusta", kodas 306139134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7, LT-03110
Pranešimo Nr. 6632586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Basamedia, kodas 306139312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 41-31, LT-76300
Pranešimo Nr. 6632587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Atlantic Partners Asia Tech", kodas 306155512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PayPerCost Crypto Exchange", kodas 306156144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB SP39, kodas 306159261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F-120, LT-03111
Pranešimo Nr. 6632590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Auto Moto Servisas, kodas 302559023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6632591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 142

- - -

UAB "Pecutecha", kodas 303119870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86, LT-51379
Pranešimo Nr. 6632592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Ežeraičiai", kodas 302726020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Levaniškių k., Dūrių g. 12, LT-33174
Pranešimo Nr. 6632593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "MAŽOJI KRISTĖ", kodas 125456183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-9, LT-01132
Pranešimo Nr. 6632594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

MB "Totona", kodas 305264900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

AB "LTG Cargo", kodas 304977594
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 12, LT-02100
Pranešimo Nr. 6632596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo Statybininkų g. 14 savininkų bendrija, kodas 145624635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 143

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Statybininkų g. 14, LT-78222
Pranešimo Nr. 6632597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB Muris, kodas 305950148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23, LT-09313
Pranešimo Nr. 6632598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Robot LT", kodas 304341692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 36-16, LT-09315
Pranešimo Nr. 6632599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Lumber room", kodas 305680368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3-105, LT-11119
Pranešimo Nr. 6632600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Support to Ukrainian Recovery Initiative", kodas 306106593
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6632601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

FERN Group, UAB, kodas 306110392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 144

Pranešimo Nr. 6632602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Solstor, MB, kodas 306120066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 20-45, LT-66313
Pranešimo Nr. 6632603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vpvb", kodas 306137941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6632604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BioHomex", kodas 306139255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TR Fleet, kodas 306142034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6632606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Iottech, kodas 306142461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 15-111, LT-04315
Pranešimo Nr. 6632607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Melseth", kodas 306155811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6632608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Payeer", kodas 306157680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Autoreika, MB, kodas 306158309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alnova", kodas 169999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 30-2, LT-90127
Pranešimo Nr. 6632611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2024-06-19).

- - -

UAB "Longavia", kodas 123197821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11, LT-13279
Pranešimo Nr. 6632612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "EUROPASAS", kodas 300538347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 4-7, LT-72255
Pranešimo Nr. 6632613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 146

- - -

UAB R-vizija, kodas 302562254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sūkurio g. 43, LT-36253
Pranešimo Nr. 6632614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Asociacija "GS1 Lithuania", kodas 302642800
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vašingtono a. 1, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18).

- - -

UAB "Rajasta", kodas 305189903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 55, LT-44162
Pranešimo Nr. 6632616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETELIT", kodas 111673020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 32, LT-92237
Pranešimo Nr. 6632617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Pet and Vet", kodas 306547207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 147

- - -

UAB Reklamos profesionalai, kodas 305591122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "ELITHOUSE", kodas 302618087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1-2, LT-01118
Pranešimo Nr. 6632620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Dimaša", kodas 306075468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6632621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "DVE investicija", kodas 304865150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 10, LT-51261
Pranešimo Nr. 6632622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Esporto Agentūra", kodas 305273664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 247-67, LT-49340
Pranešimo Nr. 6632623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 148

- - -

UAB GSP Technologies, kodas 304909935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 1G, LT-06232
Pranešimo Nr. 6632624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-06-13 (2024-06-14).

- - -

UAB "Greičio forma", kodas 174823191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 19, LT-71135
Pranešimo Nr. 6632625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

BUY COMPANY ONLINE, MB, kodas 305733536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6632626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18); Užsienio
asmens pasas (2024-06-18).

- - -

Groward Group, UAB, kodas 302764932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6632627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "EBV Elektronik", kodas 305315896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6632628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 149

- - -

UAB "Saulės srautas", kodas 302822428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Numėjos g. 2, LT-08402
Pranešimo Nr. 6632629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Saulės grąžos parkai", kodas 305426882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6632630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-18).

- - -

UAB "Audorsa", kodas 306047604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Sporto klubas "Senvagė ir kompanija", kodas 303298925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žalioji g. 5, LT-72149
Pranešimo Nr. 6632632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Traidenis", kodas 249910930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 31B, LT-62175
Pranešimo Nr. 6632633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 150

- - -

MB "Statybų teisinis valdymas", kodas 305441731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 19-25, LT-06134
Pranešimo Nr. 6632634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Vijasta", kodas 304848432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Šeiniaus g. 7B-1, LT-46318
Pranešimo Nr. 6632635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Kukutis", kodas 306204308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 21-10, LT-92359
Pranešimo Nr. 6632636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-06-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-06-21).

- - -

UAB "Conera", kodas 304974790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Senojo tak. 10, LT-96190
Pranešimo Nr. 6632637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-19).

- - -

UAB "Lodvina", kodas 303408540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6632638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

Asociacija "Mažoji scena", kodas 300145899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Miško g. 8-23, LT-72273
Pranešimo Nr. 6632639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB "Korio formulė", kodas 303222518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 17, LT-53230
Pranešimo Nr. 6632640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sedum", kodas 134552679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Technikos g. 5, LT-53288
Pranešimo Nr. 6632641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "AKSM Trading", kodas 302573941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Kaukėnų g. 18, LT-92321
Pranešimo Nr. 6632642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl direktoriaus paskyrimo (2024-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga "ŽEMYNOS KLINIKA", kodas 302856925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 152

Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 26A, LT-11306
Pranešimo Nr. 6632643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB "Vakela", kodas 302513403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Algirdo g. 49, LT-70134
Pranešimo Nr. 6632644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas (2024-06-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-21).

- - -

Žemaitijos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109002
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Dumbrių g. 3, LT-88324
Pranešimo Nr. 6632645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pay Integration", kodas 306115286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Skaitmeninė banga, kodas 306128294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 15A, LT-91265
Pranešimo Nr. 6632647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Grigonio labdaros ir paramos fondas, kodas 306153657
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 83, LT-11111
Pranešimo Nr. 6632648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 153

UAB Finansinė ir valdymo apskaita, kodas 305643291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 53, LT-14121
Pranešimo Nr. 6632649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-01 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "4 one LT", kodas 306260253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6632650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Lanosus", kodas 304887410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 156, LT-76350
Pranešimo Nr. 6632651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-06-19 (2024-06-20).

- - -

MB "Krago projektai", kodas 306492629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 8C, LT-76397
Pranešimo Nr. 6632652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Steigėjo sprendimas (2024-06-19).

- - -

Laisvalaikio Dovanos, UAB, kodas 300012393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6632653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Okredo", kodas 304106783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54-1, LT-92106
Pranešimo Nr. 6632654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

First Mile Payments, UAB, kodas 306665255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6632655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-21).

- - -

UAB "Etoris", kodas 306162250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6632656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasanta", kodas 166714370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 6-1, LT-89169
Pranešimo Nr. 6632657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Luxury autos, kodas 305992859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-7, LT-91118
Pranešimo Nr. 6632658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "DMD GROUP", kodas 301511673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 155

Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23, LT-01141
Pranešimo Nr. 6632659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "DMD GROUP"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-12); Nuostatai (2024-06-12).

- - -

IĮ F. Kešanidi, kodas 126106129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46, LT-03137
Pranešimo Nr. 6632660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Rietavo veterinarinė sanitarija", kodas 169704164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Kalakutiškės k., Žadvainų g. 25, LT-90304
Pranešimo Nr. 6632661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rikoda", kodas 303198985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 48, LT-65146
Pranešimo Nr. 6632662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Kristomax", kodas 305770805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Ukrinų k., Taikos g. 4, LT-89432
Pranešimo Nr. 6632663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Pauzės Knyga, kodas 305922519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-6, LT-10312
Pranešimo Nr. 6632664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB Woody art, kodas 306102082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 1-7, LT-03205
Pranešimo Nr. 6632665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Greenwayltllc", kodas 306137119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6632666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Skardinimo vizija", kodas 306140695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pušies g. 30, LT-90104
Pranešimo Nr. 6632667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "DT centras", kodas 306142326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 98-3, LT-76239
Pranešimo Nr. 6632668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Stamo", kodas 306144327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Alksnių g. 11, LT-53333
Pranešimo Nr. 6632669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arloketa", kodas 306149160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6632670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Trakminva, kodas 306153244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 13A, LT-21106
Pranešimo Nr. 6632671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dina ir Ananasė", kodas 306155341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33B-28, LT-50229
Pranešimo Nr. 6632672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO VARTAI", kodas 125928164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-62, LT-05248
Pranešimo Nr. 6632673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Energingai MB, kodas 306873377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Vakario g. 19, LT-53303
Pranešimo Nr. 6632674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AudVaita", kodas 302627937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 45-51, LT-36117
Pranešimo Nr. 6632675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Selerta", kodas 303283268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6632676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Loriks", kodas 140575433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5B, LT-92329
Pranešimo Nr. 6632677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17).

- - -

Viešoji įstaiga "PanKiemas", kodas 301482531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6632678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Sigmegas", kodas 145879529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 11, LT-77103
Pranešimo Nr. 6632679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltjuta", kodas 164580392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64, LT-92101
Pranešimo Nr. 6632680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "2 bysa", kodas 302554752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 9-2, LT-38175
Pranešimo Nr. 6632681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Griovimo paletė, kodas 305997774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6632682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB Laisvės komanda, kodas 306187741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50B-21, LT-03228
Pranešimo Nr. 6632683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-20).

- - -

"Viva solutions", UAB, kodas 305064458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6632684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Laukupė", kodas 173248026
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-36, LT-42143
Pranešimo Nr. 6632685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

MB "Sveikera", kodas 305659783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 160

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18, LT-12122
Pranešimo Nr. 6632686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB "Tarptautinis investicijų valdymas", kodas 306116769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-15, LT-01112
Pranešimo Nr. 6632687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Samme, kodas 306118001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justino Staugaičio g. 13-1, LT-11324
Pranešimo Nr. 6632688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Dg consult, kodas 306125106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dalios g. 27, LT-08402
Pranešimo Nr. 6632689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

HW Global, UAB, kodas 306125622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6632690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Coailray", kodas 306131664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "EK Capital", kodas 306142415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Kaštonų g. 10, LT-82152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6632692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Wrinkles, kodas 306152943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 22-3, LT-01140
Pranešimo Nr. 6632693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Adomaitynė", kodas 305522770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Dembnės k. 5, LT-58400
Pranešimo Nr. 6632694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

UAB Refix, kodas 303047474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liubčios g. 2-1, LT-14310
Pranešimo Nr. 6632695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

MB Transbaltica, kodas 304050637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6632696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-20).

- - -

UAB "Jarvita", kodas 302775430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Ožtakių k., Nakačios g. 12, LT-88324
Pranešimo Nr. 6632697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 162

- - -

UAB "Leka project", kodas 304854780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 14-17, LT-49343
Pranešimo Nr. 6632698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Daugiabučio namo K. Korsako g. 43 savininkų bendrija, kodas 302644712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-44, LT-78372
Pranešimo Nr. 6632699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-18).

- - -

MB "Naustata", kodas 304029689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-22, LT-04135
Pranešimo Nr. 6632700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Algorita Baltic", kodas 306834844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6632701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Dativus", kodas 305205058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 1A-11, LT-44351
Pranešimo Nr. 6632702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 163

UAB Projects and innovations, kodas 306088992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6632703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-18 (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė vaistų verifikacijos organizacija, kodas 304548374
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6632704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "AKCININKO TEISĖ", kodas 304440007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-5, LT-02184
Pranešimo Nr. 6632705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Įstatai / Įstatai. (2024-06-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-06-21).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjunga, kodas 190736960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6632706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "PKM Technology", kodas 305926784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6632707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

MB "Gulda", kodas 305722963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sviliškių g. 15-80, LT-06154



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 6632708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sprendimas (2024-06-20).

- - -

MB Editsta, kodas 306179132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-46, LT-93173
Pranešimo Nr. 6632709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Lux dentium", kodas 304143486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-102, LT-07163
Pranešimo Nr. 6632710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Baltic Film & Creative Tech Cluster, kodas 304072142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A, LT-03111
Pranešimo Nr. 6632711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

MB "Elkerija", kodas 303130468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 46-11, LT-07125
Pranešimo Nr. 6632712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geotopa", kodas 134870226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 165

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Ainių g. 7, LT-53368
Pranešimo Nr. 6632713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Atminties kliedesiai", kodas 304506546
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2, LT-62109
Pranešimo Nr. 6632714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Inerma", kodas 303340790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-69, LT-07181
Pranešimo Nr. 6632715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ Gali būti, kodas 306109721
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2, LT-01134
Pranešimo Nr. 6632716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TRANZFAR INTERNATIONAL UAB, kodas 306118916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6632717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lamuza MB, kodas 306121620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 28-oji g. 27, LT-11316
Pranešimo Nr. 6632718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sendara", kodas 306122505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 70, LT-68293
Pranešimo Nr. 6632719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Invity Finance", kodas 306132766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Atp projektai, MB, kodas 306132168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukno g. 3, LT-08451
Pranešimo Nr. 6632721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JBL Memel UAB, kodas 306156137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6632722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

R. Margevičiaus įmonė, kodas 135119887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 4-1, LT-50269
Pranešimo Nr. 6632723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-21).

- - -

UAB "Betanet energy", kodas 302899951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 149, LT-52119
Pranešimo Nr. 6632724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Gristata", kodas 304484434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 4-37, LT-85155
Pranešimo Nr. 6632725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Moters pagalba moteriai", kodas 300048749
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Dovydaičio g. 2-2, LT-50171
Pranešimo Nr. 6632726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDISTA", kodas 186745971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Ateities g. 5A, LT-13268
Pranešimo Nr. 6632727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "BW SYSTEM OU", kodas 305574219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6632728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-21).

- - -

UAB "Mobilus betonas", kodas 304894757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6632729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UOSTO VARTAI", kodas 140947595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24, LT-93278
Pranešimo Nr. 6632730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB BIMERA EKO, kodas 302873611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Alegita", kodas 304163688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6632732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Transeita Logistics", kodas 304125958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2, LT-17109
Pranešimo Nr. 6632733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Ex libris LT", kodas 300062282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žalioji g. 28-2, LT-62109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 169

Pranešimo Nr. 6632734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Bono automobiliai", kodas 305077701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-48, LT-91138
Pranešimo Nr. 6632735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Protingi užkandžiai", kodas 304597204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-57, LT-09238
Pranešimo Nr. 6632736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Akcininkų sprendimas (2024-06-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Gyvo maisto klubas, kodas 302708983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-10, LT-05202
Pranešimo Nr. 6632737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

VšĮ "Tu sveikuolis", kodas 305630447
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 2-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6632738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

V. Dovydėno individuali įmonė "LITPA", kodas 221572280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 170

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 41-38, LT-10320
Pranešimo Nr. 6632739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-18).

- - -

MB "Lgtransport", kodas 306108352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 3-55, LT-68207
Pranešimo Nr. 6632740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Dora filum", kodas 306109970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-17, LT-68184
Pranešimo Nr. 6632741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TNA Group EU Individuali įmonė, kodas 306112856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kooperacijos g. 7A-41, LT-91254
Pranešimo Nr. 6632742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Cricrack", kodas 306125387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 76-27, LT-51297
Pranešimo Nr. 6632743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Rehabilitation and Day Care Center, kodas 306154823
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-16, LT-01141
Pranešimo Nr. 6632744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 171

UAB "E-gates", kodas 306155430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Povilo darbai", kodas 306155747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 43, LT-69159
Pranešimo Nr. 6632746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

542-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124793781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 69-229, LT-11225
Pranešimo Nr. 6632747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "RUGIADUONIS", kodas 160445269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 28, LT-53245
Pranešimo Nr. 6632748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

181-oji butų savininkų bendrija, kodas 135325499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-37, LT-49254
Pranešimo Nr. 6632749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Fortun", kodas 304858679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296, LT-08318
Pranešimo Nr. 6632750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 172

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žiburys", kodas 154309147
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Kalno g.
Pranešimo Nr. 6632751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARGO AKIS", kodas 124945673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6, LT-02190
Pranešimo Nr. 6632752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Liepų restoranas", kodas 306711400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6632753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Įstatai (2024-06-20); Akcininkų
sprendimas (2024-06-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-20).

- - -

UAB "Arigata", kodas 304270487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-48, LT-04315
Pranešimo Nr. 6632754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

IĮ A. Vaupšienės fotostudija "MARIJOS NOSTALGIJA", kodas 123606481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-25, LT-01118
Pranešimo Nr. 6632755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vaupšienės fotostudija "MARIJOS NOSTALGIJA"); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Nuostatai (2024-06-21); Savininko
sprendimas (2024-06-21).

- - -

UAB "Reklamita", kodas 301560656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6632756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB Tyler health, kodas 305931137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6632757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "RM industrija", kodas 304147214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 16, LT-48309
Pranešimo Nr. 6632758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Akcininkų sprendimas / pataisytas
akcininko sprendimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Girmeta", kodas 303342720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16, LT-77103
Pranešimo Nr. 6632759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19).

- - -

UAB "GZ invest", kodas 306321496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21D-18, LT-09236
Pranešimo Nr. 6632760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Knos", kodas 305997144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6632761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šanis", kodas 172263299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Smiltynės k.
Pranešimo Nr. 6632762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Jodeo", kodas 306267098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6632763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-21).

- - -

TONACIJA, UAB, kodas 302471025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 57, LT-12187
Pranešimo Nr. 6632764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Upe studio", kodas 306063665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 57-26, LT-00103
Pranešimo Nr. 6632765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Trine Technologies, UAB, kodas 306108733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6632766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Villbit", kodas 306118332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Veido LT", kodas 306144035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Arabijos magija", kodas 306144462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-37, LT-68194
Pranešimo Nr. 6632769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

109-oji I-os grupės garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145493919
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6632770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Pagynė", kodas 160012894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 176

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Parko g. 1, LT-54323
Pranešimo Nr. 6632771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

MB Eletė, kodas 305912279
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 11B-9, LT-21116
Pranešimo Nr. 6632772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

MB "Mulscan", kodas 306094739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dovo Zauniaus g. 53-3, LT-92349
Pranešimo Nr. 6632773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

MB "Rasmita", kodas 306369740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6632774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekfita", kodas 145190021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6632775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Joniškio mėsa", kodas 157590265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 2, LT-84246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6632776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB INBUSTUS, kodas 302593748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 11-101, LT-09311
Pranešimo Nr. 6632777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Vikonda grupė, UAB, kodas 261592650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 22, LT-57255
Pranešimo Nr. 6632778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "CavioTrade", kodas 306632305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 1A-26, LT-49362
Pranešimo Nr. 6632779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Mažoji bendrija Hait studio, kodas 305650930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verpėjų g. 15A, LT-91265
Pranešimo Nr. 6632780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 178

UAB GRAŽINA BUCKIŪNIENĖ IR PARTNERIAI, kodas 135273764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6632781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blueberryja", kodas 300085975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Modžiūnų k., Modžiūnų g. 54, LT-18119
Pranešimo Nr. 6632782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Mažoji bendrija "Hubris", kodas 304955142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 24-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6632783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Transdaris", kodas 303212755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Serapiniškių k., Ilgoji g. 20, LT-21142
Pranešimo Nr. 6632784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Be problemų", kodas 306219388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Lapių g. 20, LT-14181
Pranešimo Nr. 6632785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Fintechlake", kodas 306105872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Hoptrans holding LT", kodas 306124890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Silvestro Žukausko g. 13, LT-54464
Pranešimo Nr. 6632787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Metasite OpenCloud, UAB, kodas 304949417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2, LT-08418
Pranešimo Nr. 6632788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Banyteka", kodas 306215596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6632789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "GVK transportas", kodas 306240966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Paliečių k., Palos g. 23, LT-83106
Pranešimo Nr. 6632790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 180

- - -

UAB "Ufonautai", kodas 304415908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 92-12, LT-08332
Pranešimo Nr. 6632791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Active Training", kodas 304163713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14, LT-09117
Pranešimo Nr. 6632792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-20).

- - -

Comco UAB, kodas 110466481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6632793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-06-21).

- - -

UAB Nuostabi vieta, kodas 306850204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, J. Basanavičiaus g. 11, LT-62145
Pranešimo Nr. 6632794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Linrus", kodas 303416900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6632795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

V. Michailino individuali įmonė, kodas 167571320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 19, LT-33139
Pranešimo Nr. 6632796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno Melga", kodas 135234380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 127D, LT-51126
Pranešimo Nr. 6632797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Reorganizavimo sąlygos
(2024-06-20).

- - -

Intelo UAB, kodas 300055206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Kauno tinklinio klubas "Heksa", kodas 193156133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 41-46, LT-49146
Pranešimo Nr. 6632799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kosvita", kodas 135606966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402
Pranešimo Nr. 6632800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šerkšnė", kodas 233546980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 39, LT-44283
Pranešimo Nr. 6632801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

Angvik Auto Logistics, UAB, kodas 305229963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-223, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Melisora", kodas 306249794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 4-34, LT-48149
Pranešimo Nr. 6632803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Energijos turto investicijos", kodas 306109956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6632804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB All about dogs, kodas 306117764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 15-10, LT-01128
Pranešimo Nr. 6632805



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sporto klubas "Lokys", kodas 306136063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkštalių k., Kvėdarnos pl. 37, LT-75343
Pranešimo Nr. 6632806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Finbee finance, kodas 306137731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6632807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vaiskus dangus, kodas 306140624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-1A, LT-01401
Pranešimo Nr. 6632808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asmeninių asistentų asociacija, kodas 306143182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-58, LT-09217
Pranešimo Nr. 6632809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Dionesta", kodas 306149648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93, LT-04304
Pranešimo Nr. 6632810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Skeen technologies", kodas 306149242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 184

- - -

UAB "Deroko", kodas 306159603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6632812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valtinė", kodas 300994767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Baltųjų Lakajų g. 2, LT-33202
Pranešimo Nr. 6632813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Valančiaus g. 17, kodas 125203340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, M. Valančiaus g. 17-5, LT-00134
Pranešimo Nr. 6632814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

MB "Manresta", kodas 304776374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Plastus", kodas 135167177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 5-2, LT-45319
Pranešimo Nr. 6632816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 185

Klaipėdos teosofinė draugija "ŽMONIJOS BROLIJA", kodas 141964918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 2-4, LT-92123
Pranešimo Nr. 6632817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vdv suvirinimas, kodas 305961835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Smėlių g. 16, LT-20159
Pranešimo Nr. 6632818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

IĮ "PRLT", kodas 301739545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tabariškių g. 17, LT-02185
Pranešimo Nr. 6632819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-20).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Radviliškio aidas", kodas 301532817
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Jaunystės g. 22-13, LT-82165
Pranešimo Nr. 6632820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Broniaus Ledausko personalinė įmonė, kodas 122725970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-40, LT-09119
Pranešimo Nr. 6632821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-21).

- - -

UAB "Metameda", kodas 135695790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 186

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 61C-1, LT-44304
Pranešimo Nr. 6632822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Aiškus", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 60, LT-92358
Pranešimo Nr. 6632823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "NAAC", kodas 126118583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6632824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-19).

- - -

UAB "Evernord Marbella I", kodas 306737352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-90, LT-09319
Pranešimo Nr. 6632825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-20).

- - -

UAB "FELICIE", kodas 302614103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9, LT-01304
Pranešimo Nr. 6632826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-20).

- - -

UAB "Arvydama", kodas 302581308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-52, LT-90150
Pranešimo Nr. 6632827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Kariga", kodas 304939914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Raselės 9-oji g. 5, LT-89244
Pranešimo Nr. 6632828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Constructas", kodas 304330817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-159, LT-06201
Pranešimo Nr. 6632829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Transtamus", kodas 303367136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6632830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97, LT-15155
Pranešimo Nr. 6632831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Kredu UAB, kodas 306100989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6632832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EPAM SISTEMOS" Kauno filialas, kodas 306109664
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 346, LT-49428
Pranešimo Nr. 6632833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VSCOIN UAB, kodas 306114704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6632834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

K5 Consult, MB, kodas 306115934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6632835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kedros projektai", kodas 306117134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 4-4, LT-82170
Pranešimo Nr. 6632836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šakių ikimokyklinio ugdymo mokykla "Maži žingsneliai", kodas 306124901
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 7, LT-71115
Pranešimo Nr. 6632837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6632838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 189

- - -

UAB "Hidmona", kodas 306137681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-112, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Auksinė vilkė", kodas 306143054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 42A-3, LT-44211
Pranešimo Nr. 6632840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Any Payments", kodas 306145920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Wild Wulf MB, kodas 306102673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verduliukų k., Lakštingalų g. 6, LT-78308
Pranešimo Nr. 6632842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių regiono bokso populiarinimo asociacija, kodas 306109237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Gedimino g. 70, LT-81201
Pranešimo Nr. 6632843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Coexwalf", kodas 306118439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Valtis manija", kodas 306126197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 190

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6632845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "EPF 1 LT", kodas 306131454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6632846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Deluxe line, kodas 306133761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Bikuškio k., Dvaro g. 10, LT-28401
Pranešimo Nr. 6632847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Auto svara", kodas 306133149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Rasų tak. 4, LT-96226
Pranešimo Nr. 6632848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Legalmodus", kodas 306144028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB VPO Tech, kodas 306149541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6632850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB JANA UNIVERSAL FOR TRADING AND CONSULTING LT, kodas 306151923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bonum Payments", kodas 306153066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6632852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aerogeodezijos institutas", kodas 132970427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 13, LT-51327
Pranešimo Nr. 6632853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TOPOLIS", kodas 261728680
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 5, LT-97115
Pranešimo Nr. 6632854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2024-06-12); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2024-06-12).

- - -

VšĮ "Tobulėjimas", kodas 303026074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 9-5, LT-81156
Pranešimo Nr. 6632855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

K ir k sprendimai, UAB, kodas 305829584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Kalvelių g. 11, LT-92377
Pranešimo Nr. 6632856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 192

- - -

Sailrich UAB, kodas 306350277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 6-16, LT-01118
Pranešimo Nr. 6632857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-03 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Motorclean", kodas 305543978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 106-63, LT-63355
Pranešimo Nr. 6632858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

UAB Ilzenbergo ūkis, kodas 304894910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 4, LT-42440
Pranešimo Nr. 6632859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "FINDIGA", kodas 123360414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-51, LT-04217
Pranešimo Nr. 6632860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Žemaičių vėjas", kodas 302468381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 193

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

DNSB M. Valančiaus g. 10, kodas 301537390
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 10-6, LT-44275
Pranešimo Nr. 6632862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Vandens ratas", kodas 124447046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125D, LT-08221
Pranešimo Nr. 6632863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Pavilionių valda", kodas 300627924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 30, LT-07171
Pranešimo Nr. 6632864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

Anykščių rajono medžiotojų klubas "Elnias", kodas 154301061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Troškūnų sen., Pelyšėlių I k.
Pranešimo Nr. 6632865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Pastatų savininkų bendrija "Vilkokšnio pakojis", kodas 281529860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žuklijų k., Pakojo g. 20, LT-21190
Pranešimo Nr. 6632866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 194

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-06-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Savas kampas", kodas 158327388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Eržvilko sen., Lybiškių k.
Pranešimo Nr. 6632867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Naujosios Akmenės Rotary klubas, kodas 153243114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2, LT-85118
Pranešimo Nr. 6632868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-18).

- - -

UAB "Auto logistika", kodas 303132896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6632869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

IĮ "Zenora", kodas 162540374
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 3, LT-86135
Pranešimo Nr. 6632870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-07).

- - -

MB "Vienas plius vienas lygu vienuolika", kodas 304821951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 72-24, LT-78340
Pranešimo Nr. 6632871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 195

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Kanrugėlė", kodas 300037101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 26A, LT-83182
Pranešimo Nr. 6632872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Evanas", kodas 303279540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-2, LT-91222
Pranešimo Nr. 6632873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

VšĮ Dapamoga LT, kodas 306018392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujoji Riovonių g. 10, LT-03153
Pranešimo Nr. 6632874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Panevėžio lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 190414482
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sirupio g. 55, LT-36208
Pranešimo Nr. 6632875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-17); Nuostatai
(2024-06-17); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-17).

- - -

Vapsva media, MB, kodas 305632665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 9-36, LT-35162
Pranešimo Nr. 6632876



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Supersportas", kodas 304723261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2A, LT-53335
Pranešimo Nr. 6632877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "IVESTA", kodas 302764188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Prieplaukos g. 14H-2, LT-00305
Pranešimo Nr. 6632878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-06-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-06-20).

- - -

UAB Urban Life, kodas 306148553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6632879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-06-21).

- - -

MB Largs, kodas 305922095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkai, Parko g. 17-3, LT-74224
Pranešimo Nr. 6632880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Ka investicija", kodas 306406085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7-5, LT-52261
Pranešimo Nr. 6632881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-07 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Sarpas, kodas 182907034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Paliepės k. 5, LT-20303
Pranešimo Nr. 6632882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Danlau, kodas 306107841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-5, LT-06335
Pranešimo Nr. 6632883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Andrius Pilibavičius", kodas 306119530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 40-9, LT-90151
Pranešimo Nr. 6632884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Innovation time, kodas 306127687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6632885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Liquid rubber world, kodas 306142689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Galčių k., Tako g. 6, LT-96223
Pranešimo Nr. 6632886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ecommbiz, kodas 306145258
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 198

Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-29, LT-09215
Pranešimo Nr. 6632887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mintena UAB, kodas 306151325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28, LT-04219
Pranešimo Nr. 6632888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "AP Dent", kodas 306156500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 2-14A, LT-27107
Pranešimo Nr. 6632889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Piliečių energetikos bendrija "Energetikos gerovės projektai", kodas 306873352
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 2A K11-12, LT-91154
Pranešimo Nr. 6632890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Saltema", kodas 306174092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6632891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-21).

- - -

UAB "Ekodema", kodas 303251555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 35-25, LT-20113
Pranešimo Nr. 6632892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Teisinė paslauga", kodas 306347644



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 199

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 119-19, LT-08465
Pranešimo Nr. 6632893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sprendimas (2024-06-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Puriena", kodas 291018490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 14, LT-57454
Pranešimo Nr. 6632894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2024-06-21).

- - -

UAB "Lomista", kodas 303416882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Pramonės g. 5, LT-56110
Pranešimo Nr. 6632895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Automėgėjas", kodas 173249313
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dirbtuvių g. 14-3, LT-42212
Pranešimo Nr. 6632896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Klaipėdos r. Veiviržėnų Jurgio Šaulio gimnazija, kodas 291793050
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Mokyklos g. 1, LT-96273
Pranešimo Nr. 6632897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-11); Nuostatai
(2024-06-11).

- - -

UAB "Via fortis", kodas 302701946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 200

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6632898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Semiphant", kodas 306417224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6632899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-21).

- - -

UAB "KAPRI", kodas 301820869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32, LT-09132
Pranešimo Nr. 6632900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Iceberg Labs UAB, kodas 306104966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ZSC06, kodas 306106216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6632902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pantheon defense", kodas 306105865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6632903



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Funkcinis maistas, kodas 306109657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-50, LT-07171
Pranešimo Nr. 6632904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Evoltec UAB, kodas 306119612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6632905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mor Global Trade", kodas 306131205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Molainių g. 18-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148316030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 18, LT-37142
Pranešimo Nr. 6632907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "Verslo trikampis", kodas
301500926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6632908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Investicinių bendrovių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Sandėris ir Ko", kodas 133286916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 202

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172B
Pranešimo Nr. 6632909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB "Mažeikių Varduva", kodas 166630641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 4, LT-89101
Pranešimo Nr. 6632910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-06-19); Valdybos posėdžio protokolas (2024-06-19).

- - -

UAB "Mados vardas", kodas 303220894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

MB SDA santechnika, kodas 306219947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 5, LT-71132
Pranešimo Nr. 6632912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Sprendimas (2024-06-19).

- - -

UAB "Vertikalus ritmas", kodas 304051575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Klevinų k., Versmių g. 9 K1, LT-14203
Pranešimo Nr. 6632913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Techegis, kodas 306617342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6632914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

Infes NT, UAB, kodas 304064957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13, LT-03228
Pranešimo Nr. 6632915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Artfixus", kodas 305682458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 170-1, LT-06298
Pranešimo Nr. 6632916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB autocentras "Žibintas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217, LT-02300
Pranešimo Nr. 6632917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFODATA", kodas 241747520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-6, LT-93212
Pranešimo Nr. 6632918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

"Revive" architektūros studija, MB, kodas 306108007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 204

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-10, LT-51456
Pranešimo Nr. 6632919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JNetWorks", kodas 306111380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6632920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Idėjų būstas, kodas 306115770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 12, LT-92349
Pranešimo Nr. 6632921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Alap, kodas 306125476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Daukniūnų k. 3, LT-39461
Pranešimo Nr. 6632922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gintaras sveikatai, kodas 306128910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Petraičių k. 1-1, LT-88239
Pranešimo Nr. 6632923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Virtualmania", kodas 306138071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Madautomotive, MB, kodas 306144640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 26-14, LT-66128
Pranešimo Nr. 6632925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Logiprof, kodas 306148749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Budinės g. 3, LT-26129
Pranešimo Nr. 6632926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Be Trading", kodas 306151791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 56 gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 154892810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 56-23, LT-41118
Pranešimo Nr. 6632928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Viltis", kodas 169285353
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g.
Pranešimo Nr. 6632929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

MB "Lunauto", kodas 306063925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6632930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

131-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 248318420



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 206

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Alanto g. 67, LT-37167
Pranešimo Nr. 6632931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB JETMS Interiors, kodas 306250750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Aviacijos g. 4, LT-54460
Pranešimo Nr. 6632932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelis akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2024-06-20).

- - -

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ANGRAPA", kodas 110439114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 29-1, LT-09129
Pranešimo Nr. 6632933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

UAB "Derion", kodas 306821836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6632934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

Asociacija "Perspektyva plius", kodas 303191040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 11-oji g. 12, LT-14287
Pranešimo Nr. 6632935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB "Statybų pasakos", kodas 305918983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 7-41, LT-95236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 6632936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Sporto klubas "Velniai", kodas 158750616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 47-19, LT-74183
Pranešimo Nr. 6632937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Junarda", kodas 124372323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3, LT-09238
Pranešimo Nr. 6632938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Aukščiau", kodas 302926850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 80-44, LT-09126
Pranešimo Nr. 6632939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Įstatai (2024-06-21); Akcininkų
sprendimas / sprendimas (2024-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-21).

- - -

MB "Žydinčio sodo centras", kodas 305004991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 15, LT-96121
Pranešimo Nr. 6632940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 208

UAB "Energijos parkai", kodas 306108936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6632941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sveikatos prenumeratos, UAB, kodas 306117878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6632942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "E Payment Services LLC", kodas 306134767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Bioskiedra, UAB, kodas 306139725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Saldutiškio sen., Ripaičių k. 2, LT-28323
Pranešimo Nr. 6632944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sveikas vaikas, kodas 306143588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Medeinos g. 24, LT-53348
Pranešimo Nr. 6632945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pangaea Management UAB, kodas 306147298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SHB statyba", kodas 306150796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Sruogos g. 14, LT-50256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 209

Pranešimo Nr. 6632947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kuadra exchange", kodas 306155544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6632948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Precision mat, MB, kodas 306133462
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6632949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EX TechNFT", kodas 306139472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6632950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lovų fabrikas", kodas 306156105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 1, LT-90115
Pranešimo Nr. 6632951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "MWM Sales", kodas 306155836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6632952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sėkmingi", kodas 304754709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 62, LT-44211
Pranešimo Nr. 6632953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Aktyvus Photonics, UAB, kodas 305658343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6632954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2024-06-20).

- - -

UAB ENERGY IE, kodas 302432129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6632955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "RAMUDA", kodas 300597922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 116-7, LT-57366
Pranešimo Nr. 6632956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

UAB "VERUDUKA", kodas 302791228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-43, LT-06294
Pranešimo Nr. 6632957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Žemaitijos ąžuolas", kodas 304545645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A, LT-88437



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 6632958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Libertalia", kodas 305608842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6632959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Treat It Green, UAB, kodas 306367650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Global Ukrainian Help", kodas 306112895
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6632961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Aidtoaim, kodas 306118282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6632962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kauno r. Mastaičių mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 306121951
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 2A, LT-53313
Pranešimo Nr. 6632963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 212

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Peiruna, kodas 306127096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6632964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Stetinger Transporte, kodas 306132182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6632965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Aušros g. Nr.99, Utenoje savininkų bendrija, kodas 301513717
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 99-27, LT-28182
Pranešimo Nr. 6632966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Vastargis", kodas 304834817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 35-2, LT-09129
Pranešimo Nr. 6632967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-06-19 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 163694749
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 25, LT-96127
Pranešimo Nr. 6632968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC VENTURES", kodas 211448590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 213

Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 2-4A, LT-01131
Pranešimo Nr. 6632969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

KULTŪROS IR SPORTO KLUBAS "FAJERLECH-MAKABI", kodas 191191153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 5, LT-03106
Pranešimo Nr. 6632970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Aumeva", kodas 305792673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Čypėnų k., Respublikos g. 8, LT-41355
Pranešimo Nr. 6632971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

KogoPay UAB, kodas 304956760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6632972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

VšĮ "The Neworld", kodas 306129503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6632973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 214

UAB "Romroma", kodas 304529744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Karveliškių vs., Vilijos g. 51-2, LT-15179
Pranešimo Nr. 6632974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "REAL WEST", kodas 300114875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3, LT-94103
Pranešimo Nr. 6632975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "SHENDO TRADING", kodas 306175276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6632976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūkio banko investicinė grupė", kodas 135201099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60, LT-44248
Pranešimo Nr. 6632977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TomARTAS", kodas 302875427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6632978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Invalda INVL", kodas 121304349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 215

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6632979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-06-18); Įstatai (2024-06-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-06-18); Įgaliojimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Mashus", kodas 304903028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-2, LT-03201
Pranešimo Nr. 6632980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Transwork", kodas 306107364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A, LT-52163
Pranešimo Nr. 6632981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažosios Lietuvos saugomų teritorijų direkcija, kodas 306109995
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Kuršmarių g. 13, LT-99349
Pranešimo Nr. 6632982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Akela auto, kodas 306129834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ylavos g. 12-1, LT-06295
Pranešimo Nr. 6632983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taj Mahal Restaurants", kodas 306137076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6632984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 216

MB "Triumphus", kodas 306140827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6632985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Lanistar Europe Limited, kodas 306143677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6632986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Domkus, kodas 306147832
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Parko g. 3, LT-76196
Pranešimo Nr. 6632987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Ergomedika, kodas 306153109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-102, LT-44312
Pranešimo Nr. 6632988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alteca", kodas 305181080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6632989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Aldmaris", kodas 302420785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl., Juozo Dargužo g. 20, LT-74323
Pranešimo Nr. 6632990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 217

- - -

LIETUVOS JĖGOS TRIKOVĖS FEDERACIJA, kodas 191606980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Naujakurių g. 51, LT-55145
Pranešimo Nr. 6632991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "MULTITRANSAS", kodas 300928596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 60, LT-91108
Pranešimo Nr. 6632992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

VšĮ "Aplinkos vertinimo projektai", kodas 302307428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-51, LT-06204
Pranešimo Nr. 6632993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ežerė", kodas 301244537
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 54-22, LT-87147
Pranešimo Nr. 6632994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

IĮ O. Kulbokienės firma "Elektrėnų žiburiai", kodas 181273075
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 9-12, LT-26127
Pranešimo Nr. 6632995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 218

UAB "TEMEM", kodas 305789645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių g. 57, LT-10108
Pranešimo Nr. 6632996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Įstatai (2024-06-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-21).

- - -

MB DORAVA, kodas 306239864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6632997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-06 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Petcap Nordic", kodas 304949381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 41, LT-54477
Pranešimo Nr. 6632998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Akivaizda" paslaugos, kodas 135589584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-19, LT-48132
Pranešimo Nr. 6632999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Danties pasaulis", kodas 300588485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2, LT-06325
Pranešimo Nr. 6633000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 219

UAB "Itpoetai", kodas 305691158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83, LT-92195
Pranešimo Nr. 6633001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Mentorina", kodas 304471052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Kretingos Marijos Tiškevičiūtės mokykla, kodas 191553620
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 58, LT-97114
Pranešimo Nr. 6633003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko teisių ir pareigų įgyvendinančios institucijos
duomenų ir nuostatų įregistravimo (2024-06-11); Nuostatai (2024-06-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-06-11).

- - -

UAB "Ievos sodai", kodas 135869579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-1, LT-49217
Pranešimo Nr. 6633004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

IĮ O. Mažylienės klinika "SANTAURA", kodas 123994087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 3-3
Pranešimo Nr. 6633005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 220

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB Zeg energija, kodas 306108911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 9-8, LT-10104
Pranešimo Nr. 6633006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Visumaistas, kodas 306128383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 27, LT-15175
Pranešimo Nr. 6633007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Fitimiti, kodas 306131269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4, LT-02166
Pranešimo Nr. 6633008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rakiku Technologies Ltd", kodas 306142116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

401-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125071675
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59A-9, LT-05124
Pranešimo Nr. 6633010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "RR logistika", kodas 300650613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 4A, LT-46351
Pranešimo Nr. 6633011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Ardekas", kodas 303953875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 46, LT-14302
Pranešimo Nr. 6633012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20).

- - -

VšĮ Užimtumo centras, kodas 305630041
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-34, LT-50127
Pranešimo Nr. 6633013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB Nb konsultacijos, kodas 306863543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 24-8, LT-54307
Pranešimo Nr. 6633014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kauno Juozo Grušo meno gimnazija, kodas 190139659
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 30, LT-48169
Pranešimo Nr. 6633015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-19); Nuostatai
(2024-06-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-19).

- - -

UAB "Halso Invest", kodas 305917486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 11-60, LT-02169
Pranešimo Nr. 6633016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 222

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Vilniaus skalbykla", kodas 300546358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 101-101, LT-11115
Pranešimo Nr. 6633017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-20).

- - -

UAB "DU RESTORANAI", kodas 305549963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29J, LT-09108
Pranešimo Nr. 6633018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl bankroto
(2024-06-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-06-06).

- - -

UAB "Mikroskopinė odontologija", kodas 304204035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-49, LT-08242
Pranešimo Nr. 6633019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB Gigis auto, kodas 304499023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8-2, LT-92128
Pranešimo Nr. 6633020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas / Įmonės Direktoriaus
keitimas (2024-06-21).

- - -

MB Baltluka, kodas 306070923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 57, LT-46326
Pranešimo Nr. 6633021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 223

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Rayway", kodas 302863898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-34, LT-09235
Pranešimo Nr. 6633022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

Rolando Martinkevičiaus individuali įmonė, kodas 302846048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Giedručių g. 4, LT-71104
Pranešimo Nr. 6633023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "VYBLA", kodas 302633922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 104-11, LT-44147
Pranešimo Nr. 6633024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga "VILNIAUS RANKINIO CENTRAS", kodas 125966599
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 39H-16, LT-08437
Pranešimo Nr. 6633025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

MB Audosta, kodas 306117789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82-1, LT-47131
Pranešimo Nr. 6633026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 224

- - -

UAB Bivija, kodas 306126877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Keliauk laivu, kodas 306127751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-11, LT-92240
Pranešimo Nr. 6633028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Nordfinex, kodas 306129193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Zorix Digital Revolution Group UAB, kodas 306130135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6633030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Senior Lithuania", kodas 306137927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Skanvat, kodas 306144238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A, LT-06123
Pranešimo Nr. 6633032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ecga invest", kodas 306146919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 225

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 35, LT-01205
Pranešimo Nr. 6633033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Dvi bitės", kodas 306129108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kalnelio g. 13, LT-37176
Pranešimo Nr. 6633034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Alpha guilty", kodas 306131333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Vilte, kodas 306131372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Margių Sodų 2-oji g. 25, LT-77101
Pranešimo Nr. 6633036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB BCH7, kodas 306141167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 80-5, LT-44249
Pranešimo Nr. 6633037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Asonsa", kodas 306142479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB G4 Invest, kodas 306148090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6633039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VILNIAUS KUPIŠKĖNŲ SPORTO KLUBAS, kodas 302490449
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Vakarų g. 26-2, LT-14158
Pranešimo Nr. 6633040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "DILENA", kodas 301823573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 8-102, LT-13221
Pranešimo Nr. 6633041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "KV Baltic", kodas 304846043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-22, LT-09235
Pranešimo Nr. 6633042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Freikesta", kodas 305801325
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-64, LT-97141
Pranešimo Nr. 6633043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Asociacija "Liutauro Navicko vokalo studija", kodas 306859363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-22, LT-09310
Pranešimo Nr. 6633044



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-19).

- - -

UAB "Vidmarta", kodas 300624796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Dirvupių k., Smilgų g. 5, LT-92498
Pranešimo Nr. 6633045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-19).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Free UA, kodas 306800849
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-19).

- - -

Kauno apskrities sveikos gyvensenos klubas "Anastasija", kodas 193420323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-323, LT-50209
Pranešimo Nr. 6633047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Kauno regioninis valstybės archyvas, kodas 190765474
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 28B, LT-44249
Pranešimo Nr. 6633048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-06-21); Nuostatai (2024-06-17).

- - -

MB "Moto punk", kodas 305938174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633049



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "General ConsTrust", kodas 306723064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6633050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Detalita", kodas 134605167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 11, LT-46307
Pranešimo Nr. 6633051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-06-07).

- - -

Akmenės rajono verslininkų asociacija, kodas 300974743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27, LT-85145
Pranešimo Nr. 6633052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB Padelio namai, kodas 305713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Jungtinė g. 1, LT-92359
Pranešimo Nr. 6633053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-19).

- - -

UAB "Veldservisas", kodas 304321355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 27-20, LT-06311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 229

Pranešimo Nr. 6633054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Metre Ventures UAB, kodas 306113157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Atvira širdis", kodas 306126140
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamario 4-oji g. 23, LT-53161
Pranešimo Nr. 6633056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lilacus", kodas 306128718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6633057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Žvejų klubas "Kibo vakar", kodas 305104301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-14, LT-91200
Pranešimo Nr. 6633058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Eurobelita", kodas 303471918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6633059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 230

- - -

UAB "L claim", kodas 304749085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6633060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Ekibo", kodas 306556715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6633061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-16 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

Sporto klubas "HC Garliava", kodas 300627408
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 10B-129, LT-53234
Pranešimo Nr. 6633062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-20).

- - -

UAB "Kilo for Business", kodas 306173033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 3, LT-01113
Pranešimo Nr. 6633063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "STATOSA", kodas 302254185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26, LT-03218
Pranešimo Nr. 6633064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 231

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

VšĮ "Laukinė vyšnia", kodas 304093791
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 17, LT-09132
Pranešimo Nr. 6633065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB "Rojetis", kodas 304737574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bičiulių g. 21, LT-02236
Pranešimo Nr. 6633066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Advansys", kodas 300037674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 17-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6633067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Mėmelio paslaugos", kodas 306633040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Malūnininkų g. 9, LT-91291
Pranešimo Nr. 6633068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

FO Holding, UAB, kodas 306168132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6633069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-17); Akcininkų sprendimas (2024-06-17);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-17).

- - -

Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas "Verdenė", kodas 191664193
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 220, LT-07157
Pranešimo Nr. 6633070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-21);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-21).

- - -

UAB "Vetumas", kodas 305704634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-1, LT-03128
Pranešimo Nr. 6633071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB "Traškūs projektai", kodas 303094680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Tulpių al. 9, LT-21424
Pranešimo Nr. 6633072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Lazeriniai taikymai", kodas 305189682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-17, LT-08446
Pranešimo Nr. 6633073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA BALTIJOS AGROVERSLO INSTITUTAS, kodas 125452886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12, LT-01112
Pranešimo Nr. 6633074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 233

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Kartera", kodas 301675975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 22, LT-38176
Pranešimo Nr. 6633075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Ya Technology, kodas 306112144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB FIXes, kodas 306118841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6633077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Petra Industries, UAB, kodas 306122206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6633078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Tendify, kodas 306129528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-35, LT-01130
Pranešimo Nr. 6633079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Consult PRO, kodas 306148628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 234

Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-65, LT-03138
Pranešimo Nr. 6633080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Teisės ir ekonomikos tyrimų centras, kodas 306149662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 17, LT-08403
Pranešimo Nr. 6633081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lutetium Europe UAB, kodas 306158451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6633082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Trustransa", kodas 305012155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 8-1, LT-72286
Pranešimo Nr. 6633083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "EliteEasy", kodas 306101048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "ICL INVESTMENT", kodas 306102068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vilniaus g. 18, LT-28248
Pranešimo Nr. 6633085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

RV Financial Group, UAB, kodas 306122252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 235

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Eco finansai, kodas 306124940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-44, LT-49342
Pranešimo Nr. 6633087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Nord agro Baltic, kodas 306125775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ TZMO Sidabra, kodas 306133423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 367, LT-49425
Pranešimo Nr. 6633089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Nemokumo klausimai, kodas 306135680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Alcoma", kodas 306135004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės Sodų 10-oji g. 16, LT-14284
Pranešimo Nr. 6633091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Workmotion Lithuania UAB, kodas 306147597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deda", kodas 184532024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Senosios Varėnos k., Vilniaus g. 6, LT-65487
Pranešimo Nr. 6633093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Kemperta, kodas 305644799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vainatrakio k., Beržyno g. 10, LT-53180
Pranešimo Nr. 6633094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Nuostatai (2024-06-19);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-06-19).

- - -

MB "Igkaline", kodas 305951403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Mechanizatorių g. 5, LT-38308
Pranešimo Nr. 6633095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija, kodas 190423684
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 138, LT-37377
Pranešimo Nr. 6633096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Nuostatai
(2024-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-18).

- - -

UAB Express PRO J64, kodas 306332980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290, LT-49473
Pranešimo Nr. 6633097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 237

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-06 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Lyra group", kodas 166635955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 9, LT-89101
Pranešimo Nr. 6633098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Sakalaičių sodų asociacija, kodas 302297795
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB Topo santechnika, kodas 306249328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Piliakalnio g. 4, LT-59119
Pranešimo Nr. 6633100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojų mokslinė draugija, kodas 301375547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2, LT-08406
Pranešimo Nr. 6633101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 238

UAB KIR1, kodas 302933866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 3, LT-08236
Pranešimo Nr. 6633102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB Steelstag tech, kodas 305877675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6633103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Ūžuolas", kodas 305736678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Tilžės pl. 48, LT-72142
Pranešimo Nr. 6633104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-21).

- - -

UAB "Ravix", kodas 306745114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6633105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

MB Okta 365, kodas 306300769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Oktos k., Ežero g. 6A, LT-67228
Pranešimo Nr. 6633106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 239

UAB "GALIMAS", kodas 302712095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-50, LT-08101
Pranešimo Nr. 6633107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Agro road", kodas 306214245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 15-22, LT-42154
Pranešimo Nr. 6633108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Unmanned dynamics", kodas 306162229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-303, LT-01110
Pranešimo Nr. 6633109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Lumo LT", kodas 126243761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 4A, LT-04132
Pranešimo Nr. 6633110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Magijos turas", kodas 300975820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30-3, LT-17115
Pranešimo Nr. 6633111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 240

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

MB "Autoprotect PPF", kodas 306227399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6633112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-20 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Lisatransport", kodas 302557969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7, LT-09108
Pranešimo Nr. 6633113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Fortūnos žirgai", kodas 305276411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Baltosios Vokės k., Parko g. 14-15, LT-14147
Pranešimo Nr. 6633114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

UAB "Biodenta", kodas 301815797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lampėdžių g. 24, LT-48330
Pranešimo Nr. 6633115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "STRAVAS", kodas 125564636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 25A, LT-03126
Pranešimo Nr. 6633116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Varomoji jėga", kodas 305562505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 3G-12, LT-00126
Pranešimo Nr. 6633117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-19).

- - -

MB "B2B Baltic", kodas 302253959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6633118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Ašarytė", kodas 304860897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11, LT-50283
Pranešimo Nr. 6633119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAKORDA", kodas 123924377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-22, LT-06204
Pranešimo Nr. 6633120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Ąžuolų slėnis", kodas 306074996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6633121



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šančių autoservisas" ir Ko, kodas 135786941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 56, LT-45219
Pranešimo Nr. 6633122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Exdemus", kodas 306585097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Vyturių g. 27, LT-80184
Pranešimo Nr. 6633123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-19 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Lakūnų valda", kodas 306115539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-5, LT-10104
Pranešimo Nr. 6633124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MetaCrypto UAB, kodas 306118752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Coretis", kodas 306129535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-65, LT-01140
Pranešimo Nr. 6633126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 243

- - -

MB Bio timber, kodas 306132111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Gižų k., Birutės g. 26, LT-70315
Pranešimo Nr. 6633127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Space Logistics", kodas 306136914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statveta", kodas 306149000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8B-93, LT-04304
Pranešimo Nr. 6633129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Dealnox", kodas 306156646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6633130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Jurbarko šunų klubas "Letena", kodas 306158597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Markučių g. 3-54, LT-95204
Pranešimo Nr. 6633131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autotoro", kodas 306255142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kinčių g. 3, LT-45427
Pranešimo Nr. 6633132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-22 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 244

- - -

MB "Absoliutus sprendimas", kodas 304255841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1D-19, LT-02155
Pranešimo Nr. 6633133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

230-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124805116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-34, LT-08220
Pranešimo Nr. 6633134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Giedraitis & architektai", kodas 300522624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15B, LT-51228
Pranešimo Nr. 6633135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 34, LT-76202
Pranešimo Nr. 6633136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2024-06-18).

- - -

VšĮ Supa Ūkas, kodas 306685980
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 33-19, LT-11342
Pranešimo Nr. 6633137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

UAB "Onaru", kodas 305874280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 245

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6633138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Pro-implant", kodas 134432142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 14-1, LT-44213
Pranešimo Nr. 6633139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

S.Jakubauskienės IĮ, kodas 177405998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vilų g. 15-1, LT-99130
Pranešimo Nr. 6633140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. S. Jakubauskienės įmonė); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Nuostatai (2024-06-20); Savininko
sprendimas (2024-06-20).

- - -

VšĮ "Riverside Music Live", kodas 306730429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 10-9, LT-07108
Pranešimo Nr. 6633141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-20).

- - -

UAB Buities pasaulis, kodas 304856870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

UAB "Favolit", kodas 306362660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6633143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAVINUKO PREKYBA", kodas 124239383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 9, LT-02195
Pranešimo Nr. 6633144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB Main knives, kodas 303309204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21A-10, LT-09236
Pranešimo Nr. 6633145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Akcininkų sprendimas (2024-06-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-21).

- - -

MB Lugis, kodas 305570676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Rudaminos mstl., Karaliaus Mindaugo g. 37, LT-67401
Pranešimo Nr. 6633146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Kauno automobilininkų sporto klubas, kodas 134942896
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 15, LT-49179
Pranešimo Nr. 6633147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 247

UAB TRASTIS, kodas 302770390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 19-23, LT-49154
Pranešimo Nr. 6633148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "DPU systems", kodas 302442290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6633149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Aliuminis ir stiklas", kodas 304184472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 223-34, LT-05212
Pranešimo Nr. 6633150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "BRANDSALES", kodas 302885179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 11-1, LT-03150
Pranešimo Nr. 6633151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vestiga", kodas 265200680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Miciūnų g. 4, LT-66371
Pranešimo Nr. 6633152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 248

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMRAKTIS", kodas 181387367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 32-3, LT-21383
Pranešimo Nr. 6633153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "E. valdymas", kodas 304288994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6633154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Gobelita", kodas 304257034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Wise Guys Pre-Seed Fund I,
kodas 305017394
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Kauno autizmo asociacija, kodas 306105356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Pamaišupio k., Bijūnų g. 4, LT-53301
Pranešimo Nr. 6633157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 249

UAB "Forekita", kodas 306105484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Judėk lengvai, kodas 306127146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-21, LT-44146
Pranešimo Nr. 6633159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Pelenta", kodas 306130224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 34, LT-99152
Pranešimo Nr. 6633160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sunly saulės parkas 1", kodas 306131760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6633161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

CHANGELLY EUROPE UAB, kodas 306137215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6633162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB TAKSI JONAVA, kodas 306142454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 31-41, LT-55187
Pranešimo Nr. 6633163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FBS Technologies LT", kodas 306143339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 250

Pranešimo Nr. 6633164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB, Urologas Utenoje, kodas 306150700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 95-24, LT-28187
Pranešimo Nr. 6633165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Compare The Tools", kodas 305167426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 24, LT-52103
Pranešimo Nr. 6633166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Joniškėlio g. 6", kodas 168104330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Joniškėlio g. 6, LT-83434
Pranešimo Nr. 6633167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKATA IR KO", kodas 123813423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 10, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-06-20).

- - -

Vurdu, UAB, kodas 306093587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 251

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2024-06-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto, bankroto procesą vykdant ne teismo tvarka (2024-06-19).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Vaivorykštė", kodas 191641433
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 9, LT-49274
Pranešimo Nr. 6633170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-14); Nuostatai
(2024-06-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-14).

- - -

VšĮ "Pojūčių erdvė", kodas 305103181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 24, LT-52102
Pranešimo Nr. 6633171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Savininko sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

Vytauto Grušnio įmonė, kodas 125576033
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 20-26, LT-03124
Pranešimo Nr. 6633172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-21).

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-18); Užsienio asmens pasas (2024-06-18).

- - -

UAB "AUGA Raseiniai", kodas 304704364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Žieveliškės g. 1, LT-60321
Pranešimo Nr. 6633174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 252

- - -

Daugiabučio namo Viršuliškių g. Nr. 77 savininkų bendrija, kodas 300058316
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 77-64, LT-05118
Pranešimo Nr. 6633175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "INTER MOTOR TRADE", kodas 302813660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Kėdainių muzikos mokykla, kodas 191015618
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 43, LT-57257
Pranešimo Nr. 6633177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-19); Nuostatai
(2024-06-19); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-19).

- - -

MB Teisės valdymas, kodas 306874397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Modolina", kodas 306316620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Jono Birškaus g. 6, LT-96325
Pranešimo Nr. 6633179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 253

- - -

UAB "Reniti", kodas 305553470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 92-6, LT-08242
Pranešimo Nr. 6633180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Asociacija "Moto šaika", kodas 305696237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6633181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "iClaim", kodas 300653417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6633182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALSURTĖ", kodas 125519737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2B, LT-06135
Pranešimo Nr. 6633183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: turto administravimo.
Dokumentai: Teismo nutartis (2024-06-21); Teismo nutartis / iki byloje bus priimtas Lietuvos Aukščiausiojo Teismo sprend.
taikyti laikinąsias apsaugos priemones - iki kol bus paskirtas bendrovės vadovas nustatyti 100 proc. akcijų ir turto
paprastąjį administravimą ir paskirti turto administratoriumi G. Urnikį (2024-06-18).

- - -

Jadagonių piliakalnio bendruomenė, kodas 302663246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Jadagonių k.
Pranešimo Nr. 6633184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 254

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Sportuok namie online", kodas 306426344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 2-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6633185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Viridis sustainability", kodas 306106127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6633186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pg9", kodas 306104489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6633187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Coltrans, kodas 306110168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6633188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Motorheadlt, kodas 306117255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 12-150, LT-03151
Pranešimo Nr. 6633189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Conexus PRO, UAB, kodas 306125736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6633190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Dony consulting, kodas 306158743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Kalno g. 40, LT-64108
Pranešimo Nr. 6633191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Marių vila", kodas 302692447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vytauto g. 18, LT-56335
Pranešimo Nr. 6633192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių strėlė", kodas 166593424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 5, LT-89101
Pranešimo Nr. 6633193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "Dalecija", kodas 300521230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 14-101, LT-01127
Pranešimo Nr. 6633194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

UAB Burti LT, kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-10, LT-08104
Pranešimo Nr. 6633195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 256

- - -

UAB "DND Talis", kodas 125001050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11, LT-11236
Pranešimo Nr. 6633196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Sampas", kodas 303209378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 70, LT-04108
Pranešimo Nr. 6633197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Viešoji įstaiga Jokūbo Kolaso kultūros centras, kodas 302303091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 9-86, LT-02155
Pranešimo Nr. 6633198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

V. Buzo IĮ "Architektūrinis modulis", kodas 300080782
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pajautos g. 3-16, LT-06203
Pranešimo Nr. 6633199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18); Savininko
sprendimas (2024-06-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FIAT LUX", kodas 124853278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-72, LT-07109
Pranešimo Nr. 6633200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 257

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB Kurimo, kodas 305819686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Palėvenės g. 10, LT-38439
Pranešimo Nr. 6633201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "SPINNERIGAARDEN", kodas 300868804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-3, LT-44147
Pranešimo Nr. 6633202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "PLASTVIS", kodas 123424984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 151, LT-03150
Pranešimo Nr. 6633203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Guresta", kodas 303355372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6633204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Carolina Capelli", kodas 306104845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 258

Pranešimo Nr. 6633205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Live show, kodas 306106344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 158-4, LT-06298
Pranešimo Nr. 6633206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SALAAR FINANCE UAB, kodas 306115197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Armėnų Apaštališkosios Bažnyčios Vilniaus šv. Nareko religinė bendruomenė, kodas 306114907
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Varvikas Grupp OU filialas Lietuvoje, kodas 306121823
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6633209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Juka namai, kodas 306124221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB AnanasYYY, kodas 306125558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Molita", kodas 306128579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 23, LT-33282
Pranešimo Nr. 6633212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Every Human Being", VšĮ, kodas 306131671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-18, LT-01118
Pranešimo Nr. 6633213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Dixi Vobis, UAB, kodas 306138057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Assia Coin", kodas 306140026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NVC Global", kodas 306153034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

hi Technologies Limited UAB, kodas 306157716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-358, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 260

- - -

UAB "RELADA", kodas 301519937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-16, LT-02305
Pranešimo Nr. 6633218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Sandrauga "Kitokia Lietuva", kodas 302505673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 61, LT-45242
Pranešimo Nr. 6633219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

MB Fortivitum, kodas 306314338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Vytauto g. 70A, LT-82227
Pranešimo Nr. 6633220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Protokolas (2024-06-18).

- - -

MB "Soligtera", kodas 306873384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėlynių g. 1A, LT-10103
Pranešimo Nr. 6633221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Edulabas", kodas 304068083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Atokaitos g. 5, LT-21157
Pranešimo Nr. 6633222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

VšĮ "Linksmųjų kiškučių dvarelis", kodas 303418919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 261

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 16-38, LT-51469
Pranešimo Nr. 6633223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Panevėžio plaukimo klubas "Vandenis", kodas 248408960
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 17-68, LT-36215
Pranešimo Nr. 6633224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Appastic, MB, kodas 306648804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB IE Vilnius, kodas 306101856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6633226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Fusion core services, kodas 306115635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Reprolab, kodas 306121613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-41, LT-03115
Pranešimo Nr. 6633228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 262

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KVX.com UAB, kodas 306125960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6633229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

FCG Digital Asset UAB, kodas 306141911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB B31, kodas 306148603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėčių g. 4, LT-11350
Pranešimo Nr. 6633231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "KJ Charity", kodas 306149687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Rūpinuosi Savimi, kodas 306154378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6633233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Automatikos ir elektros sistemos", kodas 304980932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 40-24, LT-74183
Pranešimo Nr. 6633234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-06-14
(2024-06-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 263

- - -

UAB "YNOT Media", kodas 304341742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 17-2A, LT-44305
Pranešimo Nr. 6633235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. Butkevičius ir kompanija, kodas 133472116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Obuolių g. 11, LT-44199
Pranešimo Nr. 6633236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "HARMONY HOLDINGS", kodas 302607888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6633237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

MB Darbai aukštyje, kodas 306041291
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-8, LT-47443
Pranešimo Nr. 6633238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VEESLA UAB, kodas 305221824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6633239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 264

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-06-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-19).

- - -

UAB "EUROP COMMUNICATION", kodas 302433850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52, LT-09308
Pranešimo Nr. 6633240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

VšĮ "CME fund", kodas 304640171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

UAB DOMINK, kodas 304404267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškių sen., Tausiūnų k., Ūkininkų g. 29, LT-17179
Pranešimo Nr. 6633242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Anitrans", kodas 302756864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 12-21, LT-66312
Pranešimo Nr. 6633243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "In ultimo", kodas 302676546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Strazdų g. 1, LT-53454
Pranešimo Nr. 6633244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 265

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Ogmena", kodas 305958166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 2F, LT-99116
Pranešimo Nr. 6633245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2024-06-19).

- - -

UAB "Pinteka", kodas 303251459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Juškaičių k., Graumens g. 12, LT-99423
Pranešimo Nr. 6633246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Garažų bendrija Blindžių g. 9, kodas 124879223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 9, LT-08111
Pranešimo Nr. 6633247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

UAB "Urestega", kodas 302992409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 35-8, LT-28167
Pranešimo Nr. 6633248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Biodoma", kodas 306145589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6633249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 266

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

A. Vokietaičio individuali įmonė, kodas 149663475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-60, LT-62354
Pranešimo Nr. 6633250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Vokietaičio buitinių paslaugų įmonė); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Nuostatai (2024-06-21); Savininko
sprendimas (2024-06-21).

- - -

UAB Redvus, kodas 306654821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-306, LT-03154
Pranešimo Nr. 6633251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

UAB "International Payment Union", kodas 304917978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1, LT-01124
Pranešimo Nr. 6633252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2024-06-18); Įgaliojimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Bens family", kodas 306620242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "ALMECA", kodas 300656961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 7B, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-21).

- - -

UAB "Vidocom", kodas 305570683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6633255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Valgome kartu", kodas 306381098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 3-121, LT-04134
Pranešimo Nr. 6633256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-17 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

ATENSIS GROUP, UAB, kodas 306122341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17, LT-10312
Pranešimo Nr. 6633257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "PL Yacht Service", kodas 306127623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6633258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bazel LTU", kodas 306127192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Rutonių k., Kranto g. 8, LT-33242
Pranešimo Nr. 6633259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 268

- - -

MB Montana LT, kodas 306132271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Telšių g. 13-4, LT-02166
Pranešimo Nr. 6633260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Valkoinen", kodas 306141224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Collective Forecast UAB, kodas 306147782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Autoden", kodas 306149096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Svyrių g. 4C, LT-11236
Pranešimo Nr. 6633263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tilika", kodas 304033164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118, LT-11209
Pranešimo Nr. 6633264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Vilniaus verslo apskaita", kodas 303307032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 269

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Singra", kodas 305204935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-28, LT-49493
Pranešimo Nr. 6633266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

"Transformuojami baldai", UAB, kodas 304088164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėjo g. 104, LT-14124
Pranešimo Nr. 6633267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Kenga", kodas 306802394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6633268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sprendimas (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Židinys", kodas 141792571
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 22, LT-92298
Pranešimo Nr. 6633269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-06-17); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-05-16).

- - -

UAB "ALB Invest", kodas 303208066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6633270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 270

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROVĖJAS", kodas 141947954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 33-13, LT-92108
Pranešimo Nr. 6633271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Energy", kodas 305669133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6633272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Vaitroma", kodas 302297891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Žibučių g. 6, LT-96223
Pranešimo Nr. 6633273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB Just IT, kodas 305582536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k., Vilniaus g. 89, LT-13110
Pranešimo Nr. 6633274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

The People of Baikal, VšĮ, kodas 306221122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 271

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

VšĮ "I Am F", kodas 306108306
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-30, LT-01204
Pranešimo Nr. 6633276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Oirdata, UAB, kodas 306119181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6633277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB GR Decor, kodas 306124125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moldovos g. 26, LT-11330
Pranešimo Nr. 6633278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Utma, kodas 306126172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Focus astrum, kodas 306132218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių Sodų 11-oji g. 1, LT-10241
Pranešimo Nr. 6633280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 272

UAB "Amonra", kodas 306133544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6633281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Taninas", kodas 306156265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 42-6, LT-08114
Pranešimo Nr. 6633282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Pelikanas, kodas 306157723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2, LT-02190
Pranešimo Nr. 6633283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Karklės statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 163388784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k.
Pranešimo Nr. 6633284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga "Garšvės vingis", kodas 135532964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-11, LT-49436
Pranešimo Nr. 6633285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Nirplių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303130742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 2A, LT-86163
Pranešimo Nr. 6633286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Kvadratai kvadratu", kodas 305730255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujasodžio g. 87, LT-02234
Pranešimo Nr. 6633287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pakruojo veislininkystė", kodas 167923070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 48, LT-83112
Pranešimo Nr. 6633288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Protective Coating Engineering, kodas 305252093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6633289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2024-06-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20).

- - -

UAB "LW Trans", kodas 304388051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6633290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transnera", kodas 145626077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 127A, LT-76129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 274

Pranešimo Nr. 6633291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Constro group, kodas 305547485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 7A, LT-90117
Pranešimo Nr. 6633292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Rempoliai", kodas 305278490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 7E-1, LT-53272
Pranešimo Nr. 6633293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos, kodas 191351679
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos a. 1, LT-09308
Pranešimo Nr. 6633294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-19); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2024-06-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RIMELANA", kodas 125372988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6, LT-02244
Pranešimo Nr. 6633295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 275

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽUPIO KLASIKA", kodas 125548436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-4, LT-01203
Pranešimo Nr. 6633296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB Vijūkų vėtrungės, kodas 306103234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bernatonių g. 8, LT-47267
Pranešimo Nr. 6633297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Evalauto", kodas 306106839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 10-69, LT-77150
Pranešimo Nr. 6633298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB 363, kodas 306110129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-11, LT-03161
Pranešimo Nr. 6633299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Investum UAB, kodas 306115959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6633300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "C-Mark Sig", kodas 306118414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 276

INTRUM AS Lietuvos filialas, kodas 306120194
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6633302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kontinx, UAB, kodas 306122238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6633303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "IT Recycling", kodas 306127178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Topolių g. 6-4, LT-54452
Pranešimo Nr. 6633304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Adren", kodas 306131283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6633305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Panevėžio mokymo centras, kodas 306137642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 23A, LT-36205
Pranešimo Nr. 6633306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Rietavo diskgolfo klubas, kodas 306139045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 24-3, LT-90314
Pranešimo Nr. 6633307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Socialinės pagalbos ir paslaugų centras", kodas 306146812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 277

Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6633308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Fleet services, UAB, kodas 306154143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 9, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DUJOTIEKIO STATYBA", kodas 147651435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 7, LT-35116
Pranešimo Nr. 6633310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-21).

- - -

UAB "ODILE", kodas 302595457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 3, LT-51421
Pranešimo Nr. 6633311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "MEDIAWORKS", kodas 110843338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6633312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Technirenta", kodas 303984917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prūsų g. 15-13, LT-47127
Pranešimo Nr. 6633313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 278

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-19).

- - -

UAB "Diggerservice", kodas 306145144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6633314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Ekosula", kodas 303372795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122-17, LT-44148
Pranešimo Nr. 6633315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Help each other", kodas 306365165
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6633316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-24 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Asociacija "Visagino atmosfera", kodas 305145390
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 4-33, LT-31129
Pranešimo Nr. 6633317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

MB "IT kitaip", kodas 304588372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 40-10, LT-49483
Pranešimo Nr. 6633318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Nuostatai (2024-06-18);
Sprendimas / Įmonės nuostatų keitimas (2024-06-18).

- - -

UAB "Vidna", kodas 305473907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6633319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

MB "Pakretuona", kodas 305756517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Pakretuonės k. 8B, LT-18203
Pranešimo Nr. 6633320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Rūboteka", kodas 304456011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Antroji g. 27, LT-15206
Pranešimo Nr. 6633321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

125-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135397630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109C-24, LT-50374
Pranešimo Nr. 6633322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "RA Consulting", kodas 302514576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Paribio g. 3, LT-14212
Pranešimo Nr. 6633323



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Savicko transportas", kodas 305437583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Malūno g. 7, LT-97155
Pranešimo Nr. 6633324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-21).

- - -

UAB "Argidus", kodas 304922078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66, LT-44313
Pranešimo Nr. 6633325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-18 (2024-06-19).

- - -

461-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 225116630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 22-39, LT-09231
Pranešimo Nr. 6633326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

MB Kolibrio knygos, kodas 305911565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 24-5, LT-02109
Pranešimo Nr. 6633327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-01-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnyba, kodas 188697087
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 8, LT-03107
Pranešimo Nr. 6633328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Nuostatai
(2024-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas dėl nuostatų pakeitimo, priėmimo data 2024-05-29, įsigaliojimo data 2024-05-31, identifikacinis kodas TAR
2024-09762, registravimo TAR data 2024-05-30 (2024-06-18); Įgaliojimas (2024-06-18).

- - -

MHC Trading UAB, kodas 306108669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Hire2work, kodas 306110225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6633330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tb Tex", kodas 306125953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6633331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Raskere, kodas 306131365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6633332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

InvestMed UAB, kodas 306132809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-56, LT-03134
Pranešimo Nr. 6633333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mcada UAB, kodas 306156596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119, LT-95112
Pranešimo Nr. 6633334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Hidromeda, kodas 302811218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Suvalkiečių g. 1G, LT-71361
Pranešimo Nr. 6633335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19).

- - -

MB Keltukas, kodas 306041430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Naujoji g. 12, LT-14185
Pranešimo Nr. 6633336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Amberika", kodas 306145443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6633337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alenosa", kodas 306148457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kaf&Ipb", kodas 306155494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6633339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

TAURAGĖS PRAKTINIO ŠAUDYMO SPORTO KLUBAS, kodas 306156557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 283

Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Molynų k. 5, LT-73184
Pranešimo Nr. 6633340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arimex", kodas 123433467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 49-107, LT-02244
Pranešimo Nr. 6633341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Fortress Leasing, UAB, kodas 306852835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6633342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Jankita", kodas 304424476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Kelmės g. 45, LT-86105
Pranešimo Nr. 6633343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Baldų svaja", kodas 303927859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 60A-74, LT-92105
Pranešimo Nr. 6633344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Es international, UAB, kodas 306714421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6633345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

VR Pojūčiai IĮ, kodas 305670598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Melioratorių g. 4P-1, LT-97134
Pranešimo Nr. 6633346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Belekas", kodas 304286922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 15-61, LT-48264
Pranešimo Nr. 6633347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Sprendimas (2024-06-20).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raudonkalnis", kodas 151413443
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-1, LT-68189
Pranešimo Nr. 6633348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2024-06-20).

- - -

Viešoji įstaiga Intelektualinės nuosavybės vystymo fondas, kodas 155963986
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-21).

- - -

MB "Metorolis", kodas 304787634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9, LT-42214
Pranešimo Nr. 6633350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 285

- - -

Velvet grožio namai, MB, kodas 305474998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228-36, LT-47156
Pranešimo Nr. 6633351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas (2024-06-21).

- - -

UAB "Prospekto sprendimai", kodas 306127107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-61, LT-06122
Pranešimo Nr. 6633352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-05 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

Ukmergės miesto garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kaštonas", kodas 183128922
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 32A, LT-20107
Pranešimo Nr. 6633353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Naftkartas", kodas 166925862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 59, LT-89215
Pranešimo Nr. 6633354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Geversa", kodas 300128476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 249, LT-08311
Pranešimo Nr. 6633355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 286

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Regata", kodas 133298466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 184-1
Pranešimo Nr. 6633356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Ronima", kodas 305026571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Pylimų k., Liepų g. 13-6, LT-21385
Pranešimo Nr. 6633357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Globalfoodconnection, kodas 306106223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Camperlife, kodas 306108594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46A-9, LT-44240
Pranešimo Nr. 6633359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Linmetra, kodas 306136298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Jurbarkų k., Pašilio g. 42, LT-74205
Pranešimo Nr. 6633360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Laoda, kodas 306139173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 287

Buveinės adresas: Vilnius, Piliavos g. 17B, LT-06268
Pranešimo Nr. 6633361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Pasaulio lietuvių tarptautinė neįgaliųjų menininkų ir rašytojų asociacija, kodas 191992197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Mituvos k.
Pranešimo Nr. 6633362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB EUROLOTA, kodas 306105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Green Cliff Inc. UAB, kodas 306116484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6633364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB KOZI, kodas 306126261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6633365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Landre, kodas 306126076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79, LT-03201
Pranešimo Nr. 6633366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

External tables, UAB, kodas 306133099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 288

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ APRICOT FILMS, kodas 302922193
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 19-84, LT-09104
Pranešimo Nr. 6633368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB Dognus, kodas 302877645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 3, LT-92123
Pranešimo Nr. 6633369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Giederus", kodas 304754456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Viskas mobiliems telefonams", kodas 302452879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Vytauto g. 16, LT-44101
Pranešimo Nr. 6633371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 289

UAB "Sandriff international", kodas 303356912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "DLG", kodas 126004149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5, LT-12129
Pranešimo Nr. 6633373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Selas LT", kodas 304071695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6633374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Pakalnutė", kodas 281540180
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46, LT-25101
Pranešimo Nr. 6633375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

MB Foodio, kodas 305608027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6633376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Nuostatai (2024-06-21);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 290

Girdiškės kaimo bendruomenė, kodas 301592675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bijotų sen., Girdiškės k., K. Andriukaičio g. 4-2, LT-75242
Pranešimo Nr. 6633377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "TARTIS", kodas 303210633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB True concept, kodas 305923037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6633379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Panevėžio Tango bendruomenė, kodas 305217384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 53-5, LT-37134
Pranešimo Nr. 6633380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB "Biolabinvesta", kodas 305125110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabūklų g. 14, LT-46464
Pranešimo Nr. 6633381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 291

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "MR dent", kodas 302711926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6633382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Rangos era", kodas 302240627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E, LT-92105
Pranešimo Nr. 6633383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "361 Forma", kodas 303225934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 24-6, LT-05271
Pranešimo Nr. 6633384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Jundos šokių klubas, kodas 235549480
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-26, LT-49279
Pranešimo Nr. 6633385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VMG Akmenės baldai", kodas 305610964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68, LT-92100
Pranešimo Nr. 6633386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 292

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Mažoji bendrija "Vingio kelias", kodas 303503903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 37-54, LT-95215
Pranešimo Nr. 6633387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė KŪB Wise Guys Seed Fund I,
kodas 305017387
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Jurgežerių medžiotojų būrelis, kodas 151476917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7, LT-68230
Pranešimo Nr. 6633389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Labdaros ir paramos fondas VA Caritas socialiniai projektai, kodas 193048823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12, LT-01122
Pranešimo Nr. 6633390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-06-18); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-06-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 293

MB Memelis, kodas 305753656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 31-11, LT-91168
Pranešimo Nr. 6633391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-20); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-06-20).

- - -

UAB "Astila", kodas 303278997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Virkučių g. 20, LT-92338
Pranešimo Nr. 6633392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

MB Giedriaus vidaus apdaila, kodas 305724028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6633393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Kastis", kodas 300766500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 44-8, LT-06232
Pranešimo Nr. 6633394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Mokymų kodas", kodas 305227414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55A-5, LT-08441
Pranešimo Nr. 6633395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Nuostatai (2024-06-20); Steigėjo
sprendimas / Sprendimas dėl MK "Mokymų kodas" veiklos tikslų keitimo ir nuostatų redakcijos (2024-06-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 294

UAB "Agrojoris", kodas 304430568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pušų g. 1F, LT-18209
Pranešimo Nr. 6633396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Ana LT", kodas 305691667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ligoninės g. 2-13, LT-92134
Pranešimo Nr. 6633397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Sportnetas", kodas 302905055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 10-34, LT-06294
Pranešimo Nr. 6633398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Verslo apskaitos komanda", kodas 305888885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-19).

- - -

MB AMA Grupė, kodas 305983803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Gečių k. 6, LT-88407
Pranešimo Nr. 6633400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 295

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Discimus", kodas 302720583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6633401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Pishonhead Global, UAB, kodas 306108014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6633402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Robdesignn MB, kodas 306117084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 46-3, LT-48140
Pranešimo Nr. 6633403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

En consult, MB, kodas 306128344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Kankorėžių g. 40E, LT-14186
Pranešimo Nr. 6633404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Ais ais, kodas 306141904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 65-77, LT-28188
Pranešimo Nr. 6633405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

576-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124761787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 5A, LT-08101
Pranešimo Nr. 6633406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 296

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Plastic bros, MB, kodas 306354724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6633407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "RTA Transport Logistik", kodas 306871846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6633408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

MB Hello bar, kodas 306005231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6633409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Druskininkai cup", kodas 306696699
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 43, LT-66171
Pranešimo Nr. 6633410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-19).

- - -

UAB Baltexpro, kodas 302543923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B, LT-03107
Pranešimo Nr. 6633411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-21).

- - -

Musetech UAB, kodas 306291601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6633412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-06 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Robanda", kodas 305639115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-1, LT-02109
Pranešimo Nr. 6633413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Mooover UAB, kodas 305612748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tyremda", kodas 162486574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 6633415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Shooting Club LT", kodas 302456938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 298

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Kunionių k., Malūno g. 4, LT-58201
Pranešimo Nr. 6633416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-06-21); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2024-06-21).

- - -

MB "Švarus kampas", kodas 305706400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 9-50, LT-78182
Pranešimo Nr. 6633417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Aze group, UAB, kodas 302684831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 10-53, LT-06303
Pranešimo Nr. 6633418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB "Taubaldis", kodas 179760987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k.
Pranešimo Nr. 6633419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Charge in LT, kodas 306148578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34, LT-03202
Pranešimo Nr. 6633420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Seirijų servisas UAB, kodas 306115852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Ežerėlio g. 10, LT-67228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 6633421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lakūnas", kodas 306118229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Užupio g. 12, LT-14118
Pranešimo Nr. 6633422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Fintech solution UAB, kodas 306124794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6633423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Navitekas IĮ, kodas 306127566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Jaunystės g. 4-20, LT-97100
Pranešimo Nr. 6633424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Logistic and transport GmbH", kodas 306135876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6633425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Pablo luna, kodas 306133380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 4-13, LT-01106
Pranešimo Nr. 6633426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija Helovyno miestas, kodas 306155195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 7-59, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Dvikalbiai vaikai, kodas 306136024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 20-11, LT-03107
Pranešimo Nr. 6633428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Ausmijone, kodas 306150433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Vilniškių k. 6, LT-15100
Pranešimo Nr. 6633429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Pokyčių tyrimų institutas, kodas 303296365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16F-201, LT-03111
Pranešimo Nr. 6633430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

953-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126289933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 30-18, LT-03157
Pranešimo Nr. 6633431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Daugiabučio namo Tujų g. Nr. 13 savininkų bendrija, kodas 302807084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-54, LT-05116
Pranešimo Nr. 6633432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Protokolas
(2024-06-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 301

G. Užos įmonė "Eurisana", kodas 134921610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-016
Pranešimo Nr. 6633433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Lietuvos sporto universiteto Kėdainių "Aušros" progimnazija, kodas 191019591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 30, LT-57416
Pranešimo Nr. 6633434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-13); Nuostatai
(2024-06-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-13).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Elektronas", kodas 155954599
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 35-64, LT-31232
Pranešimo Nr. 6633435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Marijampolės laisvosios ekonominės zonos valdymo bendrovė", kodas 303187031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kudirkos g. 11, LT-50283
Pranešimo Nr. 6633436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Nix Technologies, kodas 305945603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 26-6, LT-01203
Pranešimo Nr. 6633437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 302

UAB "MIJOLĖ", kodas 302662297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-44, LT-51324
Pranešimo Nr. 6633438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Negesti Sheba", kodas 306816134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6633439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Celsis UAB, kodas 149708810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 3, LT-54311
Pranešimo Nr. 6633440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Devoro", kodas 304963185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 33-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6633441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "Elvisolutions", kodas 305268496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonės sen., Pasnietalio k., Pasnietalio g. 12, LT-74349
Pranešimo Nr. 6633442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Sprendimas (2024-06-21);
Pranešimas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 303

- - -

UAB "Transvina", kodas 304642140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-85, LT-04139
Pranešimo Nr. 6633443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "ELSIS IS", kodas 300128896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14, LT-08304
Pranešimo Nr. 6633444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

Finora Bank UAB, kodas 305156796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6633445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19); Įstatai (2024-06-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-06-19).

- - -

Jaunimo ir suaugusiųjų sveikatingumo ir sporto klubas "Vėjas", kodas 301567572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Maironio g. 16, LT-59150
Pranešimo Nr. 6633446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB ANDUSA, kodas 302880584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-21, LT-07121
Pranešimo Nr. 6633447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 304

- - -

UAB "Finch Technologies", kodas 306113100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Milneda, kodas 306110428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Onuškio k., Parko g. 2, LT-42441
Pranešimo Nr. 6633449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vartotojo sąsajos oazė, MB, kodas 306121652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6633450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Pelėdos namukas", kodas 306123607
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7-413, LT-03110
Pranešimo Nr. 6633451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SH EUROPE UAB, kodas 306126973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701, LT-09320
Pranešimo Nr. 6633452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Muzikinė pramoga UAB, kodas 306126539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28, LT-04219
Pranešimo Nr. 6633453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Backstage Technologies", kodas 306134799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 305

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lumbera", kodas 304110479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gardino g. 20, LT-68119
Pranešimo Nr. 6633455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Baltic egg production", kodas 302602880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Macenių k., Birutės skg. 5, LT-90100
Pranešimo Nr. 6633456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALBA-SERVIS", kodas 120111653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 13, LT-03214
Pranešimo Nr. 6633457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUPLASTA", kodas 111650370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 11, LT-02300
Pranešimo Nr. 6633458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 306

Viešoji įstaiga Valdemaro Jotauto fondas, kodas 304223929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-136, LT-01204
Pranešimo Nr. 6633459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB Raili, kodas 306342750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 19, LT-48197
Pranešimo Nr. 6633460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

GLOBAL WATCH PARTS TRADING LT, UAB, kodas 302636758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A, LT-12142
Pranešimo Nr. 6633461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Lorospa", kodas 306107275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kiemo jardai, MB, kodas 306112685
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-66, LT-07181
Pranešimo Nr. 6633463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Dipper Platform, kodas 306117230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 307

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "EpicEight", kodas 306125138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6633465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tagylas", kodas 306125316
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6633466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stiklema", kodas 306137343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Bcs aero, kodas 306143983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bulaipta", kodas 305408966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Baltic SP Group", kodas 306172344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6633470



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Anykščių jaunimo klubas, kodas 300509203
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Andrioniškio sen., Ramaškonių k. 7A, LT-29152
Pranešimo Nr. 6633471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Mariaus Pajarsko firma, kodas 125850146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-166, LT-04327
Pranešimo Nr. 6633472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-06-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-06-03).

- - -

UAB "RAMIRETA", kodas 306041277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Stanislavo Moniuškos g. 86, LT-17117
Pranešimo Nr. 6633473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Širvintų miesto Kalnalaukio garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 178310275
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g.
Pranešimo Nr. 6633474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Viešoji įstaiga "LT bendruomenė", kodas 303251167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-20, LT-01309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 309

Pranešimo Nr. 6633475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Lietuvos oreivių federacija, kodas 191916580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 10A-1, LT-10321
Pranešimo Nr. 6633476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB Mokesčių ekspertų konsultacijos, kodas 302474288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8A-15, LT-01120
Pranešimo Nr. 6633477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Zarasų rajono garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žuvėdra", kodas 187898525
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmantas, Miško g.
Pranešimo Nr. 6633478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "JONAUTO", kodas 302749229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 57, LT-55110
Pranešimo Nr. 6633479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 310

UAB "FREZAVIMO CENTRAS", kodas 302637447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Juodbalių k., Šilo g. 21, LT-02237
Pranešimo Nr. 6633480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Trukmiečių bendruomenės paramos fondas, kodas 305082680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Įmonių g. 2, LT-53204
Pranešimo Nr. 6633481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Sodininkų bendrija "Prūdiškės", kodas 300056016
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Prūdiškių k.
Pranešimo Nr. 6633482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-06-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2024-06-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-11).

- - -

MB "Veditas", kodas 305894404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Namo patalpų savininkų bendrija "Mėlynoji banga", kodas 302657446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 15, LT-29131
Pranešimo Nr. 6633484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 311

- - -

UAB "Profiplius", kodas 303843350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 5, LT-50132
Pranešimo Nr. 6633485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-06-20. (2024-06-20).

- - -

Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas "Krabas", kodas 193174537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Teatro g. 1, LT-91247
Pranešimo Nr. 6633486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

UAB "Xarag", kodas 305846110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7, LT-55432
Pranešimo Nr. 6633487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB PVLG, kodas 306502646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6633488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Ten Textiles", kodas 304441372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 17D, LT-87101
Pranešimo Nr. 6633489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 312

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Mantoras", kodas 302493025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hagos g. 36, LT-46339
Pranešimo Nr. 6633490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Eko balt", kodas 302572768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilkalnio g. 12-4, LT-06232
Pranešimo Nr. 6633491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Lietuvos muitinės veteranų asociacija, kodas 304437491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gražiškių sen., Lankupkos k. 6, LT-70344
Pranešimo Nr. 6633492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Penktas projektas", kodas 306106084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100, LT-03202
Pranešimo Nr. 6633493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ZSC05, kodas 306106287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6633494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 313

- - -

Apollovox, UAB, kodas 306108726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-221, LT-04333
Pranešimo Nr. 6633495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB LauncheXe, kodas 306109689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6633496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Svabra, MB, kodas 306121816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 25, LT-14265
Pranešimo Nr. 6633497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Undinės fazenda", kodas 306122551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Pušų g. 10, LT-64201
Pranešimo Nr. 6633498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Julune", kodas 306135189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 2-103, LT-92331
Pranešimo Nr. 6633499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Birštono krautuvėlė", kodas 306136106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 5A-17, LT-01124
Pranešimo Nr. 6633500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Tilto kelias", kodas 306151122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 314

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 4A, LT-01124
Pranešimo Nr. 6633501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Augustė ir gustė", kodas 306157634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-146, LT-04308
Pranešimo Nr. 6633502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Areisa, UAB, kodas 302916450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Mūšos g. 8, LT-39105
Pranešimo Nr. 6633503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Sveikatingumo ir sporto klubas "Švenčionėliai", kodas 302728110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Sodų g. 5A, LT-18224
Pranešimo Nr. 6633504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

MB "Stiklė", kodas 300573871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 37-1, LT-92145
Pranešimo Nr. 6633505

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Mažoji bendrija "Finanseta-buhalteris", kodas 306101055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 28-5, LT-02231
Pranešimo Nr. 6633506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Notus trans, kodas 306104763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5, LT-54310
Pranešimo Nr. 6633507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Unitynetwork, UAB, kodas 306114177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01102
Pranešimo Nr. 6633508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Finlėja, kodas 306120447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Dangaus g. 5, LT-54304
Pranešimo Nr. 6633509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Bendruomenės centras "Vyšnių sodas", kodas 306131098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Maironio g. 22-7, LT-75137
Pranešimo Nr. 6633510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FMA exchange plus", kodas 306142155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-5, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 316

- - -

467-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VILTIS", kodas 125061752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 32, LT-03144
Pranešimo Nr. 6633513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Nr. 39, kodas 150080797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 20-32, LT-63166
Pranešimo Nr. 6633514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Vilniaus krašto etnografinis muziejus, kodas 300607010
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 14, LT-15168
Pranešimo Nr. 6633515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20).

- - -

MB "Burneika", kodas 306850040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Žarijų k., Sodų g. 9, LT-59105
Pranešimo Nr. 6633516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "VIVAT SRAIGĖS", kodas 302472821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 74, LT-84184
Pranešimo Nr. 6633517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

DVR 5, UAB, kodas 306386939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 317

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Tulpių g. 3-1, LT-14185
Pranešimo Nr. 6633518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "OMEGA PRIVATE", kodas 301500965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20).

- - -

UAB "EDVITADA", kodas 300059770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 24, LT-86160
Pranešimo Nr. 6633520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

LPF Povilo Žemaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 306249310
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 7-12, LT-56232
Pranešimo Nr. 6633521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2024-06-21).

- - -

UAB "TXN SERVICES", kodas 306702732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-232A, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo asmens duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-06-18).

- - -

UAB "Jurkas", kodas 305192504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 318

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sidaronių g. 13A, LT-06234
Pranešimo Nr. 6633523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

MB "BIOMASS", kodas 304072007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Gilvyčių k., Trauleinių g. 7B, LT-80254
Pranešimo Nr. 6633524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Rostana", kodas 304873994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-52, LT-06154
Pranešimo Nr. 6633525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB Altolėkis, kodas 304501378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Aglinsko g. 19A, LT-53270
Pranešimo Nr. 6633526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

903-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126120125
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7-2, LT-01127
Pranešimo Nr. 6633527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 319

- - -

Saulės grąžos parkai 7, UAB, kodas 306283565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19B-301, LT-09233
Pranešimo Nr. 6633528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-18).

- - -

MB "Joemis", kodas 306874358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Sporto infrastruktūros projektai, kodas 306864524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1, LT-08311
Pranešimo Nr. 6633530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21).

- - -

UAB "PRO-STEAM.LT", kodas 302743799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Delonesa", kodas 303433903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Energoefektas", kodas 265804780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 320

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Ąžuolų Būdos k., Gėlių g. 4, LT-69452
Pranešimo Nr. 6633533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "DO architects", kodas 303075947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16, LT-03153
Pranešimo Nr. 6633534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Medžioklės klubas "Senovė", kodas 193001898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

"VIP renginių organizatoriai", MB, kodas 305331231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 3, LT-54478
Pranešimo Nr. 6633536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Construction Era", kodas 302476410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Senojo tak. 10, LT-96190
Pranešimo Nr. 6633537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 321

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-06-19).

- - -

Mažoji bendrija Santechsana, kodas 305665252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Žolynų g. 15, LT-92368
Pranešimo Nr. 6633538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

MB YKA Sales, kodas 305570808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Kariotiškių k., Liepų g. 10, LT-25100
Pranešimo Nr. 6633539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB Monopramogos, kodas 306104496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 15, LT-06291
Pranešimo Nr. 6633540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"U trading", UAB, kodas 306109408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-8, LT-93121
Pranešimo Nr. 6633541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ansotech, kodas 306114387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Insolventas", kodas 306116413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 322

Pranešimo Nr. 6633543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Komercija ir prekyba, kodas 306119975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų 1-oji g. 39, LT-11122
Pranešimo Nr. 6633544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pajūrio apsaugos sistemos", kodas 306137749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 42-32, LT-00138
Pranešimo Nr. 6633545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB " A Inžinerija", kodas 306144882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 17, LT-59133
Pranešimo Nr. 6633546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Čia gera būti", kodas 306149349
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 2-62, LT-06325
Pranešimo Nr. 6633547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

45-oji butų savininkų bendrija, kodas 135318914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2, LT-44236
Pranešimo Nr. 6633548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

MB Martari, kodas 306134781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Tirkiliškių k., Artūro Sakalausko g. 6, LT-53304
Pranešimo Nr. 6633549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Oklate, UAB, kodas 306053646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55, LT-78137
Pranešimo Nr. 6633550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

33/1 garažų eksploatavimo bendrija Radviliškio g., kodas 145511783
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6633551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Mažoji bendrija Live video, kodas 306874340
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lėbartų k., Kęstučio g. 18, LT-95387
Pranešimo Nr. 6633552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo Gegužių g. 77 savininkų bendrija, kodas 145518190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 77, LT-78338
Pranešimo Nr. 6633553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Four Nights Productions", kodas 306823869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 13A, LT-10104
Pranešimo Nr. 6633554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 324

- - -

NT Kadastro biuras, UAB, kodas 302512529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 14-37, LT-08448
Pranešimo Nr. 6633555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "DIGIIITAL", kodas 304245402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6633556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-06-19).

- - -

Varėnos rajono medžiotojų būrelis "Briedis", kodas 191086768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Vydenių sen., Vydenių k., Vydenių g. 12, LT-65230
Pranešimo Nr. 6633557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Protokolas (2024-06-20).

- - -

UAB "Rekila", kodas 305083405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Pušyno g. 5, LT-60321
Pranešimo Nr. 6633558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Statybų lyderis", kodas 300589046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Pagėgių savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6633559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-06-15 (2024-06-17).

- - -

Šaudymo klubas 10x10, kodas 303427918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 325

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 70, LT-60168
Pranešimo Nr. 6633560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB BALTIC TRANSFORMER FURNITURE, kodas 302605257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Salų k., Sniegenų g. 4, LT-27128
Pranešimo Nr. 6633561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saberta", kodas 134849036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bijūnų g. 8-1, LT-48399
Pranešimo Nr. 6633562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Akcininkų sprendimas (2024-06-20).

- - -

MB Sollesen, kodas 306111327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-05 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

ŽŪB "ILGALAUKIS", kodas 302567785
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6633564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 326

"Sėlių investicijos", UAB, kodas 303293611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Dubysos g. 8, LT-60264
Pranešimo Nr. 6633565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18); Akcininkų sprendimas (2024-06-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-06-18).

- - -

MB Startinis kapitalas, kodas 306099946
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 17-1, LT-93124
Pranešimo Nr. 6633566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Kambijas, kodas 306110271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-30, LT-06120
Pranešimo Nr. 6633567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Epromo", kodas 306121321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 2-9, LT-28241
Pranešimo Nr. 6633568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Meta capital", kodas 306128020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vajuonė", kodas 306145190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Rėkučių k., Rėkučių g. 69, LT-18203
Pranešimo Nr. 6633570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Auk sveikai, kodas 306154136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 327

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 21-11, LT-07121
Pranešimo Nr. 6633571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jofielis", kodas 302540838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-22, LT-08414
Pranešimo Nr. 6633572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Dabartis ir ateitis", kodas 306234689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6633573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21);
Įgaliojimas (2023-02-02).

- - -

UAB "Misida", kodas 302634821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Vilniaus g. 39, LT-19118
Pranešimo Nr. 6633574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-18).

- - -

UAB "Deimanta", kodas 300076225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6633575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB "Prancūziškos lubos", kodas 304615410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 328

Pranešimo Nr. 6633576

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

MB "Vanavina", kodas 304168190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6633577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Gudų kultūros draugija Lietuvoje, kodas 191684071
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 12-3
Pranešimo Nr. 6633578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Eurodentista", kodas 303573385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6, LT-44279
Pranešimo Nr. 6633579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Ryklio dantis", kodas 300005406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A, LT-03231
Pranešimo Nr. 6633580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 329

UAB Neilis, kodas 305901090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girdvainių k., Karčemos g. 12, LT-90303
Pranešimo Nr. 6633581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

UAB "Šamada", kodas 306069084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6633582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Verkių g. 28, Vilniuje, kodas 300887530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-18, LT-08221
Pranešimo Nr. 6633583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Nergil", kodas 304422646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A, LT-68176
Pranešimo Nr. 6633584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Kanava", kodas 301665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 141, LT-47192
Pranešimo Nr. 6633585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 330

ČIUOŽIMO KLUBAS "LEDO MAGIJA", kodas 125972495
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 45-8, LT-06128
Pranešimo Nr. 6633586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

UAB "Astersa", kodas 306105908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6633587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ghobashy Baltic, kodas 306118072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Svmotors", kodas 306121702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6633589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Vipi international, kodas 306130669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17, LT-17283
Pranešimo Nr. 6633590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Medicija UAB, kodas 306137610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-1, LT-09235
Pranešimo Nr. 6633591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 331

UAB SouthOne Global, kodas 306136864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6633592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kaišiadorių švietimo ir sporto centras, kodas 306139771
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 12, LT-56126
Pranešimo Nr. 6633593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Ladita, kodas 306140784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6633594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Twelve fifteen, kodas 306153664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 47-6, LT-09317
Pranešimo Nr. 6633595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autonuoma.com", kodas 302792006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 22-10, LT-02101
Pranešimo Nr. 6633596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

636-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124777396
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 11-10, LT-04134
Pranešimo Nr. 6633597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 332

- - -

UAB "Kamineros grupė", kodas 302520497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 51, LT-91190
Pranešimo Nr. 6633598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "Atsinaujinančios energijos turtas", kodas 306109269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6633599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Gintarinės sesės, kodas 306117390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lautės g. 49, LT-06295
Pranešimo Nr. 6633600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Saveda, kodas 306864741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 38-2, LT-94137
Pranešimo Nr. 6633601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eringa", kodas 301732732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rūko g. 14, LT-45461
Pranešimo Nr. 6633602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-21).

- - -

UAB "JKG", kodas 303182116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 333

Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E, LT-36255
Pranešimo Nr. 6633603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

DNSB Baltijos g. 20, kodas 302344330
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20, LT-48254
Pranešimo Nr. 6633604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

MB "Carleone heart", kodas 306370721
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6633605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-31 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB NoriuNoriuNoriu, kodas 302917883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A, LT-08236
Pranešimo Nr. 6633606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-06-20).

- - -

UAB "Rotechma", kodas 305321454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Želvos sen., Žvynėnų k., Adomavos kel. 1, LT-20202
Pranešimo Nr. 6633607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

VšĮ "Birštono ąžuolas", kodas 304291047



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 334

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Volungių g. 3, LT-59202
Pranešimo Nr. 6633608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-06-21); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

UAB "Baltprom resources", kodas 305742987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6633609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Šiaulių Dainų muzikos mokykla, kodas 191819380
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 26, LT-78273
Pranešimo Nr. 6633610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-06-18); Nuostatai
(2024-06-18); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TŪRIS", kodas 166557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6633611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

- - -

MB Arbūzas, kodas 304928095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Bratoniškių k., Pavasario 11-oji g. 3, LT-15143
Pranešimo Nr. 6633612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-06-18);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-18); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-06-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 335

- - -

Viešoji įstaiga Pietų Lietuvos verslo kooperacijos centras, kodas 250138970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 16, LT-62141
Pranešimo Nr. 6633613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Forum Fitness", kodas 301108117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26, LT-08131
Pranešimo Nr. 6633614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Kaimo bendruomenė "Pypliai ir kaimynai", kodas 304168863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-47, LT-44300
Pranešimo Nr. 6633615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "UOSIS", kodas 171026991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 43, LT-90148
Pranešimo Nr. 6633616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB Never done, kodas 306111665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 48-14, LT-01110
Pranešimo Nr. 6633617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 336

MB NEXTECIT, kodas 306114729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6633618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Elu Coda, UAB, kodas 306119295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 2A, LT-14201
Pranešimo Nr. 6633619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Nataljab MB, kodas 306120326
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 42, LT-92406
Pranešimo Nr. 6633620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Idealus miškas, kodas 306124755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74, LT-12205
Pranešimo Nr. 6633621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Nakovit, UAB, kodas 306132798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6633622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bullkex", kodas 306143314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6633623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ASC International, kodas 306156767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 337

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6633624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.

- - -

MB SJS Baltijos grupė, kodas 306159133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1, LT-10240
Pranešimo Nr. 6633625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -

Viešoji įstaiga Taurus City, kodas 305896946
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43, LT-74425
Pranešimo Nr. 6633626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-21).

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų Pylimo g. 55 ir Pylimo g. 57, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303325614
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 57-9, LT-01137
Pranešimo Nr. 6633627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-18).

- - -

Garažų bendrija "Garažas 3", kodas 304140084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6G, LT-39117
Pranešimo Nr. 6633628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-06-19).

- - -

UAB "Raizgiai", kodas 302728726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 10E, LT-78258
Pranešimo Nr. 6633629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 338

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Lietuvos savivaldybių sporto vadovų asociacija, kodas 145855396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42A, LT-44158
Pranešimo Nr. 6633630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palnesta", kodas 152592643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Beržų tak. 5-2
Pranešimo Nr. 6633631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Cargo Trans Logistics", kodas 305912806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Zapyškio mstl., Karklų g. 1, LT-53431
Pranešimo Nr. 6633632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

R. Neliupšio individuali įmonė, kodas 184094437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Naujoji g. 19-2
Pranešimo Nr. 6633633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-21); Nuostatai (2024-06-21); Savininko
sprendimas / sprendimas (2024-06-21).

- - -

MB LYDER, kodas 305623029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Naujamiesčio g. 46F, LT-35168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 339

Pranešimo Nr. 6633634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

Baltic Motorcyclists Association, kodas 304828077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128C, LT-46403
Pranešimo Nr. 6633635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 8, LT-68308
Pranešimo Nr. 6633636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-21).

- - -

UAB "Bronva", kodas 303311283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 2, LT-11236
Pranešimo Nr. 6633637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-21).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 340

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB LEIDYKLA MES, kodas 302532745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6633638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "MONDAILA", kodas 135830786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 9, LT-44280
Pranešimo Nr. 6633639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Galvaida", kodas 303335875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėna, Pušyno skg. 9, LT-65218
Pranešimo Nr. 6633640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB Auto Moto Servisas, kodas 302559023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 35, LT-09108
Pranešimo Nr. 6633641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURTO VARTAI", kodas 125928164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 34-62, LT-05248
Pranešimo Nr. 6633642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "RUGIADUONIS", kodas 160445269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 28, LT-53245
Pranešimo Nr. 6633643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 341

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "STATOSA", kodas 302254185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 26, LT-03218
Pranešimo Nr. 6633644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "Lisatransport", kodas 302557969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7, LT-09108
Pranešimo Nr. 6633645

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Absoliutus sprendimas", kodas 304255841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 1D-19, LT-02155
Pranešimo Nr. 6633646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "RELADA", kodas 301519937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-16, LT-02305
Pranešimo Nr. 6633647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

UAB "MEDIAWORKS", kodas 110843338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 3-3, LT-01124
Pranešimo Nr. 6633648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

MB "Ekosula", kodas 303372795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 122-17, LT-44148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 6633649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

- - -

SOLAR INVESTMENTS BALTIC, UAB, kodas 302476339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-5, LT-01116
Pranešimo Nr. 6633650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-21
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-06-18).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ANGUSTA", kodas 123028522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A, LT-03153
Pranešimo Nr. 6631795

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TECHTORA", kodas 123053739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-16, LT-05263
Pranešimo Nr. 6631796

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTOLA", kodas 123263552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-82, LT-03141
Pranešimo Nr. 6631797

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "ŠVARUMĖLIS", kodas 223358720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25, LT-01128
Pranešimo Nr. 6631798

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "F.A. WOOD PRODUCTS", kodas 300009109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16A-125, LT-03224
Pranešimo Nr. 6631799

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 343

UAB "Higėjosa", kodas 300017127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 3-5, LT-02103
Pranešimo Nr. 6631800

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EXVER", kodas 120087469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-38, LT-09203
Pranešimo Nr. 6631801

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGVASA", kodas 120112189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6631802

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGO VOS", kodas 120977830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 10, LT-09311
Pranešimo Nr. 6631803

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DMITRIJUS", kodas 121711672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 18-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6631804

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOGREITIS", kodas 121929233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29, LT-09108
Pranešimo Nr. 6631805

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altangaris", kodas 122477457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-4, LT-02157
Pranešimo Nr. 6631806

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "TRAVELITA", kodas 123572965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 344

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6631807

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Verslo gija", kodas 223709030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 31B-30, LT-01315
Pranešimo Nr. 6631808

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULISTA", kodas 124132513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 9-36, LT-03206
Pranešimo Nr. 6631809

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GLORIETA", kodas 124392016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3-22, LT-11342
Pranešimo Nr. 6631810

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VELMATA", kodas 124479955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 2-1, LT-01305
Pranešimo Nr. 6631811

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOPULSAS", kodas 124731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Narėpų k., Kanalų g. 1, LT-54470
Pranešimo Nr. 6631812

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATINIŲ APŠILTINIMO MEDŽIAGOS", kodas 225028970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6631813

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTIKA", kodas 225165360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 345

Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 37-81, LT-06138
Pranešimo Nr. 6631814

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽALIASIS TAKAS", kodas 125254121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2C, LT-06239
Pranešimo Nr. 6631815

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Litprojektas", kodas 125338950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6631816

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORTESA", kodas 125368566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-48, LT-08217
Pranešimo Nr. 6631817

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Forautos", kodas 125387919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Žalioji g. 18, LT-27102
Pranešimo Nr. 6631818

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PASKANAUK", kodas 125471096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 34-1, LT-08106
Pranešimo Nr. 6631819

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "ŠVEISTUKAS", kodas 125651685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 31-14, LT-04105
Pranešimo Nr. 6631820

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB Infosaitas, kodas 125749396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-24, LT-03115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 346

Pranešimo Nr. 6631821

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "FIBRILĖ", kodas 125821785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 71-33, LT-06103
Pranešimo Nr. 6631822

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "EKSERTAS", kodas 125875295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žibuoklių g. 30-2
Pranešimo Nr. 6631823

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "RUTLITAS", kodas 225877870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 5-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6631824

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "DANVIRAS", kodas 125913276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A, LT-11236
Pranešimo Nr. 6631825

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "NEXT HOLDING", kodas 125979511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90, LT-09303
Pranešimo Nr. 6631826

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rufidžė", kodas 126098091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65, LT-07163
Pranešimo Nr. 6631827

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Archelsona", kodas 126261784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6631828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 347

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Nordigeras", kodas 126346658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 60, LT-13278
Pranešimo Nr. 6631829

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Vivaila", kodas 132543749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 39-7, LT-44255
Pranešimo Nr. 6631830

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulenė", kodas 132737896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 28, LT-44141
Pranešimo Nr. 6631831

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsė", kodas 132988425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-11, LT-45397
Pranešimo Nr. 6631832

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Milė", kodas 132990262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 102, LT-46271
Pranešimo Nr. 6631833

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija", kodas 133024796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 15-1, LT-44286
Pranešimo Nr. 6631834

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Įdėklas", kodas 133363661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 186-9, LT-47149
Pranešimo Nr. 6631835

Išregistravimo data: 2024-06-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 348

- - -

UAB "STRATCONS", kodas 133703480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nartavos g. 25C, LT-47488
Pranešimo Nr. 6631836

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neogena", kodas 134142192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6631837

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Segmena", kodas 134443886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Vajakiškių g. 1, LT-56337
Pranešimo Nr. 6631838

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Ievalota", kodas 134672867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Sleževičiaus g. 18, LT-47492
Pranešimo Nr. 6631839

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "VITATOURS", kodas 134766551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-61, LT-50396
Pranešimo Nr. 6631840

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oregona", kodas 134868727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-24, LT-44306
Pranešimo Nr. 6631841

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savridos vaistinė", kodas 135445872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-84, LT-50399
Pranešimo Nr. 6631842

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 349

Uždaroji akcinė bendrovė "UBER", kodas 135523577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6631843

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsima", kodas 135620243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 94-6, LT-49320
Pranešimo Nr. 6631844

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikmanta", kodas 145400078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151, LT-76297
Pranešimo Nr. 6631845

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDITAS ir KO", kodas 145409593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 86-2, LT-76232
Pranešimo Nr. 6631846

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6631847

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

"Huranas", UAB, kodas 148091968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-33, LT-08207
Pranešimo Nr. 6631848

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "LANGŲ SALA", kodas 248422390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3, LT-35289
Pranešimo Nr. 6631849

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uosupio vingis", kodas 151485019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 350

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Giros g. 64, LT-68118
Pranešimo Nr. 6631850

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Raila", kodas 152150924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15, LT-66127
Pranešimo Nr. 6631851

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "TRANSIGNA", kodas 155640634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Strigailiškio k., Turistų g. 63, LT-30200
Pranešimo Nr. 6631852

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REČESA", kodas 158946771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 20-16, LT-56128
Pranešimo Nr. 6631853

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Rimis", kodas 164823773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šviesos tak. 3, LT-36209
Pranešimo Nr. 6631854

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 165130366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5, LT-66181
Pranešimo Nr. 6631855

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

"Naujoji Vilija", UAB, kodas 168428065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Sodžiaus g. 14, LT-38416
Pranešimo Nr. 6631856

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deguonis", kodas 170684538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 351

Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99, LT-59142
Pranešimo Nr. 6631857

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidurdienio autotransportas", kodas 172435820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6631858

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Aizidė", kodas 177042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Laisvės al. 8-24, LT-99136
Pranešimo Nr. 6631859

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "RIVILĖS" MOKYMO CENTRAS, kodas 125403960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 5-48
Pranešimo Nr. 6631860

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almra", kodas 278671180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Ragaučinos k.
Pranešimo Nr. 6631861

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LEIDYKLA VICTORIA", kodas 181145549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Šviesos g. 4-6, LT-27120
Pranešimo Nr. 6631862

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Asociacija Vilniaus vokiečių bendruomenė, kodas 193035377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25, LT-01140
Pranešimo Nr. 6631863

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Hallux", kodas 300056831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-210, LT-07195



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 352

Pranešimo Nr. 6631864

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Nuomėjas", kodas 300796479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 48A, LT-48314
Pranešimo Nr. 6631865

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Progresyvios renovacijos", kodas 300029115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 34, LT-76241
Pranešimo Nr. 6631866

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "TRIGGER PRODUCTIONS", kodas 300045945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6631867

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Langerta", kodas 300046673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A, LT-64104
Pranešimo Nr. 6631868

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "ARTOGEIA BRYONI", kodas 300067532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 3-19A, LT-01133
Pranešimo Nr. 6631869

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Grema", kodas 300076595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6631870

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "VILANGUS", kodas 300082687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Liepių k. 4, LT-15179
Pranešimo Nr. 6631871



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 353

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6631872

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Rytų partneris", kodas 302428846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 13-45A, LT-01105
Pranešimo Nr. 6631873

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Autoromas", kodas 300093203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Verdulių g. 18, LT-78112
Pranešimo Nr. 6631874

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROGETA", kodas 300096637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14A, LT-09310
Pranešimo Nr. 6631875

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "SOLVIJA", kodas 300101582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liongino Baliukevičiaus-Dzūko g. 108-4, LT-06300
Pranešimo Nr. 6631876

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "ABONENTAS", kodas 300574852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 24-103, LT-04308
Pranešimo Nr. 6631877

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "GS sprendimai", kodas 300582799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6631878

Išregistravimo data: 2024-06-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 354

- - -

UAB "KAMBUR INVESTMENT", kodas 300591182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 71, LT-13274
Pranešimo Nr. 6631879

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Cilius", kodas 300592117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 62-8, LT-63305
Pranešimo Nr. 6631880

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Rensi Baltics", kodas 300618010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 3, LT-09300
Pranešimo Nr. 6631881

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Uncija", kodas 300622521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Pušyno g. 33, LT-53486
Pranešimo Nr. 6631882

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Pertiti", kodas 300623160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15, LT-78137
Pranešimo Nr. 6631883

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "DVIRALITA", kodas 300633012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-52, LT-05231
Pranešimo Nr. 6631884

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "SKIRONAS", kodas 300637142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 8-51, LT-03201
Pranešimo Nr. 6631885

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 355

UAB "WOODLIT", kodas 300663564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4, LT-02121
Pranešimo Nr. 6631886

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Vilniaus transportas", kodas 300714350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 8-34, LT-09238
Pranešimo Nr. 6631887

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "LBG tranzitas", kodas 300972564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 12-16, LT-10321
Pranešimo Nr. 6631888

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Visos intelekto galimybės", kodas 300974647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 15-32, LT-93147
Pranešimo Nr. 6631889

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artma", kodas 301106568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 21-18, LT-11212
Pranešimo Nr. 6631890

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB STATOLITAS, kodas 301151780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 4-6, LT-01116
Pranešimo Nr. 6631891

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "SPRANGI AŠAKA", kodas 301168534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Žemaičių g. 1, LT-99290
Pranešimo Nr. 6631892

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Reinesa", kodas 301306572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 356

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6631893

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Tenturas", kodas 300116381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 23-88, LT-04112
Pranešimo Nr. 6631894

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "INAUGURA", kodas 300117298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 58, LT-05120
Pranešimo Nr. 6631895

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Kinų Jonas", kodas 302350326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 33-5, LT-08108
Pranešimo Nr. 6631896

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto projektai", kodas 300139608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131, LT-08217
Pranešimo Nr. 6631897

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Sportuva", kodas 300148639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-90, LT-06137
Pranešimo Nr. 6631898

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "GELENA", kodas 302416452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Upelio g. 28, LT-54433
Pranešimo Nr. 6631899

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 357

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Garnio g. 30, LT-14159
Pranešimo Nr. 6631900

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "GREITI RATAI", kodas 300528698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 18, LT-86143
Pranešimo Nr. 6631901

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Nordline", kodas 300530119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6631902

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "SPSE", kodas 300538411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Urėdijos g. 6, LT-56174
Pranešimo Nr. 6631903

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Shopsite", kodas 300544745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3A-36, LT-50264
Pranešimo Nr. 6631904

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Kitforma", kodas 300553242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Pilėnų g. 4, LT-54116
Pranešimo Nr. 6631905

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "GUGGA", kodas 300555001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 11, LT-29144
Pranešimo Nr. 6631906

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "VISRUPA", kodas 300556384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 358

Pranešimo Nr. 6631907

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "BPO apskaita", kodas 301536018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 40-83, LT-07143
Pranešimo Nr. 6631908

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "ESPA sprendimai", kodas 301541111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-18, LT-48107
Pranešimo Nr. 6631909

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Baltic Major Cargo", kodas 301542117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6631910

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Vertėjų studija", kodas 301605667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 19, LT-10238
Pranešimo Nr. 6631911

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "IBERIA XXI", kodas 301684700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9, LT-03113
Pranešimo Nr. 6631912

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Pastatyta", kodas 301694071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 25, LT-14263
Pranešimo Nr. 6631913

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "2R SPRENDIMAI", kodas 301721561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 75-10, LT-02187
Pranešimo Nr. 6631914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 359

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Ramūnas ir sūnūs", kodas 301738571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 1C, LT-45444
Pranešimo Nr. 6631915

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Artesana", kodas 301740921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 26-4, LT-10232
Pranešimo Nr. 6631916

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Artiq", kodas 301879636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-4, LT-02101
Pranešimo Nr. 6631917

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "SolutionsLT", kodas 301886844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-23, LT-08234
Pranešimo Nr. 6631918

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Pilna.lt", kodas 302250062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6631919

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Fanerukė LT", kodas 302250532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-49, LT-06128
Pranešimo Nr. 6631920

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Sanreda", kodas 302281549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-21, LT-68160
Pranešimo Nr. 6631921

Išregistravimo data: 2024-06-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 360

- - -

"Link stoties", UAB, kodas 302296280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 7-1A, LT-35133
Pranešimo Nr. 6631922

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Almesa, UAB, kodas 302411829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 28-29, LT-07197
Pranešimo Nr. 6631923

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

JUJUK, UAB, kodas 302422843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-16, LT-03125
Pranešimo Nr. 6631924

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Baltic News LT", kodas 302428369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 8-4, LT-02103
Pranešimo Nr. 6631925

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

"Otrus", UAB, kodas 302442842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 15-15, LT-94237
Pranešimo Nr. 6631926

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Finansų fabrikas", kodas 302443079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6631927

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Cold Plasma Engineering", kodas 302447152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 106, LT-55178
Pranešimo Nr. 6631928

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 361

Uždaroji akcinė bendrovė "AK Holding", kodas 302458654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6631929

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Fortranas", kodas 302469679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Pieninės g. 7-43, LT-60132
Pranešimo Nr. 6631930

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "ANQ", kodas 302475970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 7-8, LT-06105
Pranešimo Nr. 6631931

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Jaukus butas", kodas 302481304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-47, LT-51292
Pranešimo Nr. 6631932

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB NORTH TRADE, kodas 302485441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Rūdos k., Šilkalnio g. 11, LT-70313
Pranešimo Nr. 6631933

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB NINE GROUP, kodas 302490552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 31A-19, LT-01309
Pranešimo Nr. 6631934

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Dviratinis", kodas 302497511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 41, LT-44183
Pranešimo Nr. 6631935

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "ReSo", kodas 302507902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 362

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A, LT-08119
Pranešimo Nr. 6631936

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Dirata", kodas 302512931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 5, LT-54446
Pranešimo Nr. 6631937

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB EUROLINK PARTNERS, kodas 302521923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalnos g. 20, LT-04126
Pranešimo Nr. 6631938

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Žaliojo slėnio investicijos", kodas 302523447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 8-4, LT-01403
Pranešimo Nr. 6631939

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB ENERT, kodas 302524517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 15-35, LT-03226
Pranešimo Nr. 6631940

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "YAKAMOZ", kodas 302539451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118, LT-03141
Pranešimo Nr. 6631941

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "XtGem", kodas 302547583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6631942

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Elis Electric", kodas 302552908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 363

Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6631943

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13C-4, LT-09313
Pranešimo Nr. 6631944

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB Durisolis group, kodas 302556098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-83, LT-03135
Pranešimo Nr. 6631945

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "Tausana", kodas 302556874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 147A, LT-44145
Pranešimo Nr. 6631946

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Emaras", kodas 303033567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 4, LT-14180
Pranešimo Nr. 6631947

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Veswell", kodas 303041350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vytauto g. 19-1, LT-17108
Pranešimo Nr. 6631948

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Transpoda", kodas 303091150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vyšnių g. 29, LT-74210
Pranešimo Nr. 6631949

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Robela", kodas 303124942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-35, LT-48216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 6631950

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Flama", kodas 303151124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-9, LT-44136
Pranešimo Nr. 6631951

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB "VIGRA ir KO", kodas 302572871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 2, LT-83206
Pranešimo Nr. 6631952

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

UAB World Wise LT, kodas 302575344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6631953

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Sapiens LT", kodas 303257177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-1, LT-01103
Pranešimo Nr. 6631954

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Virginijus ir partneriai", kodas 303283414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6631955

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Žaidėjas", kodas 303446911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Gėlių g. 10, LT-70485
Pranešimo Nr. 6631956

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Čypėnas", kodas 303479391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6631957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 365

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Daliaus Giedraičio projektai", kodas 303485490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Panemuninkėlių k., Centrinė g. 35, LT-64384
Pranešimo Nr. 6631958

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Tie architektai", kodas 303565367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 10A-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6631959

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Age Inter Group", kodas 302884141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6631960

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB PIGIAU IR STILINGIAU, kodas 303007476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tyrulių g. 20-15, LT-46305
Pranešimo Nr. 6631961

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

OHAJO, MB, kodas 305589609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6631962

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Deskodas", kodas 304007899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6631963

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Masyvo durys", kodas 304064964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 29A-29, LT-72283
Pranešimo Nr. 6631964

Išregistravimo data: 2024-06-21.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 366

- - -

MB "Amberteka", kodas 304149165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 35-10, LT-91148
Pranešimo Nr. 6631965

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Alaus krantas", kodas 304405942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Vanagų k., Ievos Simonaitytės g. 40, LT-96254
Pranešimo Nr. 6631966

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Lapytė", kodas 304447731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Pievų g. 6, LT-56234
Pranešimo Nr. 6631967

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "SOS autodalys", kodas 304460038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 16-5, LT-44280
Pranešimo Nr. 6631968

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Aksesuaras", kodas 304820002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 34A-11, LT-04126
Pranešimo Nr. 6631969

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Audrinkus", kodas 304826610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6631970

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

"Ignodo" MB, kodas 304852555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 33-25, LT-96127
Pranešimo Nr. 6631971

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 367

MB "Berlyno dangus", kodas 304855640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-306, LT-03223
Pranešimo Nr. 6631972

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Nutrika", kodas 304958334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Girvainių k., Dvaro g. 19, LT-75382
Pranešimo Nr. 6631973

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

Tauragės motociklų sporto klubas "Adrenalinas", kodas 304975433
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Saulėlydžio g. 6, LT-72180
Pranešimo Nr. 6631974

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Esoltas", kodas 304977530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5, LT-14221
Pranešimo Nr. 6631975

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Kelio kursas", kodas 304522664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 39, LT-33125
Pranešimo Nr. 6631976

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Šilko drugys", kodas 304628564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 3-7, LT-08306
Pranešimo Nr. 6631977

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Augvestas", kodas 304637951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6631978

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Langas", kodas 304642304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-174 Puslapis 368

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6631979

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Kita banga", kodas 304688383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 38-11, LT-08125
Pranešimo Nr. 6631980

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Kukū", kodas 304695876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6631981

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Emito prekyba", kodas 304716181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6631982

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Europos vizija LT", kodas 304748389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6631983

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Tauragės dalys", kodas 304767966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-79, LT-72243
Pranešimo Nr. 6631984

Išregistravimo data: 2024-06-21.

- - -

MB "Numeris dvidešimt du", kodas 304783874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 202-44, LT-07168
Pranešimo Nr. 6631985

Išregistravimo data: 2024-06-21.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


